
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, Gazze meselesinde Türkiye'nin 
pozisyonunun çok net olduğunu belirte-
rek, "1967 sınırlarını esas alan, Birleşmiş 

Milletler kararlarını esas alan iki devletli, hakkaniyetli bir çözüm 
oluşmadan bu bölgeye istikrar gelmesi mümkün değil. Bu bölgede, 
Orta Doğu'da, özellikle Kudüs'te barış olmadığı sürece küresel bir 
barış olması da mümkün değil" dedi. l 08
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TEHDİTLER SAVURDU LALE DEVRİ BİTTİ!

Karadağlı’ya tehditler 
savuran emekli Devlet Ti-
yatroları oyuncusu Murat 
Atak, “Oturduğun makamı 
derhâl terk et. Bizi çıl-
dırtmayın. Emekli olmam 
çizmelerimi giymeme 
engel değil. Ayağını denk 
al” diye mesajlar paylaştı. Devlet 
Tiyatroları Genel Müdürü Karadağ-
lı, göreve geldikten sonra kurum 
içinde görev almayan, çalışmayan 
oyunculara resti çekmişti.

Karadağlı, "Lale Devri bitti! 
Kimsenin oturup yıllarca 
sadece maaş alıp ama ‘ben 
oyuncuyum’, ‘ben tiyatrocu-
yum’ demesi doğru değil. 
Çalışmayan oyuncunun teş-
viklerini ödemiyorum. 15 yıl 
boyunca hiçbir iş yapmadan 

bu teşvikten yararlanan sanatçılar 
var. Hakkaniyetli olmalıyım. Çalış-
mayan istifa etsin" diyerek, oturdu-
ğu yerden maaş alan bankamatik 
tiyatroculara tepki göstermişti. l 02

DEVLET TIYATROLARI GENEL MÜDÜRÜ TAMER KARADAĞLI'NIN ‘LALE DEVRI 
BITTI, ÇALIŞMAYAN ISTIFA ETSIN’ ÇIKIŞI SONRASI DEVLET TIYATROLARI’NDA 
BIR GRUP OYUNCU, KARADAĞLI’YI HEDEF ALIP, TEHDIT ETTI.

MHP’NIN DÜZENLEDIĞI ‘AILE KURUMU 2024 ÇALIŞTAYI’NDA, BOŞANMALAR, BIREYSELLEŞME VE KÜRESEL 
TEHDITLER GIBI RISKLERE KARŞI AILE YAPISINI GÜÇLENDIRECEK ÖNEMLI  ÇÖZÜM ÖNERILERI SUNULDU.

TAMER KARADAĞLI’YA 
AŞAĞILIK TEHDiT

YATIRIM YÜZYILI 
BASLIYOR

AiLE, TOPLUMUN EN GÜCLÜ YAPI TASI
198

AİLE KURUMU

2024

ÇALIŞTAYI

TEŞEKKÜRLER

DÜNYADA BARIŞ 
GAZZE’YE BAĞLI

CUMHUR BULUT 7

SOSYALİZMİN  
DAYANILMAZ HAFİFLİĞİ

İSRAİL SALDIRIYOR
İRAN SUSUYOR

UFUK AKAY 6

‘ERKEN SEÇIM YOK’ DIYEN CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, TÜRKIYE’NIN; 
SIYASI ISTIKRARI, COĞRAFI AVANTAJLARI VE GÜÇLÜ EKONOMIK ALTYAPISIYLA, 

ULUSLARARASI DOĞRUDAN YATIRIMLARIN YÖNELDIĞI BIR ÜLKE HÂLINE 
GELDIĞINI BELIRTEREK, “YENI REFORM PAKETLERINI DEVREYE ALACAĞIZ. 

TÜRKIYE YÜZYILI, YATIRIM YÜZYILI OLACAK” DEDI.

ORTAK AKILLA ÇÖZÜM YOL HARİTASI BELİRLENDİ 

Yatırım Danışma Konseyi Toplantı-
sı’nda konuşan Cumhurbaşkanı Er-

doğan, Türkiye’nin bugün uluslararası 
doğrudan yatırımların yöneldiği bir 
ülke hâline geldiğini belirterek, ortak 
akılla sorunlara çözüm bulacaklarını ve 
yeni reform paketlerini devreye alacak-
larını açıkladı. Erdoğan, Türkiye Yüzyı-
lı'nı aynı zamanda yatırım yüzyılı yap-
maya kararlı olduklarını söyledi. 

Türkiye'nin, uluslararası yatırımcıların 
tercih ettiği, büyüyüp geliştiği lider 

ekonomilerden biri olmaya devam edece-
ğini belirten Erdoğan, "Yol haritamızı be-
lirledik. Temel hedeflerden biri yıllık or-
talama yüzde 5'in üzerinde büyümedir. 
Cari açığımızın düştüğü, rezervlerin arttı-
ğı, risk göstergelerinin iyileştiği, enflas-
yonun kontrol altına alındığı bir döneme 
girmiş bulunuyoruz" diye konuştu.   l  08

İktidar ve ittifak olarak tüm planlarını 2028’e 
göre yaptıklarını belirten Erdoğan, “Muhalefetin 

seçim tartışmaları havanda su dövmektir. Türkiye’nin 
önünde her biri altın kıymetinde seçimsiz 
3,5 yıl var. Bunun dışındaki her gündem 

sanaldır” dedi.

Çalıştayın odak noktası, ailenin toplumdaki 
merkezi rolünü koruyarak, aile yapısının 
güçlendirilmesi oldu. MHP Lideri Devlet Bah-
çeli'nin desteğiyle gerçekleştirilen etkinlikte, 
artan boşanmalar, aile içi şiddet, azalan ev-
lilik oranları ve bireyselleşme gibi toplumsal 
sorunlar masaya yatırıldı. Bahçeli, aile yapısı-
nın korunmasının, Türk milletinin selameti ve 
refahı için hayati önem taşıdığını belirtti.

Çalıştayda, küresel ekonomik krizler, göç, te-
rör tehdidi ve dijitalleşmenin aile üzerindeki 
etkileri ele alındı. MHP; ailenin, toplumun 
en güçlü yapı taşı olduğuna dikkat çekerek, 
aileyi koruma politikalarının öncelikli ol-
duğunu belirtti. Çalıştayda, ailelere yönelik 
eğitimlerin ve danışmanlık hizmetlerinin 
yaygınlaştırılması, mali teşvikler ile ailelerin 
desteklenmesi gerektiği vurgulandı. l 09

YÜKSEK BÜYÜMENİN
TEMELİNİ ATIYORUZ

YENİ İŞE BAŞLAYANA
3 YIL VERGİ YOK

TRENLERE YERLİ VE 
MİLLİ MUAYENE l 04

ERKEN SEÇİM YOK

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, dezenflasyonun başında is-

ter istemez birtakım yan etkiler orta-
ya çıktığını, bunların geçici olduğunu 
belirterek, “İç talepte yavaşlama var, 

fakat daha yüksek büyümenin te-
mellerini atıyoruz. Orta Vadeli PProg-

ram’ın nihai hedefi sürdürülebilir 
yüksek büyüme, daha adil gelir dağı-
lımı ve kalıcı refah artışı. İlk hedef de 

düşük enflasyon” dedi.  l 04

Hazine ve Maliye Bakanlığı, kurum-
lar vergisiyle ilgili birçok düzenleme 
yaptı. Buna göre, mükelleflerin öde-
yecekleri kurumlar vergisi, beyan 
ettikleri kazancın indirim ve istis-
nalar düşülmeden önceki tutarının 
yüzde 10'undan aşağı olamayacak. 
Yeni işe başlayanlardan 3 yıl asgari 
vergi alınmayacak. Mevcut yatırım 
teşvik belgesi olan mükelleflerin 
hakları korunacak.  l 05
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SERİ  
ÜRETİM  
KAPIDA

KÜRESEL OYUNLAR
BOŞA ÇIKARILACAK
MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Öz-
demir, Türkiye’nin huzur, istikrar ve milli 
değerlerini hedef alan, bir milli güvenlik 
sorunu hâline gelen yabancı kuruluş 
fonlarının kirli ve karanlık eylemlerine hız 
verdiğini belirterek, “Oyunun da, sahiple-
rinin de, iş birlikçilerinin de farkındayız. 
Türkiye, milli birlik ve beraberliğinden 
asla taviz vermeden küresel zulme dire-
necek, oyunlar bozulacaktır” dedi. l 09
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İsrail ordusu, Lübnan’ın başkenti 
Beyrut'un güneyindeki Dahiye 

bölgesinin çeşitli noktalarındaki 
binalara savaş uçaklarıyla 40’tan 
fazla saldırı düzenledi. Başkentin 

güneyinde birçok yer ve binada 
yangın ve büyük yıkımlara yol açan 

saldırılarda yüzlerce kişi hayatını 
kaybetti, yüzlerce kişi de yaralandı. 

Yüz binlerce kişi ülkenin kuzeyine 
doğru göç ederken, Beyrut halkı da  

sokaklarda sabahlıyor. l  10
İsrail ordusu, ülkenin orta kesi-
mindeki Beyrut’un yanı sıra gü-
neydeki Sur kenti ile doğudaki 
Bekaa bölgesindeki Hizbullah 
hedeflerine de hava saldırıları 
düzenledi. İsrail ordusu, saldı-
rılarda Hizbullah lideri Hasan 
Nasrallah'ın öldürüldüğünü 
duyurdu. Nasrallah'ın ölümünü 
doğrulayan Hizbullah, İsrail ile 
savaşa devam edeceklerini  
açıkladı.  l  10

NASRALLAH 
ÖLDÜRÜLDÜ

BASKI YAPILMAZSA
NETANYAHU DURMAZ

H A B E R İ  S A Y F A  l  0 8

İklim yasası, girişimcilik ekosistemi, araştırma geliştirme 
faaliyetleri, dijitalleşme ve yatırım teşvikleri gibi çalış-
maları da yıl bitmeden tamamlayıp yatırımcıların önünü 
daha da açmayı hedeflediklerini vurgulayan Erdoğan, 
"Bir diğer önemli belgemiz Uluslararası Doğrudan Yatırım 
Strateji'mizdir. Stratejiyle, yatırımları ülkemize daha  
fazla çekmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.

YATIRIMCILARA DESTEK

iSRAiL, BEYRUT’U
YERLE BiR EDiYOR

TOLGA 
POLAT

İnsansız savaş uçağı Kızılelma’nın üretim prototipi 
ilk uçuşunu başarıyla gerçekleştirdi. Kritik testi Baykar Yönetim

 Kurulu Başkanı ve Teknoloji Lideri Selçuk Bayraktar yönetti. 
Test sırasında sistem tanımlama faaliyetleri de başarıyla 

yapıldı. Kızılelma’nın bu yıl seri üretimine 
başlanacağı belirtildi. l 06

G.SARAY 
3-0 ÖNE GEÇTİ
KORUYAMADI
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l 14
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Samsun’da, 250 yayınevi ve 
STK ile 280 yazarın katılacağı 

9. Karadeniz Kitap Fuarı, düzenlenen 
törenle açıldı.

Fuarın açılışında konuşan Samsun 
Valisi Orhan Tavlı, “9 gün sürecek 
olan 9. Karadeniz Kitap Fuarı’nda 
yazarlarla buluşma ve bir sürü 
kültürel etkinlik gerçekleşecek. Bir 
kitabın sayfalarını çevirmek, yeni bir 
dünyanın da kapılarını aralamaktır. 
Bilgiye giden en önemli kaynaklardan 
birisi olan kitaplar, bilgimizi geliştirir-
ken farklı bakış açısı kazanmamızı ve 
farklı değerler ve kültürlerle tanışma-

mızı da sağlar. Samsun’umuzun bu 
değerli organizasyona düzenli olarak 
ev sahipliği yapmasından mutluyuz. 
Bu fuarın kitap okumanın bir görev 
olarak değil, hayatın bir parçası, 
hobi olarak görülmesi ve en yakın 
dostlarımız noktasına gelmesinde 
de çok önemli katkılar sunacağına 
inanıyorum. Bu yıl 250 yayınevi ve 
STK ile 280 yazarın katılacağı fuarın 
rekor katılım ile ilgiyle takip edile-
ceğine inanıyorum. Kitap okuyan bir 
neslin her alanda başarılı olacağına 
ve Türkiye Yüzyılı inşasına da katkılar 
sunacağına inanıyoruz” dedi.

Kahramanmaraş’ın düşman işgali 
sırasında Fransızlar tarafından 

Abarabaşı Kilisesi’nden atılan ve cami-
nin minaresine isabet edip patlamayan 
top mermisi, depremde yıkılan cami 
enkazında bulundu. Dulkadiroğlu ilçesi 
Turan Mahallesi’ndeki Şeyh Turan Camii, 
3 Şubat 2023 tarihinde restorasyon ne-
deniyle ibadete kapatılmış, cami 3 gün 
sonra meydana gelen 6 Şubat depremle-
rinde yıkılmıştı. 17’nci yüzyılda yapıldığı 

tahmin edilen ve yaklaşık çeyrek asır 
önce restore edilen cami, Kurtuluş Sava-
şı öncesi Kahramanmaraş’ta yaşanmış 
savaşın tanıklardan biri durumundaydı. 
Caminin minaresine saplanan ve 
patlamadan 104 yıldır duran Fransız top 
mermisi, cami enkazında yapılan ince 
çalışmalar sonucu bulundu. Koruma 
altına alınan top mermisinin cami ve 
minaresinin yeniden yapılması sonucu 
aynı yerine yerleştirilmesi bekleniyor. 

9. KARADENIZ  
KITAP FUARI AÇILDI

FRANSIZLARIN TOP MERMISI 
CAMI ENKAZINDA BULUNDU

TAMERTAMER    
KARADAĞLI’YAKARADAĞLI’YA

'BANKAMATİK' TİYATROCULAR İSYANDA

Türkiye’de 
sanatın herhangi 
bir dalı ne zaman milli 
duruş sergileyen bir isim-
le anılsa, sol görüşlü isimlerin 
tepkisiyle karşılaşır. Zannedersi-
niz ki sanat bu kişilerin tekelin-
de. Görülmemiş bir dayanışmay-
la, neyi savunduklarını bilmeden 
hareket ederler. Kendilerine 
yakın basını da arkasına alır, 
gündem yaratmaya çalışırlar. 

Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürü Tamer Karadağlı'nın 
göreve gelmesiyle birçok alanda 
tekerine çomak sokulmuş 
sanatçılar ayağa kalkmış, daha 
koltuğuna oturmadan Karadağlı 
için ipe sapa gelmez eleştiriler 
sunmuşlardı.

Çalışmayan istifa etsin
Tamer Karadağlı’nın “Çalış-

mayacaksanız istifa edin” çıkışı o 
isimleri yeniden çileden çıkardı.

Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürü Tamer Karadağlı, kurum 
içinde iş yapmayan oyunculara 
resti çekmiş, "Lale devri bitti! 
Kimsenin oturup yıllarca sadece 
maaş alıp ama ‘ben oyuncuyum’, 
‘ben tiyatrocuyum’ demesi doğru 
gelmiyor. Çalışmayan oyuncu-
nun teşviklerini ödemiyorum" 
diyerek oturduğu yerden maaş 
alan bankamatik tiyatroculara 
tepki göstermişti.

Tamer Karadağlı, 15 yıl 
boyunca hiçbir iş yapmadan bu 
teşvikten yararlanan sanatçılar 
olduğunu belirtmiş, hakkaniyetli 
olmaya özen gösterdiğini bildi-
rerek şu ifadelerle tartışmanın 
fitilini ateşlemişti: Birçok arka-
daşımıza, 'gidin dizi-filmlerde 
oynayın, para kazanın, görünür 
olun, isminiz marka değeri 
taşısın' diyorum. Bunu destekli-
yorum. Herkese de izin veriyo-
rum. Ama sözleşmelerinde 'asli 
görevinizi aksatmamak' kaydıy-
la. Bazı oyuncularımız 15 sene 
boyunca oynamamış. Dışarıda 
dizi çekiyor, kendi özel tiyatrosu 
var, maaş alıyor ama çalışmıyor. 
Bunlar istifa ettiler. Lale Devri 
bitti. Sayıları çok fazla değildi. 
Çalışmak isteyen çok fazla 
oyuncu var. Çalışmayan 
oyuncunun teşvikleri-
ni ödemiyorum.

Bu sözlerin 
ardından hazır 
olda bekleyen 

bazı isimler, ne 
dediği çok da belli 

olmayan açıklamalarla, 
Karadağlı’nın dediklerini 

umursamadan başka telden 
sazı eline almaya çalıştı. O 

isimlerden biri de Selçuk Yöntem.
Google’a ‘Tamer Karadağlı’ yazdığı-

nızda onun ne dediğinden daha çok sırf 
muhalefet olsun diye açıklamalar yapan 
isimlerin açıklamaları çıkıyor karşınıza. O 
haber siteleri, Birgün, Halk TV, Cumhu-

riyet, OdaTv… Hepsi Selçuk Yöntem’in 
açıklamalarını manşete çıkarmış. 
Yöntem, Instagram hesabından yaptığı 
paylaşımda, "Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü; Muhsin Ertuğrul, Cüneyt 
Gökçer, Ergin Orbey, Turgut Özakman, 
Raik Alnıaçık, Bozkurt Kuruç, Yücel 
Erten, Tamer Levent, Lemi Bilgin... 

Sanatı ve sanatçılarını daha iyiye 
teşvik eden bir kurum nereden nereye 
geldi. Yazıklar olsun" ifadelerini kullandı. 
Selçuk Yöntem aslında konuyla ilgili hiç-
bir şey söyleyemedi. Sadece ‘İşkembe-i 
Kübra’dan, ne demeye çalıştığı pek de 
belli olmayan ifadeler kullandı.

Yaşanan olayların içeriğini anlamak yerine sırf muhalefet olsun diye Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Kara-
dağlı'ya tepki göstermek için kurum önünde basın toplantısı yapan CHP Ankara Milletvekili Umut Akdoğan bir kişi 

bile toplayamadı. Basın davetini sosyal medya hesaplarından paylaşan ve Karadağlı'ya ateş püsküren Devlet 
Tiyatroları oyuncularından da kimsenin basın toplantısına katılmaması dikkat çekti.

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağlı'yı topa tutan, Görkem Ali Kaya hakkında şikayetçi 
olan Gaye Filiz Alacacı toplantıya katılmazken, Alacacı'nın iddiaları sonrası tehditkar ifadeler kullanan 
emekli Devlet Tiyatroları Oyuncusu Murat Atak ve CHP'li vekilin basın toplantısına daveti sosyal med-

yadan paylaşan Devlet Tiyatrosu oyuncusu Ferahnur Barut da sahada yer almadı.

CHP sazan gibi atladı ancak 1 kişi toplayamadı

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü, Tamer 
Karadağlı'nın bir açıklamasını eleştir-
dikten sonra Görkem Ali Kaya adlı bir 
müfettiş tarafından 3 saat alıkonulduğu 
ve sorguya çekildiği iddiasıyla savcılığa 
başvuran sanatçı Gaye Filiz Alacacı'nın 
iddialarına ilişkin Devlet Tiyatroları 

Müdürlüğünün talebiyle müfettiş 
görevlendirildiğini açıkla-

dı.  Açıklamada, konuyla 
ilgili Kültür ve Turizm 
Bakanlığından teftiş 
talebinde bulunduğunu 
belirten Devlet Tiyatro-
ları Genel Müdürlüğü, bu 

kapsamda bir başmüfettiş 

ve bir müfettiş yardımcısı görevlen-
dirildiğini duyurdu. Devlet Tiyatroları 
Genel Müdürlüğünün açıklamasında şu 
ifadelere yer verildi: ''Devlet Tiyatroları 
Genel Müdürlüğümüz hakkında son 
günlerde basında yer alan, bir sanatçımı-
zın Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğüne 
çağrılarak görüşülmesine yönelik iddialar 
üzerine, konunun açıklığa kavuşturulması 
amacıyla, incelemesi ve soruşturması 
için, tarafımızca Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Teftiş Kurulu Başkanlığından teftiş 
talebinde bulunulmuştur. Teftiş Kurulu 
Başkanlığınca konuyu soruşturmak üzere 
bir başmüfettiş ve bir müfettiş yardımcısı 
görevlendirilmiştir.’’

DEVLET TIYATROLARI ISTEDI
MÜFETTİŞ ATANDI

SELÇUK YÖNTEM 
NE DEMEK İSTEDİ?

Hiçbir emek gösterme-
den, başka yerlerden mil-
yonlar kazanırken, ‘devlet 
tiyatrocusu’ ünvanıyla 
yıllarca devletten haksız 
maaş alan isimlerin teke-
rine çomak soktuğu için 
Karadağlı’yı hedef alan 
bir diğer isim ise Murat 
Atak. Atak sosyal medya 
hesabından yaptığı açık-
lamada, “Bizi çıldırtma-
yın” ifadesini kaydederek, 
“Bu eşsiz sanatkarlar 
adamın midesine oturur. 
Haddini bilmeyenleri 
poposunun üstüne 
oturtur” hakareti savurdu. 
Olayı siyasileştirme-
ye çalışan Atak, 
Karadağlı için, 
“Türk tiyatro 
tarihine ‘Ak 
teneke’ 
harflerle ya-
zılmayı göze 
al” dedi.

TEHDİT  
ETTİLER

Çevre sakinlerinden Remzi Çakır da definecilerin evinin altını bile kazıdıklarını 
kaydederek “Harabe şeklinde olan kilise eskiden ruhban okulu imiş. Ruhban 

okulunun papazı da karşıdaki evin sahibi imiş. Buradan Rumlar gidince yeri de 
tapulu olarak başka kişilere kaldı. Dolayısıyla bakımı olmadı harabe şeklinde. Bakım 

olursa turizme kazandırılabilir. Defineciler köye geliyorlar burayı da kazmışlar. 
Evimizin altını bile kazmışlar. Buralarda bayağı defineci var" diye konuştu.

Evin altı bile kazılmış

Definecilerin, bölgedeki Üstün-
dal Kilisesi’nin yanı sıra müba-
dele döneminde (Cida Kilisesi) 
camiye çevrilen Dirlik Mahallesi 
Camii ile camiye yaklaşık 500 
metre mesafede bulunan harabe 
kilisede kazı yaparak define 
aradıkları belirtildi.
Zaman içinde çalı, ot ve ağaçlarla 
kaplanan Üstündal Kilisesi'nin 
19. yüzyılın sonlarına doğru 
yapıldığı tahmin edilirken, kilise-
nin bugünkü hâli âdeta harabeyi 
andırıyor. Kilise zaman zaman 
definecilerin hışmına uğrarken 
Dirlik Mahallesi Cami İmamı Ay-
dın Kızıltaş, definecilerin caminin 
etrafında dahi kazı yaptıklarını 
kaydetti. Definecilerin gündüzle-
ri bölgeyi ziyaret ettiğini, geceleri 
ise kazı yaptığını kaydeden Kızıl-
taş, “Yan tarafımızda bir tane var 
onu defineciler perişan etmişler. 

Karakanzi’de de bir tane var onu 
da defineciler perişan etmişler. 
Defineciler burada hiç durmuyor. 
Gündüzleri burayı ziyaret edi-
yorlar, akşamları geç saatlerde 
gelerek arkadaki taşları oymuş-
lar. 2019 yılında geceleyin saat 3 
sıralarında geldiler taşları oydu-
lar. Gece seslerini duydum kalkıp 
baktığımda kaçtılar. Durmuyor-
lar gündüz gelip ziyaret ediyorlar, 
geceleyin taşları oyuyorlar. Şu 
ana kadar bir şey bulan olmadı 
ama bulmaya çalışıyorlar” dedi.

BIRÇOK TARIHI YAPI
DEFINECILERIN 
RADARINDA
Trabzon’un Sürmene 

ilçesine bağlı 
Dirlik Mahallesi ve 

çevresinde bulunan 
birçok tarihi kilise  

zaman zaman 
definecilerin hedefi 

hâline geldi.

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağlı'nın "Lale Devri bitti, çalışmayan 
istifa etsin" çıkışı sonrası Devlet Tiyatroları’nda bir grup oyuncu, Karadağlı’yı he-
def alıp, tehdit ettiler. Karadağlı’yı alçakça eleştiren emekli Devlet Tiyatroları oyun-
cusu Murat Atak, “Oturduğun makamı derhâl terk et. Bizi çıldırtmayın. Emekli 
olmam, çizmelerimi giymeme engel değil. Ayağını denk al” mesajı paylaştı.

Mercek
TOLGA POLAT

tolgapolat@polatailesi.com
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Gediz Nehri’nin Sinirli Mahallesi 
yakınlarındaki geçişinde ölü 
balıklar bulunduğunu görenler 
durumu yetkililere bildirdi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürlüğü, Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü ve Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü ekipleri, 
bölgeye gelerek inceleme yaptı, ölü ba-
lık ve nehir suyundan numuneler aldı. 

Ekiplerin ilk incelemesinde yağış 
yetersizliği nedeniyle 

akış düzeni bozu-
lan nehirdeki oksijen 

seviyesinin azaldığı, 
bunun balık ölümleri 
ve kötü kokuya neden 
olduğu belirlendi. 

İncelemede çevredeki 
biyogaz tesisinden atık su 

veya tarım arazilerinden sıvı 
gübre akışı tespit edilemedi.  (AA)

Antalya Cumhuriyet Başsavcı-
lığı koordinesinde yürütülen ve 
yaklaşık 9 ay süren çalışmanın 
ardından başlatılan operasyon-
da, farklı kentlerde gözaltına 
alınarak dün adliyeye sevk 
edilen 133 zanlının işlemleri 
tamamlandı. 

66 kişi dolandırılmış 
Savcılık ifadelerinin ardından 

nöbetçi sulh ceza hâkimliğine 
sevk edilen 133 zanlıdan 79'u tu-
tuklandı, 54 zanlı ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. 

Öte yandan haklarında yaka-
lama kararı bulunan 27 kişinin 
daha önceki forex operasyonu 
kapsamında tutuklanarak ceza-

evine gönderildiği, 6 kişinin yurt 
dışında, suç örgütünün elebaşı 
olduğu belirtilen A.K'nin de ara-
larında bulunduğu 26 kişinin ise 
firari olduğu ve yakalama çalış-
malarının devam ettiği öğrenildi. 

Bilindiği gibi, farklı kentlerde 
206 paravan şirket kuran örgüt 
üyelerinin, "FOREX" uygulaması-
nın internet sitesine girerek yatı-
rım yapmak isteyenlerle irtibata 
geçtiği, Londra'da faaliyet göste-
ren bir şirketin Türkiye'de lisanslı 
ve yasal yatırım danışmanlığı 
veya aracılık faaliyetlerini yü-
rütüyor izlenimi uyandırdıkları 
tespit edilmişti.  Örgüt üyelerinin, 
vatandaşları kendi şirketleri ara-
cılığıyla sözde yatırım yapmaya 

ikna edip, paravan şirketlerin 
hesaplarına para göndermelerini 
sağladıkları anlaşılmış, örgütün 
bu yöntemle 66 kişiyi toplam 48 
milyon 198 bin 208 lira dolandır-
dıkları belirlenmişti.  Mali Suçları 
Araştırma Kurulundan (MASAK) 
alınan raporun incelenmesi 
neticesinde söz konusu suç örgü-
tünün 18 milyar 440 milyon 666 
bin 481 lira hacimli para trafiğini 
yönettiği ortaya çıkarılırken, 
şüphelilere ait yaklaşık 2,5 mil-
yar lira mali değere el konulmuş 
ve örgütle bağlantılı oldukları 
belirlenen 195 şüpheli hakkında 
24 Eylül'de gözaltı kararı veril-
mesinin ardından eş zamanlı 
operasyon başlatılmıştı. (AA)

Garipoğlu’nun 
mezarının 
açılacağı 
tarih belli oldu

Artvin 
Kemalpaşa’da 
bina yaşlı adamın 
üzerine çöktü

YARIN KIŞ 
KENDINI 
GÖSTERECEK 

İstanbul'da 15 yıl önce Mü-
nevver Karabulut'u öldürme-

sinin ardından cezaevinde 2014'te 
'intihar ettiği' öne sürülen Cem 
Garipoğlu'nun mezarı 3 Ekim'de 
saat 11.00'de açılacak. İstan-
bul'da 15 yıl önce Münevver 
Karabulut'u öldüren Cem Gari-
poğlu'nun mezarının açılacağı 
tarih belli oldu. Avukat Rezan 
Epözdemir, Münevver Karabu-
lut'u katleden Cem Garipoğlu'nun 
mezarına ilişkin sosyal medya 
hesabından açıklama yaptı. 
Epözdemir,  açıklamada, "Cem 
Garipoğlu'nun fethi kabir işlemi 3 
Ekim 2024 Perşembe günü saat 
11.00'de gerçekleştirilecektir" 
ifadelerine yer verdi. 

Olay Artvin’in Kemalpaşa 
ilçe Çarşı Mahallesi’nde 

öğlen saatlerinde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, ya-
nındaki konut inşaatının temel 
kazı çalışması sırasında Şaban 
Yılmaz’a ait mahalle bakkalında 
çökme tehlikesi yaşandı. Teh-
likeyi fark eden bakkal sahibi 
işletmesini terk edip dışarıda 
beklemeye başladı. Bu sırada 91 
yaşındaki Ziya Tatar isimli yaşlı 
adam bakkala girmeye yöneldi. 
Etraftakilerin uyarılarına aldırış 
etmeyince 'Paşalı Tatar' isimli bir 
vatandaş koşarak yaşlı adamı 
bakkaldan çıkartmaya çalışır-
ken bakkalın bulunduğu tek katlı 
bina yıkıldı.  Paşalı Tatar saniye-
lerle kurtulurken, 91 yaşındaki 
Ziya Tatar ise çöken bakkalın 
altında kaldı. Yaşlı adam şans 
eseri olayı küçük sıyrıklarla at-
latılırken, görüntüler ise saniye 
saniye cep telefonu kamerasına 
yansıdı.  (İHA)

Ülkenin kuzey ve iç ke-
simlerinin pazartesiden 

itibaren serin ve yağışlı havanın 
etkisine girerek sıcaklıkların 
azalacağı bildirildi.  Meteoroloji 
Genel Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, hava sıcaklık-
larının kuzeybatı bölgesinden 
başlayarak, kuzey kıyılarında 
4 ila 8 derece, iç kesimlerde 
ise 12 ila 15 derece düşeceği 
tahmin ediliyor. Soğuk havanın 
pazartesi günü Marmara, Kuzey 
ve İç Ege, Batı Karadeniz'in batısı 
ve İç Anadolu'nun batısı, salı 
günü İç Anadolu'nun doğusu 
ve Orta Karadeniz, çarşamba 
günü Doğu Anadolu ve Doğu 
Karadeniz bölgelerinde etkili 
olduktan sonra perşembe günü 
yurdu terk edeceği öngörülüyor. 
Yurdun güney kesimlerinde ise 
hava sıcaklıklarında önemli bir 
değişiklik beklenmiyor.  (AA)

Antalya merkezli sürdürülen forex dolandırıcılığı soruşturması 
kapsamında 30 ilde gözaltına alınan 133 zanlıdan 79'u tutuklandı.

FOREX DOLANDIRICILIĞI:
79 KİŞİ TUTUKLANDI

Karadeniz'de su sıcaklığının beklenenin üzerinde 
olması, hem denizdeki yaşamı hem de meteoro-
lojik olayları olumsuz etkiliyor. Prof. Dr. Coşkun 

Erüz, "Batıdan gelen hava kütleleri, daha şiddetli, 
daha ani ve kararsız yağışlara dönüşebiliyor" dedi.

üresel iklim değişikliği 
nedeniyle yağış rejimin-

deki değişkenliklerin yanı 
sıra Karadeniz suyu yüzey 

sıcaklığındaki artış, meteorolojik 
olayları olumsuz etkiliyor. 

Canlılarda davranış  değişikliği 
Su yüzey sıcaklığının mevsimde 

22 derecelerde olması gerekirken 5 
derece yükselip, 27 derece seviyele-
rinde seyretmesi, deniz ekosisteminin 
yanında su buharlaşmasının artma-
sıyla ani, lokal ve şiddetli yağışlara 
neden oluyor. Yağışlarla beraber 
bölgede sel, heyelan ve taşkın riskinin 
arttığını söyleyen Karadeniz Teknik 
Üniversitesi (KTÜ) Deniz Bilimleri Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Coşkun 
Erüz, deniz suyundaki ısı artışından 
dolayı denizlerdeki avcılık yönteminin 
de değişmesi gerektiğini belirterek, 
"Eylülün sonu geliyor, ekim ayına doğ-
ru gidiyoruz ama deniz suyu sıcaklığı 
27 derecelerde geziyor. Bu normal 

standardın çok üzerinde. Karadeniz'in 
ortalama deniz yüzeyi sıcaklığı 22 
derece civarında olmalı. Uzun yıllar 
ortalaması bu şekilde. Ama şu anda 
ölçtüğümüzde 22 dereceyi biz 40 met-
rede görüyoruz. 40 metrede olması 
demek, çok yüksek miktarda ısının 
depolandığı anlamına geliyor. Bundan 
dolayı Karadeniz'de denizde yaşayan 
organizmaların da davranışlarında 
değişiklik yaşanacaktır" dedi. 

Prof. Dr. Erüz, "Bilinen ve görünen 
fiziki durum şu, Karadeniz'de deniz 
suyu sıcaklığı beklenenin çok üzerin-
de. Uzun yıllar ortalaması da yüksek 
ama 2024 için çok ciddi miktarda 
yüksek. Bu düşmeden, hamsi veyahut 
da diğer balıkların türlerinin avcılığı 
konusunda yorum yapmaktan imtina 
etmek gerekiyor. Yani standart olarak 
bilinen dönemlerde bilinen avcılık 
yöntemi değil, artık bu deniz suyu sı-
caklığının artışına ve ona bağlı ekosis-
temdeki değişime göre yorum yapmak 
gerekiyor" diye konuştu.  (DHA)

K

KARADENIZ'DEKI 
AFETLERDE DENIZ 

SUYU SICAKLIĞI ETKISI

'SEL VE TAŞKIN RİSKİ DEVAM EDİYOR'
Artan sıcaklık ve buharlaşma oranından dolayı sel ve taşkın riskinin arttığını vurgulayan Prof. Dr. Erüz, “Denizdeki durumun 

dışında ikinci bir boyutu, deniz sıcaklığı artmasının meteorolojik etkisi de söz konusu. Çünkü denizdeki bu sıcaklık artışına 

bağlı olarak buharlaşma da artış gösteriyor. Dolayısıyla coğrafyadaki buhar miktarı sıcaklığı artırıcı bir etki gösteriyor. Bu da ne 

anlama geliyor? Batıdan gelen hava kütlelerinin Karadeniz'e getirdikleri yağış, yamaç yağışı dediğimiz coğrafik yağışla birlikte 

birleştiğinde daha şiddetli, daha ani ve kararsız yağışlara dönüşebiliyor. Bu risk son günlerde zaten yaşandığı Hopa'da, Arha-

vi'de benzer durum. Hâlâ risk devam ediyor. Çünkü deniz suyu sıcaklığı çok yüksek, buharlaşma yüksek” ifadelerini kullandı. 

Kars Çayı'nın beslediği Kars Baraj Gölü'nde alg patlaması nedeniyle gölün rengi 
yeşile büründü. 2017 yılında su tutmaya başlayan Kars Baraj Gölü'nün eylül 

ayının son günlerinde renginin yeşile bürünmesi dikkat çekti. Alg patlamasının 
yaşandığı göl havadan görüntülendi. Kars Baraj Gölü'nün başlangıç noktası 
olan eski Boğazköy bölgesinde su üzerinde bulunan yeşil tabakaya anlam 

veremeyen vatandaşlar, yetkililerin suyun renginin neden yeşile döndüğünü 
araştırmasını istedi. Bazı vatandaşlar ise göl renginin yeşile bürünmesini müsilaj 
olarak değerlendiriyor. Vatandalar, "Baraj suyu yeşil vaziyette, herhâlde müsilaj 

dediğimiz şey bu olsa gerek, şu anda suyun rengi tamamen yemyeşil, barajın 
önünden başlıyor, arka tarafına kadar devam ediyor" dedi. (İHA)

KARS BARAJ GÖLÜ'NDE SUYUN
 RENGİ YEŞİLE DÖNDÜ
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34,162
%0,08

38,165
%-0,21

2918,50
%-0,51

9,777
%-0,53

71,540
%0,63

Yüksek büyümenin
TEMELLERINI

ATIYORUZ
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dezenflasyonun ba-

şında ister istemez birtakım yan etkiler ortaya çıktığını, bunların 
geçici olduğunu belirterek, “İç talepte yavaşlama var fakat daha 
yüksek büyümenin temellerini atıyoruz” ifadelerini kullandı.

Türk Eximbank, yeşil dönüşüm 
hedefleri doğrultusunda ihracat-

çılara önemli bir destek sunuyor. Banka, 
Avrupa Birliği Sınırda Karbon Düzenlemesi 
Mekanizması’na adaptasyon sürecinde 
ihracatçılara, Uluslararası İmar ve Kalkınma 
Bankası garantisiyle 1 milyar euro tutarında 
10 yıl vadeli kaynak sağlayacak. Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat yaptığı açıklamada, Türk 
Eximbank’ın bu girişiminin ihracatçılar için 
büyük önem taşıdığını belirtti. Bolat, Bakanlık 
olarak küresel ticaretteki dönüşüme uyum 

sağlamak amacıyla dijital ekonomi ve yeşil 
dönüşüme büyük önem verdiklerini ifade etti. 
Bakan Bolat, “İhracatçılarımızın Avrupa Birliği 
Sınırda Karbon Düzenlemesi Mekanizması’na 
adaptasyonu noktasında bu destek hayırlara 
vesile olsun” dedi. Ayrıca, Türkiye’nin küresel 
ticaret pazarındaki rekabet gücünü artıracak 
plan ve programların hayata geçirilmeye 
devam edeceğini vurguladı. Bu gelişme, Türk 
ihracatçılarının uluslararası pazarlarda daha 
sürdürülebilir bir şekilde rekabet edebilmesi 
için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

TÜRK EXIMBANK’TAN 
IHRACATÇILARA YEŞIL 

DÖNÜŞÜM DESTEĞI

ALD Automotive 
ve LeasePlan 

tek marka 
altında birleşti

TRENLERE 
YERLİ  

VE MİLLİ 
 MUAYENE

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, tamamen 

Türk mühendislerce geliştirilen Otomatik 
Tren Muayene İstasyonlarını (OTMİ) yıl 
sonunda devreye almayı planladıkla-
rını açıkladı. Bakan Uraloğlu, “Trenler 
hareket halindeyken dahi otonom 
olarak demiryolu araçlarını, mevcuttaki 
muayene istasyonlarından daha ileri 
seviyede muayene edilebileceğiz. Böylece 
araçlardaki kusurları büyük kayıplara 
yol açmadan tespit edeceğiz” dedi.  
Öteyandan Bakan Uraloğlu, Rize-Antalya 
uçuşlarının değerlendirildiğini açıkladı. 
Rize’den haftalık 72 sefer yapıldığını belir-
ten Uraloğlu, doluluk oranlarının yüzde 86 
ile 89 arasında olduğunu vurguladı.

ALD Automotive ve LeasePlan, 
Türkiye’deki lansmanını gerçekleşti-

rerek artık Ayvens adı altında tek bir marka 
olarak faaliyet göstereceklerini duyurdu. 
Bu birleşim, iki şirketin bilgi ve uzmanlığını 
bir araya getirerek mobilite alanında daha 
sürdürülebilir çözümler sunmayı amaçlıyor. 
Ayvens, Türkiye’de 30.000’den fazla araç 
filosuyla sektördeki lider konumunu 
güçlendiriyor. Şirket, araç ve filo kiralama, 
mobilite danışmanlığı, filo yönetimi ve 
ikinci el araç satışı gibi geniş bir hizmet 
yelpazesi sunuyor. Ayvens’in yeni marka 
vaadi, müşterilere daha esnek ve sürdürü-
lebilir mobilite çözümleri sunmak. 

Ayvens, dünya genelinde 
500.000’den fazla elektrikli araca sahip 
olarak karbon emisyonlarının azaltılmasın-
da öncülük etmeyi hedefliyor. Genel Müdür 
Türkay Oktay, “Doğru araç döngüsünü 
yaratarak sürdürülebilirliği sağlamayı 
amaçlıyoruz” dedi. Ayvens, “Better with 
every move” sloganıyla, sürekli ilerleyen 
daha iyi bir mobilite sunma misyonunu 
benimsiyor. Ayvens, sektördeki değişime 
öncülük etme kararlılığıyla, müşteri 
deneyimini geliştirmeye devam  
edeceğini vurguladı.

Bakan Mehmet 
Şimşek, Kırıkkale’ye yapı-

lan kamu yatırımlarının olum-
lu geri dönüşlerini anlatarak, 

hükümetin bölgedeki yatırımlara 
olan bağlılığını vurguladı ve “Bü-
tün sıkıntıların kaybolduğunu ve 

daha güçlü bir yapıya doğru 
evrileceğimizi görece-

ğiz” dedi.

Türkiye Şeker Fabrikaları (Türk-
şeker), bu yıl şeker pancarı üre-

ticilerine 4,4 milyar lira avans ödemesi 
yapacak. Şeker pancarı alımları için 
ödemeler, ürün tesliminden itibaren 30 
gün içinde tamamlanacak. Türkşeker, 
2024 yılı için şeker pancarı alım fiyatını 
kota tamamlama primiyle birlikte 
ton başına 2.375 lira olarak belirledi. 
Bu fiyat, geçen yılki 1.855 liraya göre 
yüzde 28 artış gösterdi. Geçen yıl 9,7 
milyon ton şeker pancarı alınırken, bu 
yıl 7,3 milyon ton alım hedefleniyor. 

Üreticilere destek amacıyla toplam 540 
lira avans ödenecek; bu, çapalama, 
bakım, sulama gibi giderleri kapsaya-
cak. Ayrıca, pancarlarını teslim eden 
üreticilere nakliye desteği ve yaş pancar 
posası verilecek. Bu yıl 8,1 milyon 
ton pancar üretim kotası taahhüt 
edilerek, 1,1 milyon dekarda ekim 
yapıldı. 2024-2025 üretim döneminde 
Türkşeker fabrikalarında 940 bin ton 
şeker üretileceği öngörülüyor. Üretim 
kampanyası Eylül 2024’te başlayacak 
ve Şubat 2025’te sona erecek.

TÜRKIYE-ÇIN ILIŞKILERI GÜÇLENIYOR
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye-Çin 
Hükümetlerarası İş birliği Komitesi Eş başkanı olarak 

yakında Çin’i ziyaret edeceğini duyurdu. Bakan Şimşek, bu 
ziyaretin iki ülke arasındaki ekonomik ve siyasi ilişkileri güç-
lendirmeye katkı sağlayacağını belirtti. Çin’in kuruluşunun 75. 
yıl dönümü kutlamalarında konuşan Bakan Şimşek, Türkiye ve 
Çin’in köklü tarihleri ve güçlü kültürel bağlarıyla dostluklarının 
sağlam temellere dayandığını vurguladı. Türkiye’nin Asya’da 

birinci, dünyada ise üçüncü büyük ticaret ortağı olan Çin ile 
ikili ticaretin 48 milyar doları aştığını ifade eden Bakan Şimşek, 
ticaretin dengeli gelişimi için çaba gösterdiklerini aktardı. 
Ulaştırma koridorları ve İpek Yolu’nun canlandırılması konu-
larına da değinen Bakan Şimşek, iki ülkenin yeni teknolojiler, 
yeşil enerji ve sürdürülebilir tarım gibi alanlarda iş birliğini 
önemsediğini belirtti. Konuşmasında Çince “Dostluğumuz 
sonsuza kadar sürsün” ifadelerini kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, dezenflasyon 
sürecinin bazı geçici yan etkilere 
neden olduğunu belirtti. İç talep-
te yavaşlama yaşandığını ancak 
bunun, daha yüksek büyüme 
hedefleri için geçici olduğunu 
vurguladı. Orta Vadeli Prog-
ram’ın nihai hedeflerinin sür-
dürülebilir yüksek büyüme ve 
daha adil gelir dağılımı olduğunu 
söyleyen Bakan Şimşek, enflas-
yonun kalıcı olarak tek haneye 
düşürülmesinin büyüme hızını 
artıracağını ifade etti.

2025 enflasyon hedefi
Bakan Şimşek, 2025 yılı itiba-

rıyla enflasyonun yüzde 20’nin 
altına düşürülmesinin hedef-
lendiğini ve mevcut enflasyon 
oranlarının düşüş eğiliminde 
olduğunu söyledi. Bakan Şim-
şek, “Yıllık enflasyon mayıs 
ayında yüzde 75 ile zirveye çıktı. 
Ağustosta bu oran yüzde 52’ye 
düştü. Önümüzdeki aylarda 
düşüş devam edecek” dedi.

Yapısal dönüşüm
Mali disiplini sağlamak ve 

kazanımları kalıcı hâle getirmek 
için kamu disiplininin önemi-
ne değinen Şimşek, yapısal 
dönüşüm için kaynak ayırma-
nın şart olduğunu belirtti. “Mali 
alan oluşturulduğunda yapısal 
dönüşüme de kaynak ayırmış 
olacağız” ifadelerini kullandı.

Karamsarlığa gerek yok
Dış finansmana erişimin 

giderek arttığını ifade eden Şim-
şek, reel sektörün finansmana 
erişimindeki zorlukların geçici 
olduğunu, programın başarıyla 
uygulanmasıyla finansman ma-
liyetlerinin düşeceğini kaydetti. 
“Karamsarlığa gerek yok” dedi.

Enerjide dönüşümün önce-
likli konularından biri olduğunu 
vurgulayan Şimşek, yenilene-
bilir enerji ve yerel kaynakların 
etkin kullanımı için gerekli yatı-
rımların yapılacağını ifade etti.

Şimşek, enflasyonu düşüre-
rek alım gücünü artırmayı ve 
topyekûn kalkınmayı sağlama-
yı hedeflediklerini belirtti. “2024 
yılı 2023’ten daha iyi olacak” 
diyerek, Türkiye’nin gelecekte 
daha güçlü bir ekonomik perfor-
mans sergileyeceğine inandığını 
dile getirdi. (AA)

‘TÜRKIYE EKONOMISI 
TOPARLANIYOR’

Ünlü ABD’li ekonomist Steve Hanke, Türkiye ekonomisine ilişkin sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamalarla 
dikkat çekti. Hanke, Türkiye’nin yıllık enflasyon oranını yüksek frekanslı veriler kullanarak yüzde 28,8 olarak 

ölçtüğünü belirterek, “Türkiye toparlanma yolunda” ifadelerini kullandı. Hanke, daha önceki bir payla-
şımında da Türkiye’nin kişi başına düşen gayrisafi yurt içi hasılasının (GSYİH) 2023 yılında ortalama 
14 bin 630,37 dolara ulaşarak tüm zamanların en yüksek seviyesine çıkacağını ve 2026 yılına 
kadar bu rakamın 16 bin 520 dolara yükselebileceğini öngördüğünü ifade etti. Hanke’nin 
Türkiye’ye dair yaptığı bu olumlu değerlendirmeler, sosyal medya platformu X’te 
kısa sürede yüzlerce paylaşım ve yorum aldı. Bu durum, Türkiye ekonomisinin 
uluslararası düzeydeki gelişmelerle yakından takip edildiğini gösteriyor.
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EMLAK ILANLARINDAKI FAHIŞ 
ARTIŞA 11,7 MILYON LIRA CEZA

Borsa İstanbul Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar 
Piyasası’nda standart altının kilogram fiyatı 3 

milyon 50 bin liraya yükseldi. Gün içinde en düşük 
3 milyon 48 bin lira, en yüksek ise 3 milyon 57 bin 

lira seviyelerini gören altın, yüzde 0,3 artışla günü 
3 milyon 50 bin liradan kapattı. Dünkü kapanış 
fiyatı 3 milyon 40 bin lira olarak kaydedilmişti. 

Ayrıca, altın piyasasında işlem hacmi 2 milyar 415 
milyon 833 bin 688,61 lira, işlem miktarı ise 799,62 

kilogram olarak gerçekleşti. Tüm metallerdeki 
işlem hacmi 2 milyar 418 milyon 602 bin 319,58 

lira seviyesinde oldu. Günün en fazla işlem yapan 
kurumları arasında Uğuras Kıymetli Madenler, 

Garanti BBVA, NMGlobal Kıymetli Madenler, Yapı ve 
Kredi Bankası ve Nil Kıymetli Madenler yer aldı.

Kültür turizm koruma ve gelişim bölgelerinde, 
taksi esnafının kurduğu kooperatifler veya odalara 
arazi tahsisi yapılacak. Taşınmazın emlak vergi 
değerinin yüzde birinden az olmamak üzere, Arazi 
Tahsis Komisyonunca belirlenecek bedel üzerinden 
tahsis edilebilecek. Kamu Taşınmazlarının Turizm 
Yatırımlarına Tahsisi Hakkında Yönetmelik’teki de-
ğişiklik, Resmi Gazete’de yayımlandı. Yönetmelik, 
izinsiz kapasite artışlarında ek kullanım bedelinin 
on katını talep edecek ve bu durum tahsisin 
iptaline engel olmayacak. Ayrıca, günübirlik tesis 
alanlarında karavan parkı yapımına da izin verildi. 
Turistik tesislerin atık su ve katı atık tesisleri gibi 
altyapı hizmetleri için kamu kuruluşlarına, ilansız 
ve bedelsiz arazi tahsis edilebilecek. 

ALTININ KILOGRAM 
FIYATI YÜKSELDI

TAKSI ESNAFINA  
ARAZI TAHSISI IMKÂNI
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Ticaret Bakanlığı, emlak ilan fiyatlarında fahiş 
artış yapan 117 emlak işletmesine toplamda 

11 milyon 700 bin lira ceza uyguladı. İç Ticaret 
Genel Müdürlüğü, konut kredisi faiz oranlarında 
düşüş olacağına dair haberlerin ardından emlak 
sektöründe yaşanan fiyat artışlarını denetlemek 

amacıyla denetimlerini sıkılaştırdı. Bakanlık, 
daha önce bir emlak işletmesine 100 bin lira idari 

para cezası uygulamıştı. Eylül ayı içinde yapılan 
denetimlerde, fahiş fiyat artışı tespit edilen 

117 emlak işletmesi daha belirlendi. Her bir emlak 
işletmesine 100 bin lira ceza uygulanmasına 
karar verildi. Ticaret Bakanlığı, fiyat değişimlerini 
yakından takip etmeye devam edeceğini ve 
kredi faiz oranlarındaki düşüşü fırsata çevirerek 
ilan fiyatlarında haksız artış yapan emlak 
işletmelerine karşı kararlılıkla gerekli idari 
yaptırımları uygulayacağını duyurdu. Bu adım, 
emlak sektöründeki fiyat istikrarını korumayı  
ve tüketicileri korumayı hedefliyor.

ŞEKER PANCARI ALIMLARINDA ÖDEME SÜRECI 30 GÜN
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Yeni işe başlayanlara  
3 yıl vergi muafiyeti

Gıda ambalajlarında parti 
numarası zorunluluğu

Hazine ve Maliye Bakanlığı, kurumlar vergisiyle ilgili 
önemli düzenlemeler yaptı. Yeni işe başlayan-
lar, 3 yıl boyunca vergi muafiyeti elde edecek. 

Ödenecek kurumlar vergisi, beyan edilen kazancın 
yüzde 10’undan az olamayacak. Ayrıca, büyük 

yatırımlardan elde edilen kazançlara artırımlı vergi 
uygulanacak. Yeni düzenlemeye göre, mükelleflerin 

2025 yılı itibarıyla elde ettikleri kazançlara asgari 
kurumlar vergisi uygulanacak. İştirak kazançları, 

teknokent kazançları ve Ar-Ge indirimleri gibi bazı 
istisnalar kapsam dışı bırakıldı. Yatırım fonları ise 

gayrimenkul gelirleri için asgari vergiye tabi olacak. 
Türkiye’deki büyük yatırımlar için kurumlar vergisi 

oranı, reel sektör için yüzde 25, banka ve finans 
sektöründe yüzde 30 olacak. İhracat kazançlarında 

ise vergi oranı 5 puan indirimle uygulanacak. 
Katılım bankaları ve iştirak edilen şirketler için de 
bazı vergi muafiyetleri getirildi. Bu değişiklikler, 

yatırım teşvik belgeleriyle desteklenen projelerin 
vergi yükünü hafifletecek. AA

29 EYLÜL 2024  
PAZAR

Esnaf, e-ticaret komisyonlarına sınırlama istiyor

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, 
bazı e-ticaret platformlarındaki 
yüksek komisyon oranlarının 
sınırlanması gerektiğini vurgula-
dı. Palandöken, bu durumun hem 
enflasyonu artırdığını hem de va-
tandaşların daha pahalı ürünler 
satın almasına yol açtığını belirtti. 

Fiyat artışları etkili
Son yıllarda e-ticaret platform-

larındaki komisyon oranlarının 
yüzde 16-18 aralığından yüzde 33-
35 seviyelerine yükseldiğini ifade 
eden Palandöken, “Bu durum, va-

tandaşın aldığı emtialar üzerindeki 
fiyat artışını körükleyen bir faktör 
oluyor” dedi. Özellikle yeme içme 
sektöründeki esnaf ve sanatkârla-
rın, günümüz koşullarında e-tica-
ret olmadan ayakta kalmalarının 
zor olduğunu dile getiren Bendevi 
Palandöken, “Vatandaş artık bu 
sisteme entegre olmuş durumda. 

E-ticaret olmadan ürünlerini sata-
mayacaklar” diye ekledi.

Düzenleme talebi
TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, komisyonlara taban 
ve tavan uygulanması hâlinde her-
kesin bildiği fiyatların oluşacağını 
belirterek, “Hem enflasyonu dü-
şürmek hem de esnafla vatandaşı 
rahatlatmak için bu uygulamaya 
bir düzenleme getirilmesi şart” 
ifadelerini kullandı. E-ticaretin mo-
dern ticaretin bir parçası olduğuna 
dikkat çeken Bendevi Palandöken, 
esnafın bu çağdaş ticaret yönte-
minden faydalanmasını istedi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
deprem bölgesindeki 11 il için planlanan 

46 milyar liralık su yatırımlarının 16 milyar liralık 
kısmının tamamlandığını açıkladı. Hatay’ın Hassa 
ilçesindeki Tahtaköprü Barajı Sulaması 1. kısım 
alanında incelemelerde bulunan Yumaklı, devletin 
her koşulda vatandaşın yanında olduğunu belirtti. 
Yumaklı, son 22 yılda 10 binden fazla su ve sulama 
tesisi inşa edildiğini ve bu yatırımların toplam 
değerinin 2,5 trilyon lira olduğunu vurguladı. 
Hatay’da 26 milyar lira harcanarak 122 tesisin fa-
aliyete geçtiğini dile getiren Bakan, Asi Nehri’nde 
yapılan 40 kilometrelik kanal temizliği ile ıslah 

projelerinin sürdüğünü kaydetti. Tahtaköprü 
Barajı’nın sulama projelerinin tamamlanmasıyla 
14 köyde toplulaştırma çalışmalarının bitirileceğini 
belirten Yumaklı, kalan 30 milyar liralık yatırımın 
en geç 2 yıl içinde tamamlanacağını ifade etti. AA

DEPREM BÖLGESINE 
46 MILYAR LIRALIK SU YATIRIMI

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096181

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/616 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/616 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul ili Kartal İlçesi, Soğanlık Yeni Mahallesi, 

10715 ada, 52 parsel sayılı, 838,75 m2 yüzölçümlü ‘ARSA’ 
nitelikli ana taşınmaz üzerinde bulunan binanın, 6.katındaki, 
Çatıda odası olan dükkan mesken nitelikli 14 nolu bağımsız 
bölüm satılıktır.

İmar Planı : Kartal İlçesi, Soğanlık Yeni Mahallesi, 10715 
ada, 52 parsel, 04.05.2006 onaylı 1/1000 ölçekli Kartal E-5 
Kuzeyi Uygulama İmar Planına göre, Hmax: 52.50m (15 kat), 
TAKS:0.20-0.40, KAKS: 1.75, Ayrık Nizam, Konut Alanında 
kalmaktadır.

YAPI RUHSATI : Yeni Yapı Ruhsatı 26.01.2007 tarih, 1/60 
sayılı olduğu görülmüştür. Taşınmazın Tadilat Yapı Ruhsatı 
bulunmamaktadır.

Taşınmazın İmar dosyasında yapılan incelemede konu 
taşınmazla ilgili alınmış herhangi bir zabıt veya tutanağa 
rastlanmamıştr.

Ana Taşınmaz Özellikleri (Kartal İlçesi, Soğanlık Yeni 
Mahallesi, 10715 Ada 52 Parsel)

Kıymet takdirine konu taşınmazın konumlu olduğu 
bina Yol altı 1 kat ve yol üstü 7 katlı olup, toplam 8 kat + 
çatı piyesli, 1.662 m2 alana sahip, betonarme tarzında, 14 
adet bağımsız bölümlü, 3B yapı sınıfında olduğu incelenen 
belgelere istinaden tespit edilmiştir. Onaylı mimari projesine 
göre; bodrum katta sığınak ve ortak alanlar, zemin katta; 
2 adet daire ve bina girişi, normal katlarda ise her katta 2 
şer adet daire olmak üzere toplam 14 adet bağımsız bölüm 
bulunmaktadır. Bina girişi projesinde ve mevcutta zemin kat 
seviyesine alınmıştır. Taşınmazın 6.normal katında yer alan 
bağımsız bölümler çatı piyeslidir.Vaziyet planında bina girişi 
açıkça belirtilmiş olup, bina girişi mahallinde vaziyet planına 
uygun olarak, parsel içinden ve zemin kat seviyesinden 
sağlanmaktadır. Dış cephesi dış cephe kaplamalıdır.Ana 
giriş kapısı alüminyum çerçeveli ve camlıdır.Giriş holü zemini 
mermer, duvarları boyalıdır.Merdiven korkuluk demir profildir. 
Binanda ısınma sistemi doğalgaz ile sağlanmaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (6.kat, 14 no’lu çatıda odası 
olan mesken)

Taşınmaz daire nitelikli ve 6.katta yer almaktadır.Daire 
bina girişine göre sağ cephede konumlu olup, doğu, güney 
ve kuzey cephelidir. Projesine göre 6.normal kattayasal net 
kullanım alanı 90 m2 (brüt 102 m2) olarak tespit edilmiştir.
Projesine göre çatı katındayasal net kullanım alanı 6 m2 (brüt 
7 m2) olarak tespit edilmiştir.Taşınmaz projesine göre toplam 
yasal net 96 m2 (brüt 109 m2) alana sahiptir.Ayrıca projesine 
göre çatı katında 2 m2 alana sahip teras kısmı bulunmaktadır.
Projesinde 6.normal katta salon, 3 oda, balkon, mutfak, 
2 banyo, hol ve antre bölümlerinden, çatı katında ise oda 
bölümünden oluşmaktadır. Taşınmazın giriş kapısı ahşap 
görünümlü çelik kapıdır.

Adresi :Soğanlık Yeni Mahallesi, Yahya Kemal Beyatlı 
Caddesi, No:58, D:14 (Uavt: 1578170688)Kartal / İSTANBUL

Yüzölçümü : 838,75 m2
Arsa Payı : 80/1000
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.400.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 25/12/2024 - 10:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 10:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 10:20

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul ili Kartal İlçesi, Soğanlık Yeni 

Mahallesi, 10286 ada, 261 parsel sayılı, 872,52 m2 
yüzölçümlü ‘BETONARME APARTMAN VE ARSASI’ nitelikli 
ana taşınmaz üzerinde bulunan binanın, zemin katındaki, 
Dükkan nitelikli 15 nolu bağımsız bölüm satılıktır

İmar Planı : Kartal İlçesi, Soğanlık Yeni Mahallesi, 10286 
ada, 261 parsel, 04.05.2006 onaylı 1/1000 ölçekli Kartal E-5 
Kuzeyi Uygulama İmar Planına göre, Hmax: 52.50m (15 kat), 
TAKS:0.20-0.40, KAKS: 1.75, Ayrık Nizam, Konut Alanında 
kalmaktadır.

YAPI RUHSATI: Yeni Yapı Ruhsatı 14.05.2012 tarih, 2/59 
sayılı olduğu görülmüştür. Taşınmazın 31.01.2014 tarih, 1/90 
sayılı Tadilat Yapı Ruhsatı bulunmaktadır. Taşınmazın İmar 
dosyasında yapılan incelemede konu taşınmazla ilgili alınmış 
herhangi bir zabıt veya tutanağa rastlanmamıştr.

Ana Taşınmaz Özellikleri (Kartal İlçesi, Soğanlık Yeni 
Mahallesi, 10286 Ada 261 Parsel)

Kıymet takdirine konu taşınmazın konumlu olduğu 

bina Yol altı 1 kat ve yol üstü 7 katlı olup, toplam 8 kat + 
çatı piyesli, 2.229 m2 alana sahip, betonarme tarzında, 15 
adet bağımsız bölümlü, 3B yapı sınıfında olduğu incelenen 
belgelere istinaden tespit edilmiştir. Onaylı mimari projesine 
göre; bodrum katta; dükkan deposu, sığınak ve ortak alanlar, 
zemin katta; 2 adet dükkan, 1 adet daire ve bina girişi, normal 
katlarda ise her katta 2 şer adet daire olmak üzere toplam 
15 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Bina girişi projesinde 
ve mevcutta zemin kat seviyesine alınmıştır. Taşınmazın 
6.normal katında yer alan bağımsız bölümler çatı piyeslidir.
Vaziyet planında bina girişi açıkça belirtilmiş olup, bina girişi 
mahallinde vaziyet planına uygun olarak, parsel içinden ve 
zemin kat seviyesinden sağlanmaktadır. Dış cephesi dış 
cephe kaplamalıdır.Ana giriş kapısı alüminyum çerçeveli 
ve camlıdır. Giriş holü zemini mermer, duvarları boyalıdır. 
Merdiven korkuluk demir profildir. Binanda ısınma sistemi 
doğalgaz ile sağlanmaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (Zemin kat, 15 no’lu dükkan)
Taşınmaz dükkan nitelikli ve zemin katta yer almaktadır.

Daire bina giriş cephesine göre sağ taraftaki dükkan olarak 
konumlu olup, kuzey, güney ve doğu cephelidir. Projesine 
göre yasal kullanım alanı net 74 m2 (brüt 79 m2) olarak 
tespit edilmiştir.Ayrıca taşınmaza ait net 27 m2 (brüt 29 m2) 
alana sahip kat bahçesi olduğu tespit edilmiştir.Taşınmaz 
mevcut durumda toplam net 101 m2 (brüt 108 m2) alana 
sahiptir.Projesinde dükkan, wc ve kat bahçesi hacimlerinden 
oluşmaktadır. Taşınmazın giriş kapısı ve sokak cepheleri 
alüminyum çerçeveli ve çift camlıdır. Taşınmaz zemin kattaki 
diğer dükkan ile birlikte tek bir işyeri olarak kullanıldığı tespit 
edilmiştir.

Adresi : Soğanlık Yeni Mahallesi, Yahya Kemal Beyatlı 
Caddesi, No:53AKartal / İSTANBUL

Yüzölçümü : 872,52 m2
Arsa Payı : 95/971
Kıymeti : 3.750.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 25/12/2024 - 10:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 10:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 10:30

26/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

DÜZENLEME 
YAPILMALI
Esnaf, yüksek e-ticaret komisyon oranlarının enflasyonu artırdığını ve 
vatandaşları mağdur ettiğini belirterek, bu oranlara taban ve tavan geti-
rilmesi gerektiğini söylüyor. TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
düzenlemenin hem esnafı hem de tüketiciyi rahatlatacağını vurguladı.

Be
nd

ev
i P
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an
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n

Yüksek e-ticaret 
komisyonları, esnafı 

zor durumda bırakıyor. 
Bendevi Palandöken, esnafın 
rekabet edebilmesi için ko-

misyon oranlarına düzenleme 
getirilmesini ve bu sayede 

fiyatların düşmesini 
bekliyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı, gıda güvenilirliğini 
artırmak amacıyla gıda işletmecilerine, ambalaj-
larında kullandıkları parti numarası veya işaretinin 
kaydını tutma zorunluluğu getirdi. Bu bilgiler, 
talep edilmesi hâlinde Bakanlığa sunulacak. Yeni 
düzenlemeye göre, gıda ürünleri, ait olduğu 
partiyi tanımlayan bir işaret taşımadan piyasaya 
sürülemeyecek. Ancak bazı ürünler, örneğin geçici 
depolara gönderilen tarımsal ürünler ve küçük 
ambalajlar bu kuralın dışında kalacak. İşletmeciler, 
parti numarası veya işaretini kendileri belirleyecek 
ve bu bilgi etiket üzerinde “P” veya “L” harfleriyle 
belirtilerek yer alacak. Gıda işletmecileri, tebliğ 
hükümlerine 31 Aralık 2026’ya kadar uymak 
zorunda olacak, aksi takdirde idari yaptırımlara 
tabi tutulacak. Bu yeni düzenleme, 2012 tarihli eski 
tebliği yürürlükten kaldıracak.AA
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Türk Dil Kurumu (TDK) Baş-
kanı Prof. Dr. Osman Mert, 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yük-
sek Kurumunun yeni binasında 
gerçekleştirilen 10. Uluslararası 
Türk Dili Kurultayına ilişkin 
değerlendirmelerini anlattı. 

Prof. Dr. Osman Mert, bunun 
için TDK’nın daha önce bünye-
sindeki 200’ün üzerinde terim 
sözlüğünü, temin ettikleri yazı-
lımlara eklediklerini anlattı. 

Prof. Dr. Mert, “Şimdi bu 
yazılımda, birinci sütunda her 
bilim dalıyla ilgili İngilizce ke-
limeler, terimler olacak. İkinci 
sütunda Türkiye Türkçesi ile 
ilgili terimler olacak. Üçün-
cü, dördüncü, beşinci, altıncı 
sütunları Türk lehçelerine 
ayıracağız ve onları yetkilendi-
receğiz. Onlar da kendi terim-
lerini buraya girecek. Bunun 
neticesinde Türk dünyasındaki 
terim bankası ortaya çıkacak 
ve Türk dünyasında terimler-
deki ortaklıklar, farklılıklar 

ortaya çıkacak. Yani gelecekte, 
terim birliğini sağlayamasak 
bile terimleri Türk dünyasında 
birbirine her bilim dalında yak-
laştırma gibi bir amacımız var” 
ifadelerini kullandı. 

Akademik zeminde yapılması 
gerekenlerin tamamlandığını bil-
diren Mert, “Türkiye ve Azerbay-
can’da herhangi bir değişiklik 
olmayacak. Ama Özbekistan’ın 
alfabesi bize yaklaştırılacak. 
Kazakistan ve Kırgızistan için de 
yeni bir Latin alfabesi oluşturul-
du” diye konuştu. (AA)

TÜRK DÜNYASINDAKİ TERIMLER 
TEK YAZILIMDA TOPLANACAK

GÜNCEL

İsrail’in geride 
bıraktığımız haftalarda 
Lübnan’da çağrı cihazı, 
telefon ve telsizleri 

patlatarak gerçekleştirdiği 
saldırının ardından Hizbul-
lah bahanesi ile Beyrut’u 
bombalamış ve saldırıların 
şiddeti giderek artmıştır. 
Beyrut yangın yerine dön-
müş pek çok can kaybı ya-
şanmıştır.

Saldırılar sonrası İsra-
il’den yapılan açıklamalar-
da operasyonun adı “Yeni 
Düzen” olarak belirtilirken, 
Hizbullah lideri Hasan Nas-
rallah’ın ve tüm üst komuta 
kademesinin tamamının 
öldürüldüğü ifade edilmiştir. 
Hizbullah da yaptığı açıkla-
ma ile Nasrallah’ın ölümünü 
doğrulamıştır. Diğer yandan 
bundan sonraki hedefin 
İran’ın Dini Lideri Ali Hama-
ney’in olabileceği ihtimaline 
karşın Hamaney’in güvenli 
bir bölgeye götürüldüğü 
gündeme gelmiştir. 

Bilindiği üzere Hizbullah, 
İran destekli bir örgüttür. 
Geçtiğimiz aylarda İsra-
il-İran arasındaki gerilim 
oldukça artmış, iki ülke 
arasında savaşın her an çı-
kabileceği gündeme gelmiş-
tir. Ancak İran göstermelik 
karşı saldırılar ve etkisiz 
açıklamaların ötesine ge-
çememiş, tüm dünyaya bir 
savaş tiyatrosu izletmiştir. 
Pek çok kez ifade ettiğimiz 
üzere İsrail ve İran Ortado-
ğu’da birbirlerine muhtaç 
iki devlettir.  Kasım Süley-
mani’nin ölümü, Haniyye 
suikastı, İran’ın Suriye’deki 
Büyükelçiliği’nin vurul-
ması Hizbullah’a yönelik 
saldırılar, Nasrallah ve tüm 

komuta kademesinin öldü-
rülmesi… İran vasat bulan 
bu hadiselerin karşısında 
adeta sessizliğe gömülmüş, 
ne söylediğini yapabilmiş ne 
de imajını koruyabilmiştir. 
Keza bu süreç içerisinde 
kendi Cumhurbaşkanlarını 
da şaibeli bir helikopter ka-
zasında kaybetmiştir. İran’ın 
bu denli sessizliğe gömül-
mesi ABD, İngiltere ve İran 
arasında arka planda yeni 
bir gündemin takip ediliyor 
olabileceği konusunu akılla-
ra getirmektedir.

Diğer yandan ise İsrail 
bu saldırıların operas-
yonların sonu olmadığını 
İsraillileri tehdit edenlere 
karşılık vereceklerini ifade 
etmektedir. Esasında İsrail 
yönetimi bu açıklaması ile 
zulme karşı olan herkesi 
tehdit etmektedir. İsrail 
Lübnan’a yaptığı saldırı-
lar ile ülkenin istikrarını 
bozarken diğer yandan da 
hem Hizbullah’a karşı hem 
de eli kolu bağlı bekleyen 
İran’a karşı psikolojik 
üstünlüğü ele almıştır. 
İran’ı da kendi gündemine 
hapsettikten sonra Mısır, 
Irak ve Yemen’i hedef ha-
line getirebilecektir. Yine 
bununla beraber Ürdün de 
muhtemel hedefler arasına 
girebilecektir. Özetle İsrail 
Ortadoğu’da geniş bir ça-
tışma sahası oluşturmayı 
hedeflemektedir. İsrail bu 
hesabın içerisinde elbette 
yalnız değildir. Bölge dışı 
aktörler karanlık hesap-
larını gerçekleştirebilmek 
adına açık ya da örtülü şe-
kilde İsrail’e yoğun destek-
lerini sürdürmektedirler.

İsrail artık kontrolden 
çıkmıştır. Malum 
çevrelerden aldıkları 
desteklerle beraber yine 
aynı çevrelerin İsrail’in 
elini rahatlatmak adına 
üçüncü taraf ülkelerin 
silahlanmasının yolunu 
açması (Güney Kıbrıs’ın 
silahlanmasının ABD 
tarafından önünün açılması) 
daha da cesaretlenmelerine 
olanak tanımaktadır.  

İSRAİL SALDIRIYOR 
İRAN SUSUYOR Ruhsatsız silah cezası

caydırıcı hâle gelecek
UFUK AKAY

Türkiye’nin ilk insansız savaş 
uçağı Bayraktar KIZILEL-
MA’nın geliştirme faaliyetleri 
sürüyor. İlk prototiplerden elde 
edilen tecrübeler sayesinde 
üretim prototipinde önemli 
değişikliklere gidildi. 

Bayraktar yönetti 
Yapısal iyileştirmelerin yanı 

sıra insansız savaş uçağının 
aviyonik mimarisinde de geliş-
tirmeler yapıldı. Entegrasyonu 
başarıyla tamamlanan art yakıcılı 
motor alternatifi ile uçuş gerçek-
leştirildi. Temmuzda Tekirdağ 

Çorlu’daki AKINCI Uçuş Eğitim ve 
Test Merkezi’ne getirilen üretim 
prototipi KIZILELMA PT-3, em-
niyet bağları ile motor çalıştırma 
testini geçip otomatik taksi, 
koşu ve teker kesme testlerini 
tamamladı. KIZILELMA dün de ilk 
uçuş testini icra etti. Kritik testi 
Baykar Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve Teknoloji Lideri Selçuk 
Bayraktar yönetti. Test sırasında 
sistem tanımlama faaliyetle-
ri de başarıyla yapıldı. Selçuk 
Bayraktar bu gelişmeyi sosyal 

medya hesabından “Bayraktar 
KIZILELMA’nın üretim prototipi 
olan üçüncü prototipi, bugün ilk 
uçuşunu başarıyla gerçekleştirdi. 
Kısa bir test uçuşu oldu. Bundan 
sonra testlerimiz devam edecek. 
Vatanımıza, milletimize hayırlı ve 
uğurlu olsun” mesajıyla duyurdu. 
Üretim prototipinin testleri ta-
mamlanıp planlandığı gibi bu yıl 
içinde seri üretime başlanacak.

çişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, Aydın programı 

kapsamında Aydın 
Ticaret Borsasında 

düzenlenen “Türkiye’nin Huzuru 
Aydın” toplantısına katıldı. 

‘Meclise getireceğiz’ 
Basına kapalı yapılan toplantının 

ardından açıklamalarda bulunan 
Yerlikaya, kente ilişkin asayiş ista-
tistikleri hakkında bilgi verdi. 

Aydın’da yılın 8 ayında ruhsatsız 
silahla ilgili 878 kişinin yakalandı-
ğını aktaran Yerlikaya, “Her fırsatta 
söylüyoruz, Meclisimiz 1 Ekim’de 
göreve başladıktan sonra Genel 
Kurula, sayın milletvekillerimize 
İçişleri Bakanlığı olarak bir arzımız 
olacak. Ruhsatsız silah cezası-
nın daha caydırıcı olmasıyla ilgili 
bir hazırlığımız var. Hep beraber, 
Meclisimizle beraber ne noktaya 
getireceğimizi göreceğiz” dedi. 

Son 8 ayda kentte terör örgütü 
PKK/KCK’ye yönelik 126 operas-
yonda 6 kişinin, FETÖ’ye yönelik 
49 operasyonda da 24 kişinin 
tutuklandığını bildiren Yerlikaya, 
terörizmin finansmanının engel-
lenmesine yönelik çalışmaların da 
devam ettiğini kaydetti. 

Yerlikaya, “Terörün finans-
manıyla ilgili 1 lira ile 1 milyon lira 
arasında hiçbir fark yok, mana 
olarak ikisi de bizim için önemli. 
Biz birliğimize, beraberliğimize, 
kardeşliğimize pusu kuran terör 
örgütlerine 1 kuruş bile gitmeme-
sini önemsiyoruz, gitmemesi için 
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.  
Aydın’da deniz hududu bulundu-
ğunu, burada emniyet, jandar-
ma, sahil güvenlik ve istihbarat 
birimlerinin göçmen kaçakçılığı 
organizatörlerine yönelik çalışma 
yürüttüğünü vurgulayan Yerli-
kaya, kentte 5 mobil göç aracının 
hizmet verdiğini belirtti.  Yerlikaya, 
jandarma ve emniyet teşkilatları 
için hizmete alınan yeni araçlar-
dan 194’ünün Aydın’ın hizmetine 
sunulduğu bilgisini verdi. (AA)

 Erzurum’da bir okulun bahçesindeki Ata-
türk büstünü balta ile kıran Yusuf E., polis 

ekipleri tarafından yakalandı. Olay, önceki gün 
saat 21.00 sıralarında Palandöken ilçesinde 
meydana geldi. 112 Acil Çağrı Merkezi’ne gelen 
ihbarda sırt çantalı bir kişinin, Hüseyin Avni 
Ulaş Mahallesi’ndeki Yıldızkent Borsa İstanbul 
Ortaokulunun bahçe duvarından atlayıp, 
elindeki balta ile Atatürk büstüne zarar verdiği 
bildirildi. İhbarla harekete geçen polis, kamera 
incelemesinde bordo renkli bir aracın okul 
çevresinden uzaklaştığını belirledi. Ekipler, 
şüphelinin Yusuf E. olduğunu tespit edip, 
kameradaki aracı da aramaya başladı. Palan-
döken Suç Araştırma ve Soruşturma ekipleri, 
şüpheli aracın lokasyonunu tüm ekiplere telsiz 
anonsuyla bildirdi. Asayiş Şube Müdürlüğüne 
bağlı Yunus timleri de Yusuf E.’yi Abdurrahman 
Gazi Mezarlığı’nın üst tarafında suç aleti balta 
ile yakaladı. Yunus E. ifadesi alınmak üzere 
Yenişehir Polis Merkezi Amirliğine götürüldü. 
Diğer yandan Atatürk büstü inceleme sonrası 
muhafaza altına alındı. (İHA)

RUHSATSIZ SILAH CEZASININ DAHA CAYDIRICI OLMASIYLA ILGILI HAZIRLIK 
YAPTIKLARINI BELIRTEN İÇIŞLERI BAKANI ALI YERLIKAYA, “RUHSATSIZ 

SILAH CEZASININ DAHA CAYDIRICI OLMASIYLA ILGILI BIR HAZIRLIĞIMIZ VAR. 
MECLISIMIZLE BERABER NE NOKTAYA GETIRECEĞIMIZI GÖRECEĞIZ” DEDI. 

İ

2 BIN 310 ŞÜPHELI
‘MERCEK’ ALTINDA

‘SUÇLULARI ADALETE TESLIM‘SUÇLULARI ADALETE TESLIM  
ETMEYE DEVAM EDECEĞIZ’ETMEYE DEVAM EDECEĞIZ’9 AYDA 93 BIN  

DÜZENSIZ GÖÇMEN 
SINIR DIŞI EDILDI

ATATÜRK BÜSTÜNÜ 
BALTA ILE KIRAN 
ŞÜPHELI YAKALANDI

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, ruhsatsız silah temin edenleri 

bir bir yakalayıp adalete teslime devam edecek-
lerini, suç odaklarıyla mücadelenin aralıksız süre-
ceğini vurguladı.  Silah kaçakçılarına ve ruhsatsız 
silah taşıyanlara yönelik 81 ilde “Mercek-26” 
operasyonlarının düzenlendiğini kaydeden 
Yerlikaya, “Operasyonlar sonucu 1271 ruhsatsız 
tabanca, 534 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 43 
uzun namlulu tüfek, 663 ruhsatsız av tüfeği olmak 
üzere 2 bin 511 silah ele geçirildi. 2 bin 310 şüpheli 
hakkında işlem yapıldı” bilgisini paylaştı.

İçişleri Bakanlığınca sürdürülen çalışmalar 
kapsamında yılbaşından 

bugüne kadar 93 bin 377 düzensiz 
göçmen sınır dışı edildi. Türkiye, 
göç ve göçmen kaçakçılığıyla mü-
cadelesini medeniyet değerlerine 
uygun olarak insanı önceleyen, 
aynı zamanda kamu düzeni ve 
güvenliğinden taviz vermeyen 
bir anlayışla sürdürüyor.  Bu 
kapsamda 2020 yılında 43 bin 
658, 2021’de 50 bin 420, 2022’de 
124 bin 441, 2023’te 130 bin 609 
ve bu yıl ise 20 Eylül’e kadar 93 
bin 377 düzensiz göçmen sınır dışı 
edildi.  Haziran 2023 ile 20 Eylül 
2024 tarihleri arasında 214 bin 217 
düzensiz göçmenin Türkiye’ye 
girişi engellendi.

İstanbul Ümraniye’de uğradığı silahlı 
saldırıda şehit olan 27 yaşındaki polis 

memuru Şeyda Yılmaz’ın Sivas’taki ailesine 
başsağlığı ziyaretinde bulunan Bakan 
Yerlikaya yaptığı açıklamada, “Kim suç 
işlemekte kibirleniyorsa, kendini milletimizin 

iradesinden daha üstün görüyorsa hiç kusura 
bakmasın, onları polisimle, jandarmamla, 
sahil güvenliğimle yakalayıp, götürüp 
adalete teslim etmekte biz kararlıyız. Bugüne 
kadar bunu yaptık, bundan sonra da bunu 
yapmaya devam edeceğiz” dedi.

BAYKAR’DAN TARIHI ADIM

KIZILELMA PT3, SERİ 
ÜRETİME GEÇİYOR 

İnsansız savaş uçağı Kızılelma’nın 
üretim prototipi dün ilk uçuşunu 

başarıyla gerçekleştirdi. Gelişmeyi 
Baykar Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Bayraktar, sosyal medya 

hesabından duyurdu. Kızılelma’nın bu 
yıl seri üretimeine başlanması bekleniyor.

PROF. DR. OSMAN MERT

CHP’LI SEFERIHISAR 
BELEDIYESINE 

‘OKUL VE CAMI 
TAKASI’ TEPKISI

Seferihisar Belediye Meclisinin 6 Ağustos’taki 
oturumunda yüzde 100’ü belediyeye ait olan 

Seferihisar Jeotermal A.Ş’nin SGK’ye olan prim 
borçlarının belediyeye ait taşınmazların takas, 
mahsup ve kat karşılığı verilmesi kararı oylandı. 
Aralarında 800 yıllık Ulamış Camisi, medresesi 
ve arsası ile Payamlı Camisi ve arsası, Turabiye 
Mahallesi’ndeki okul binası, Hıdırlık Mahallesi’nde 
Halk Eğitimi Merkezi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

olarak kullanılan binanın da olduğu 37 taşınmazın 
kat karşılığı değerlendirilerek SGK borçlarının 
ödenmesi konusunda yönetime yetki verildi. 
Taşınmazlarda cami ve okulların bulunmasına 
tepki gösteren AK Parti Seferihisar İlçe Başkanı 
Serdar Kısaağa, belediyenin deniz kenarında çok 
daha değerli arsaları olduğunu, 2-3 arsa satışıyla 
kapanabilecek borcun okul ve camilerle kapatıl-
maya çalışıldığını iddia etti. (AA)

Kimlik kartımı kaybettim,  
hükümsüzdür.
Nejla Kurtbaş

ZAYI
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TÜRK EĞITIM-SEN GENEL BAŞKANI TALIP GEYLAN, “TÜRKIYE 
YÜZYILI OLARAK HEDEFLEDIĞIMIZ BU YENI DÖNEMDE, 
TÜRK MILLETININ LIDER BIR ROL ÜSTLENEBILMESI ANCAK VE 
ANCAK GÜÇLÜ BIR EĞITIM SISTEMI ILE MÜMKÜNDÜR” DEDI.

CUMHUR BULUT

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096187

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2021/571 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/571 ESAS sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul ili, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkalköy 

Mahallesi 1960 ada, 23 parsel sayılı,’’36 Katlı Betonarme 
R4-Avm Blok 35 Katlı Betonarme R1, 38 Katlı Betonarme R2 
Blok, 36 Katlı Betonarme R3 Blok, 4 Katlı Betonarme Sosyal 
Tesisi Binaları Ve Arsası’’ nitelikli, 47.728,27 m2 yüzölçümlü 
ana taşınmaz üzerinde bulunan binada, 32/100000 arsa paylı 
R4 Blok 15.Kat 159 numaralı bağımsız bölüm satılıktır.

İmar Planı : Taşınmazın İmar Durum Bilgisi Ataşehir 
Belediyesi İmar Müdürlüğü’ndeki 24.04.2023 tarihli 
yazılarındaki bilgilere göre,Ataşehir İlçesi, Küçükbakkalköy 
Mahallesi, 1960 ada, 23 parsel sayılı yer; 18.01.1994 - 
19.03.2012 - 22.09.2021 t.t.’li 1/1000 ölçekli Küçükbakkalköy 
Mahallesi Uygulama Revizyon İmar Planı ve Tadilatlarında, 
08.12.2005 t.t.’li Küçükbakkalköy Mahallesi, 1959 Ada, 1-4-
6-7 Parseller ile 1960 Ada, 3-8-9-12 Parsellere Ait Plan 
Tadilatında, TAKS:max. 0.50, KAKS: 2.07, H: Serbest irtifalı, 
Ayrık Nizam, Ticaret Alanında kalmakta olup, 20.02.2022 t.t.’li 
1/5000 ölçekli Ataşehir İlçesi, Küçükbakkalköy, İçerenköy 
Mahalleleri ve Yakın Çevresi Nazım İmar Planında T1 rumuzlu 
Ticaret Alanına alınmıştır.

YAPI RUHSATI : Taşınmazın bulunduğu parseldeki ruhsat 
kayıtlarında13.03.2009 tarihli ve 00087-09 sayılı yeni yapı 
ruhsatıve 06.11.2014 tarihli ve C:11 S:11-3 sayılı tadilat 
ruhsatıbulunmaktadır.

YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ: Taşınmazın bulunduğu 
bina için16.06.2014 tarih ve 14-295 sayılı yapı kullanma izin 
belgesi bulunmaktadır.

Ana Taşınmaz Özellikleri (Ataşehir ilçesi, Küçükbakkalköy 
mahallesi, 1960 ada, 23 parsel)

Kıymet takdirine konu taşınmazın bulunduğu parseldeki, 
taşınmaz için düzenlenmiş ruhsat belgesine göre, 4/A yapı 
sınıfında, 346 adet mesken, 24 adet işyeri olmak üzere 370 
adet bağımsız bölüm için düzenlenmiştir.(24 işyeri AVM 
de bulunmaktadır.) Değerleme konusu 23 numaralı parsel 
üzerinde R1, R2, R3, R4 Blok ve AVM bloğunun bir kısmı 
olmak üzere 4 blok + AVM binası yer almaktadır. (AVM 
bloğu 23 ve 21 parsel üzerinde birleşik tek yapı olarak inşa 
edilmiştir.) Site içerisinde açık-kapalı yüzme havuzu, açık 
ve kapalı otopark alanı, tenis kortu, yürüyüş parkurları, seyir 
ve dinlenme terasları, 24 saat açık resepsiyon, anaokulu, 
daire temizlik hizmeti, kuru temizleme, sosyal tesis binası 
ve 24 saat kamera kontrollü güvenlik bulunmaktadır.
R4 blok parselin güneybatı kenarında bulunmaktadır. 
R4 blok kat irtifakı listesinde 346 adet bağımsız bölüm 
bulunmaktadır. R4 blok, 35 katlı, 346 bağımsız bölüm 
içermektedir. R4 blok, 3 bodrum + zemin kat + 30 normal 
kat+ tesisat katı olarak inşa edilmiştir. R4 blok onaylı mimari 
projesinde yapılan incelemeye göre, 3., 2. Ve 1.Bodrum 
katlarda binaya ait ortaklar alanlar, kapalı otopark, zemin 
katta bina girişi, normal katlarda farklı adetlerde konutlar 
yer almaktadır.R4 Blok;115 adet 1+0, 230 adet 1+1, 1 adet 
2+1, daire olmak üzere toplam 346 bağımsız bölüm olarak 
planlanmıştır. Binanın onaylı projesinde zemin kattan ve 

güneybatı cephesi üzerinden sağlanmaktadır. Bina, dış 
cephesi kaplama olup çatı örtüsü vardır. Ana giriş kapısı 
camekanlı otomatik döner kapı, zemin döşemeleri mermer 
görünümlü seramiktir.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (R4 blok 15.Kat 159 no.lu 
konut)

Taşınmaz mesken nitelikli ve ana yapıda 15.katta yer 
almaktadır. Mimari projesine göre, yerinde bina girişine göre 
sol ön orta kısımda, güneybatı yöne cephelidir. Projesine 
göre, yasal durumda net kullanım alanı ~36 m2(brüt 41m2), 
yerinde yapılan incelemede teknik mahal konut içerisine 
katılmış net 41(brüt 45 m2) alanlıdır. Projesinde ; (antre, 
mutfak nişisalon, oda, banyo, )bölümlerinden oluşmaktadır. 
Yerinde yapılan incelemede teknik mahal konuta katılmıştır.
Giriş kapısı çelik kapıdır. Salon ve oda zeminleri parke 
malzemeyle kaplı, duvarları boyadır. Banyo zemini seramik, 
duvarları fayans kaplamadır. Banyoda duşakabin ve hilton 
lavabo bulunmaktadır. Salon tavanı ve diğer hacimler tavan 
boyalıdır. Bağımsız bölümün arsa payı 15,27 m2 dir. Merkezi 
sistemli pay ölçerli ısınma türündedir.

Adresi :Küçükbakkalköy Mah. Dudullu Caddesi No:23-
25D Brandium Sitesi R4Blok D:159 Ataşehir / İSTANBUL

Yüzölçümü : 47.728,27 m2
Arsa Payı : 32/100000
Kıymeti : 3.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 25/12/2024 - 10:40

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 10:40

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :İstanbul ili, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkalköy 

Mahallesi 1960 ada, 23 parsel sayılı,’’36 Katlı Betonarme 
R4-Avm Blok 35 Katlı Betonarme R1, 38 Katlı Betonarme R2 
Blok, 36 Katlı Betonarme R3 Blok, 4 Katlı Betonarme Sosyal 
Tesisi Binaları Ve Arsası’’ nitelikli, 47.728,27 m2 yüzölçümlü 
ana taşınmaz üzerinde bulunan binada, 32/100000 arsa paylı 
R4 Blok 15.Kat 160 numaralı bağımsız bölüm satılıktır.

İmar Planı : Taşınmazın İmar Durum Bilgisi Ataşehir 
Belediyesi İmar Müdürlüğü’ndeki 24.04.2023 tarihli 
yazılarındaki bilgilere göre, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkalköy 
Mahallesi, 1960 ada, 23 parsel sayılı yer; 18.01.1994 - 
19.03.2012 - 22.09.2021 t.t.’li 1/1000 ölçekli Küçükbakkalköy 
Mahallesi Uygulama Revizyon İmar Planı ve Tadilatlarında, 
08.12.2005 t.t.’li Küçükbakkalköy Mahallesi, 1959 Ada, 1-4-
6-7 Parseller ile 1960 Ada, 3-8-9-12 Parsellere Ait Plan 
Tadilatında, TAKS:max. 0.50, KAKS: 2.07, H: Serbest irtifalı, 
Ayrık Nizam, Ticaret Alanında kalmakta olup, 20.02.2022 t.t.’li 
1/5000 ölçekli Ataşehir İlçesi, Küçükbakkalköy, İçerenköy 
Mahalleleri ve Yakın Çevresi Nazım İmar Planında T1 rumuzlu 
Ticaret Alanına alınmıştır.

YAPI RUHSATI : Taşınmazın bulunduğu parseldeki ruhsat 
kayıtlarında13.03.2009 tarihli ve 00087-09 sayılı yeni yapı 
ruhsatıve 06.11.2014 tarihli ve C:11 S:11-3 sayılı tadilat 
ruhsatı bulunmaktadır.

YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ: Taşınmazın bulunduğu 
bina için16.06.2014 tarih ve 14-295 sayılı yapı kullanma izin 
belgesi bulunmaktadır.

Ana Taşınmaz Özellikleri (Ataşehir ilçesi, Küçükbakkalköy 
mahallesi, 1960 ada, 23 parsel)

Kıymet takdirine konu taşınmazın bulunduğu parseldeki, 
taşınmaz için düzenlenmiş ruhsat belgesine göre, 4/A yapı 
sınıfında, 346 adet mesken, 24 adet işyeri olmak üzere 370 
adet bağımsız bölüm için düzenlenmiştir.(24 işyeri AVM 
de bulunmaktadır.) Değerleme konusu 23 numaralı parsel 
üzerinde R1, R2, R3, R4 Blok ve AVM bloğunun bir kısmı 
olmak üzere 4 blok + AVM binası yer almaktadır. (AVM 
bloğu 23 ve 21 parsel üzerinde birleşik tek yapı olarak inşa 
edilmiştir.) Site içerisinde açık-kapalı yüzme havuzu, açık 
ve kapalı otopark alanı, tenis kortu, yürüyüş parkurları, seyir 
ve dinlenme terasları, 24 saat açık resepsiyon, anaokulu, 
daire temizlik hizmeti, kuru temizleme, sosyal tesis binası 
ve 24 saat kamera kontrollü güvenlik bulunmaktadır.R4 blok 
parselin güneybatı kenarında bulunmaktadır. R4 blok kat 
irtifakı listesinde 346 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. R4 
blok, 35 katlı, 346 bağımsız bölüm içermektedir. R4 blok, 3 
bodrum + zemin kat + 30 normal kat+ tesisat katı olarak inşa 
edilmiştir. R4 blok onaylı mimari projesinde yapılan incelemeye 
göre, 3., 2. Ve 1.Bodrum katlarda binaya ait ortaklar alanlar, 
kapalı otopark, zemin katta bina girişi, normal katlarda farklı 
adetlerde konutlar yer almaktadır.R4 Blok;115 adet 1+0, 230 
adet 1+1, 1 adet 2+1, daire olmak üzere toplam 346 bağımsız 
bölüm olarak planlanmıştır. Binanın onaylı projesinde zemin 
kattan ve güneybatı cephesi üzerinden sağlanmaktadır. Bina, 
dış cephesi kaplama olup çatı örtüsü vardır. Ana giriş kapısı 
camekanlı otomatik döner kapı, zemin döşemeleri mermer 
görünümlü seramiktir.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (R4 blok 15.Kat 160 no.lu 
konut)

Taşınmaz mesken nitelikli ve ana yapıda 15.katta yer 
almaktadır. Mimari projesine göre, yerinde bina girişine 
göreön orta kısımda, güneybatı yöne cephelidir. Projesine 
göre, yasal durumda net kullanım alanı ~36 m2(brüt 41m2), 
yerinde yapılan incelemede teknik mahal konut içerisine 
katılmış net 41(brüt 45 m2) alanlıdır. Projesinde ; (antre, 
mutfak nişisalon, oda, banyo, )bölümlerinden oluşmaktadır. 
Yerinde yapılan incelemede teknik mahal konuta katılmıştır. 
Giriş kapısı çelik kapıdır. Salon ve oda zeminleri parke 
malzemeyle kaplı, duvarları boyadır. Banyo zemini seramik, 
duvarları fayans kaplamadır. Banyoda duşakabin ve hilton 
lavabo bulunmaktadır. Salon tavanı ve diğer hacimler tavan 
boyalıdır. Bağımsız bölümün arsa payı ~15,27 m2 dir. Merkezi 
sistemli pay ölçerli ısınma türündedir.

Adresi :Küçükbakkalköy Mah. Dudullu Caddesi No:23-
25D Brandium Sitesi R4Blok D:160 Ataşehir / İSTANBUL

Yüzölçümü : 47.728,27 m2
Arsa Payı : 32/100000
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati: 18/12/2024 - 10:50

  Bitiş Tarih ve Saati: 25/12/2024 - 10:50

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati: 20/01/2025 - 10:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 10:50

26/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

B ari Küba’da toplansay-
dınız, belki o zaman 
yerdik. 
ABD’de toplanmak, 

ne bileyim biraz uygunsuz oldu 
hani…

Gerçi Sosyalist veya komünist 
ülkelerde toplandığınız hiç görül-
memiş ama olsaydı iyi olurdu.

Sosyalist Enternasyonal’den 
bahsediyorum mirim… Çok 
kullanışlı ABD ve İngiliz anah-
tarlarından…

HHH

İlk defa 1946 yılında İngilte-
re’de toplanmış Sosyalist En-
ternasyonal… Beş yıl sonra yani 
1951’de yendikleri Sosyalist Nazi-
lerin Frankfurt’unda buluşmuş-
lar… Merkezleri ise Dünya Sosya-
lizminin Merkezi Londra’da…

Çünkü Londra öyle böyle sos-
yalist değildir, bayağı sosyalisttir, 
çok sosyalisttir yani. O kadar sos-
yalisttir ki anlatılmaz derecede 
sosyalisttir. Muazzam sosyalisttir 
Londra… Kontlar, lordlar, dükler, 
bankerler, iş adamları ooo hep 
sosyalisttir Londra’da. Sosyalist 
olmayanları dövüyorlar zaten! 
Geçenlerde Londra’nın sosyalist 
bankerler ve lordlar toplanmış, 
sırf sosyalist olmadığı için adamın 
birini fena halde benzetmişler. 
Sırf ibret olsun diye evire çevire 
dövmüşler. O şekilde yani…

Gidin görün hak vereceksiniz 
bana…

Durun size hemen merkezin 
yerini de tarif edeyim; Londra 

Müzesini geçince sağa kıvrılın, 
kiliseyi geçtikten sonra okulu 
göreceksiniz. Dümdüz ilerleyin, 
Londra Bankerlerinin ofislerini 
solunuza alın, hemen sağda ka-
lıyor. Old Town diyorlar ya hani 
tam orası.

HHH

Hem “Dünyaya Sosyalizm 
gelecekse onu da lordlar ve ban-
kerler getirir. Size ne oluyor ki?” 
Kimse kırdan, üniversiteden, fab-
rikadan ve tarladan bir şey bekle-
mesin, benden söylemesi.

HHH

Bu sosyalistlerin Politbüro-
ları Londra’da ama başka başka 
ülkelerde de bir araya geliyorlar. 
Büyük toplantıları kapitalist 
ülkelerde, kıytırık küçük ko-
misyon toplantılarını ise orada 
burada yapıyorlar işte… Maksat 
turistik gezi olsun. 

Eee, ne yapıyorlar toplanıp 
toplanıp? Ne yapacaklar, şehir 
kulübü müdavimleri ne yapı-
yorsa onu… Yiyelim, içelim, ko-
nalım, göçelim.

HHH

Ama çok ilginçtir, SSCB’de 
hiç toplanmamışlar mesela bu 
sosyalistler. Polonya ve Çekos-
lovakya’da da… Bulgaristan, 
Yugoslavya ve Çin’de de… Ku-
zey Kore, Tanzanya ve Guyana 
Kooperatifi’nde de… 

Hep Batılı ve zengin ülkeler-
den toplanıyorlar… 

Neden mi böyle yapıyorlar?... 
Nereden bileyim yahu, ben 

sosyalist miyim? Onu da Kü-
fecilere sorun. Onlar biliyordur 
Ama lütfen ucuz rakı içmeden, 
küfelik olmadan önce sorun ki 
cevap verebilsinler.

Neyse. Bu defa Amerika Bir-
leşik Devletleri’nin New York 
kentinde toplandı Sosyalist 
Başkanlar. 

Neden mi New York? Ne-
den olacak New York da tıpkı 
Londra gibi epey sosyalist bir 
şehridir, ezilen ve sömürülen 
insanların abide şerhlerinden 
biridir de o yüzden… Orada top-
lanmayacaklar da Fatsa’da mı 
toplanacaklardı, Gültepe’de mi 
bir araya geleceklerdi…

Tövbe tövbe…

SAVULUN KARA ÖZGÜR 
GELİYOR

New York’ta yapılan Sosya-
list Enternasyonal Prezidyum 
Toplantısına CHP’nin Umumi 
Reisi Özgür Özel de iştirak edi-
yor tabii. Eh, HDP-DEM de orada 
olacaktı ama pek ses yok. Yine 
masanın altına saklanmış olabi-
lirler, kokusu çıkar nasıl olsa…

Sırtında ezilen ve sömürü-
len emekçi insanların simgesi 
“küfe” ile toplantıda arz-ı en-
dam eden CHP Genel Başkanı 
Özgür Bey çok anlamlı konuş-
malar bile yapmış toplantıda…

İsrail’in sergilediği vahşet 
ve soykırıma dikkat çeken Bay 
Özgür, bir daha ki toplantının 

Filistin’de Ramallah bölgesinde 
yapılmasını önermiş… Hele hele!... 
Londra’da ettiği lafa bakın hele…

Durun, durun hemen gülme-
yin lütfen, zira dahası var.

Birleşmiş Milletlerin Beş 
Ülkenin elinde oyuncak olma-
sını da eleştirmiş Özel, “dünya 
beşten büyüktür” minvalinde 
ifadeler de serdetmiş.

Bu kadar mı? Olur mu hiç… 
Bakın şapkadan daha ne tav-
şanlar çıkmış…

Kıbrıs Rum Kesimi AKEL Par-
tisi’nin temsilcisi “Türkiye İşgal-
cidir” deyince, salonu terk eden 
Özgür Özel, daha sonra söz alarak 
Rum temsilcisine tepki de göster-
miş… Savulun Kara Murat Geliyor! 
Pardon, Kara Özgür diyecektim…

CHP Umumi Reisi Özgür Bey, 
ABD’de olduğu sürece toplantı ve 
kabullerini de çok çok karşı çıktı-
ğı Türk Evi’nde yapacakmış!

CHP’li arkadaşlar ne habeeeer!
HHH

Sosyalist Kapitalistler geçtiği-
miz 7-8 Eylül tarihlerinde Anka-
ra’da da toplanmışlardı. Kıytırık 
komisyon toplantılarından biriydi. 
Küfeci Özgür Başkanlık ettiydi. 

Toplantıdan sonra bir de 
bildirge yayınladı sosyalistler  
“Toplumsal cinsiyet eşitliğini 
pratikte nasıl hayata geçirebili-
riz?”… diye.

Yani? LGBT’ye nasıl yer aça-
biliriz!

Küfeci Özgür’ün CHP’nin altı 
kazığından birinin rengini ne-
den LGBT renklerine çevirmek 
istediği de şimdi daha iyi anla-
şılmış oldu…

Batılı dostları öyle istemiş, on-
lar da peşinen kabul etmiş zağar.

Böyle yumuşak bir isteği ret mi 
edeceklerdi canım… 

Hem bize ne, onu da CHP’li 
arkadaşlar düşünsün.

HHH

Hayırlı Pazarlar efendim…

SOSYALİZMİN 
DAYANILMAZ 
HAFİFLİĞİ

Ankara’da düzenlenen “Türk Asrı ve 
Türkiye Yüzyılında Milli Eğitim Çalıştayı”na 
katılan Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip 
Geylan, Türkiye’yi daha ileri taşımak için 
eğitimde ortak bir amaç doğrultusunda 
hareket edilmesi gerektiğini söyledi. 

‘Eğitim merkeze konmalı’ 
Geylan, toplumun talep ettiği her 

türlü mesleki, teknik, bilimsel ve vicdani 
alanların eğitiminin açık, şeffaf ve devlet 
denetiminde olması gerektiğine vurgu 
yaparak, “Günümüz dünyası hızla değiş-
mekte ve dönüşmektedir. Türk milletinin 
bu değişim ve dönüşüm sürecinde geri 
kalmaması, aksine bu sürecin öncülerin-
den biri olması gerekiyor. Türkiye Yüzyılı 
olarak hedeflediğimiz bu yeni dönemde, 
Türk milletinin lider bir rol üstlenebilmesi 
ancak ve ancak güçlü bir eğitim sistemi 
ile mümkündür. Yürekten inanıyoruz 
ki, 21. yüzyıl Türk asrı olacaktır ve Türk 
yüzyılı eğitimle inşa edilecektir” ifade-
lerini kullandı. Türkiye Cumhuriyeti’nin, 
her alanda olduğu gibi eğitimde de ileri 
gitmek, kendi milli değerlerini koruyarak 
çağın gereklerine uygun bireyler yetiştir-
mek zorunda olduğunu belirten Geylan, 
“Geleceğimizi inşa ederken, eğitimi her 
sürecin merkezine koymalıyız. Çünkü 
ülkemizin ve Türk dünyasının geleceği, 
ahlaklı, milli ve manevi değerlere bağlı, 
aynı zamanda bilimde, sanayide ve tek-
nolojide başarılı bireyler yetiştirmekten 
geçmektedir” şeklinde konuştu. 

Talip Geylan, öğretmen atamalarında 

uygulanan mülakat sisteminin eğitim 
kamuoyunu işgal ettiğini belirterek, 
“Uzun yıllardan sonra ilk defa öğretmen 
ataması yapmadan yeni eğitim-öğretim 
yılına başladık. Bana göre bu milli eğitim 
adına bir zafiyettir” dedi. (AA)

‘Türkiye Yüzyılı 
güçlü bir eğitim 
ile mümkündür’ 

TALIP GEYLAN

'BU TALEBİMİZ 
KARŞILIK BULDU'
Geylan, öğretmenliğin sadece bilme 
değil, bildiğini de aktarma mesleği 
olduğunu belirterek, “Sınav sadece 
bilgiyi ölçer. Dolayısıyla ‘Öğretmen-
lerimizi, uzman ya da başöğretmen 
olarak tasvir ederken sınavı değil, 
tecrübeyi, deneyimi, kıdemi, hizmet 
süresini esas alın’ demiştik. Bu tale-
bimiz karşılık buldu. Şu an Mecliste 
çıkmayı bekleyen kanunda sınav 
kaldırıldı” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Gazze meselesinde Türkiye’nin 
pozisyonunun çok net olduğunu belirterek, “Bu bölgede, Orta Doğu’da, özellikle 
Kudüs’te barış olmadığı sürece küresel bir barış olması da mümkün değil” dedi.

YENI REFORM PAKETLERI DEVREYE GIRIYOR

YATIRIM  YATIRIM  
YYÜÜZYILI  ZYILI  

BAŞLIYORBAŞLIYOR
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, “Ülkemiz bugün uluslararası 
doğrudan yatırımların yöneldiği öncü 

destinasyonlardan biri hâline geldi. Bundan 
sonra da ortak akılla sorunlarımıza çözüm 

bulacak yeni reform paketlerini devreye 
alacağız. Türkiye Yüzyılı’nı aynı zamanda 
yatırım yüzyılı yapmaya kararlıyız” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe 
Ofisi’nde gerçekleştirilen Yatırım 
Danışma Konseyi 10. Toplantısı’n-
daki konuşmasına, katılımcıları 
selamlayarak başladı. Burada 
yaptığı konuşmada, Erdoğan, 
ihraç edilen ürünlerin teknoloji 
kompozisyonunu da genişlettik-
lerini söyledi. Artık ürün sepetinin 
yarıya yakınının yüksek ve orta 
yüksek teknolojili ürünlerden 
oluştuğunu ifade eden Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Son 21 yılda yıllık ortalama 
yüzde 5,4’lük büyüme kaydederek 
satın alma gücü paritesine göre 
11’inci sıraya yükseldik. Ulaştırma, 
enerji, eğitim, sağlık ve dijitalleş-
me alanlarında yaptığımız dev 
yatırımlarla ülkemizin altyapı 
eksiklerini tamamladık. Ulusla-
rarası doğrudan yatırımlar da bu 
süreçte bizlere ciddi katkı sundu. 
2003’ten önceki 30 yılda sadece 15 
milyar dolar yatırım alan Türkiye, 
son 20 yılda toplamda 268 milyar 
dolarlık doğrudan yatırım çekti. 
2002 yılında ülkemizde yalnızca 
5 bin 600 uluslararası sermayeli 
şirket faaliyet gösteriyordu, bugün 
ise 83 binden fazla çok uluslu 
şirkete ev sahipliği yapıyoruz. 
Türkiye artık bu şirketlerin üretim 
faaliyetlerinin, araştırma geliştir-
me merkezleri, tasarım ekipleri, 
satın alma ofisleri, lojistik üsleri 
ve bölgesel yönetim merkezle-
riyle desteklendiği bir ekonomik 
merkeze dönüştü.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu-
rada karşılıklı bir “kazan kazan” 
durumu söz konusu olduğunu 
vurgulayarak, “Son 15 yılda Tür-
kiye’de gerçekleştirilen ihracatın 
yaklaşık yüzde 31’ini uluslararası 
sermayeli şirketler yaptı. Özel 
sektör istihdamında uluslararası 

yatırımcıların payı yüzde 8,8’e 
çıktı” diye konuştu.

Türkiye’nin yeni dönemde de 
uluslararası yatırımların tercih 
ettiği, büyüyüp geliştiği lider 
ekonomilerden biri olmaya devam 
edeceğini belirten Erdoğan, “12. 
Kalkınma Planı, Orta Vadeli Prog-
ram ve Uluslararası Doğrudan 
Yatırım Stratejisi gibi belgelerle 
ekonomideki yol haritamızı belir-
ledik. Orta Vadeli Program’ın temel 
hedeflerinden biri yıllık ortalama 
yüzde 5’in üzerinde ekonomik 
büyümedir. Enflasyonun tek 
haneli rakamlara düşürülmesi, 
cari açığın azaltılması ve ihracatın 
yıllık ortalama yüzde yedi oranın-
da artırılması da programın öne 
çıkan başlıkları arasındadır” diye 
konuştu.

‘Enflasyon kontrol 
      altına alndı’

Erdoğan, dijital dönüşüm, yeşil 
ekonomi ve enerji verimliliği ko-
nularına özellikle ağırlık vererek, 
bu alanlardaki yatırımları hızlan-
dırmayı planladıklarını vurgu-
layarak, “6 Şubat depremlerinin 
maliyemize getirdiği 104 milyar 
dolarlık ilave yüke rağmen prog-
ram döneminde mali disiplinden 
taviz vermiyoruz. Son dönemde 
açıklanan büyüme, istihdam, 
dış ticaret ve enflasyon verile-
ri programın çalıştığını ortaya 
koyuyor. Cari açığımızın düştüğü, 
rezervlerin arttığı, risk göster-
gelerinin iyileştiği, enflasyonun 
kontrol altına alındığı bir döneme 
girmiş bulunuyoruz” ifadelerini 
kullandı.

İklim yasası, girişimcilik 
ekosistemi, araştırma geliştirme 
faaliyetleri, dijitalleşme ve yatırım 
teşvikleri gibi konulara odaklanan 
bu çalışmaları da yıl bitmeden 

tamamlayıp yatırımcıların önünü 
daha da açmayı hedeflediklerini 
vurgulayan Erdoğan, “Bir diğer 
önemli belgemiz Uluslararası 
Doğrudan Yatırım Strateji’miz-
dir. 29 Temmuz’da kamuoyu ile 
paylaştığımız bu stratejiyi, nitelikli 
yatırımları ülkemize kazandıracak 
bir yol haritası olarak tasarladık. 
Stratejiyle, yüksek katma değerli 
sürdürülebilir dijital dönüşümü 
destekleyen, yüksek teknolojiye 
dayalı ve kaliteli istihdam sağ-
layan yatırımları ülkemize daha 
fazla çekmek istiyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Erdoğan, böylece Türkiye’nin 
küresel sermaye pastasından al-
dığı payı 2028 yılı itibarıyla yüzde 
1,5’e çıkaracaklarını belirterek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Burada şunu da söylemek 
isterim. 1 Ekim itibarıyla yeni 
yasama yılımız başlayacak. Mec-
lisimizin açılmasıyla birlikte iklim 
kanunu gündeme gelecek. Ka-
nunla sanayimizde yeşil dönüşüm 
sürecini hızlandıracağız. Emisyon 
ticaret sistemi kurulmasına yö-
nelik çalışmalar da devam ediyor. 
Karbon ayak izini azaltıcı her türlü 
yeniliği teşvik ederek sanayimizin 
dönüşümünü destekleyecek ve 
rekabet gücümüzü artıracağız. 
Gerek yüksek teknoloji yatırım 
programımız, gerekse yatırım 
taahhütlü avans kredisi meka-
nizmamız sizlerin kullanımına 
açıktır. 30 milyar dolar bütçeyle 
desteklenen bu programla 8 önce-
likli alandaki 30’dan fazla yatırım 
başlığında çok önemli imkânlar 
sunacağız. Yarı iletkenlerden  
mobiliteye, yeşil enerjiden ileri 
imalata, haberleşme ve uzaydan 
değer zinciri yatırımlarına kadar 
birçok sektör programdan fayda-
lanacaktır.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başkanlığında toplanan Yatırım Danışma Konseyi’nin 10’uncu toplantısı 
İstanbul’da yapıldı. Toplantıya dünyanın en önemli şirketlerinin üst düzey yöneticileri katılıyor. Söz konusu 

şirketlerin toplam büyüklükleri yaklaşık 3,5 trilyon doları buluyor. Toplantıya 13 ülkeden enerji, otomotiv, teknoloji, 
varlık yönetimi, finansal hizmetler, ulaşım ve telekomünikasyon sektörlerinden dünya devi şirketler katılıyor. 

Bunlar arasında “Templeton Asset Management (varlık yönetimi), Katar Yatırım Otoritesi-QIA (yatırım yönetimi), 
Vitol (enerji ve emtia ticaret), Emirates NBD (finansal hizmetler), Mitsubishi Corporation (çeşitli sektörler), Chery 

(otomotiv), ACWA Power (enerji), MASDAR (yenilenebilir enerji), BRF (Gıda)” gibi şirketler yer alıyor.

DOLMABAHÇE’DE 3,5 TRILYON DOLARLIK DEV TOPLANTI

Sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 
İsrail’in saldırılarını eleştirmeyi sürdüren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “İsrail’in, 7 Ekim’den bu 
yana sürdürdüğü soykırım, işgal ve istila po-
litikasının yeni hedefinde Lübnan ve Lübnan 
halkı vardır. İsrail’in vahşi saldırıları sonu-
cunda son bir hafta içerisinde aralarında 
çocukların da olduğu çok sayıda Lüb-
nanlı katledilmiştir. (İsrail’in Lübnan’a 
saldırısı) Vicdan sahibi hiç kimse 
böyle bir katliamı kabul edemez, 
mazur ve meşru göremez. İsrail 
hükümeti, katliamlarına silah ve 
mühimmat desteği sağlayan 
güçler tarafından şımartıldıkça 
pervasızlaşmakta, uluslararası 
hukuka meydan okumaktadır. 
İsrail’in Lübnan’a insanlık dışı sal-
dırılarını lanetliyor, hayatını kaybeden 
Lübnanlı kardeşlerimize Allah’tan rahmet, 
yaralılara acil şifalar diliyorum. “(İsrail’in Lüb-
nan’a saldırısı) İslam dünyasının bu saldırılar 
karşısında daha kararlı bir duruş sergilemesi 
gerektiğine inanı-
yoruz” dedi.

Türkiye’nin siyasi istikrarı, nitelikli insan kaynağı, 

küresel değer zincirlerindeki yükselen konumu, 

coğrafi avantajları ve güçlü ekonomik altyapısıyla, 

uluslararası doğrudan yatırımların merkezi olmaya devam 

edeceğini vurgulayan Erdoğan, “Bu süreçte şunu lütfen 

unutmayın. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi’miz 7 gün 

24 saat sizlerin hizmetindedir. İlgili bakanlıklarımız da 

sizlere gereken desteği vermeye daima hazırdır. Türk 

ekonomisine güvenen, Türkiye’nin aydınlık gele-

ceğine yatırım yapan herkesin yanında ol-

duğumuzu ve olacağımızı bilmenizi 

isterim” diye konuştu.

KABUL KABUL 
EDILEMEZEDILEMEZ

MEŞRU MEŞRU 
GÖRÜLEMEZGÖRÜLEMEZ

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yıl-
maz, CNN Türk’te “Hafta Sonu” 
programında gündeme ilişkin 
soruları yanıtladı. Orta Doğu’da 
son dönem yaşanan gelişme-
lerin sorulması üzerine Yılmaz, 
bölgede genel anlamda jeopoli-
tik gerilimlerin yüksek olduğu 
bir dönemden geçildiğini belirtti. 
Yılmaz, kuzeyde Rusya-Ukray-
na savaşı olduğunu, güneyde, 
Gazze’de herkesin yüreğini 
yakan manzaralar gördüklerini 
kaydetti. Gazze’de kadın, yaşlı, 
hasta demeden ağır bir saldı-
rıyla insanlık suçu işlendiğini 
vurgulayan Yılmaz, Netanyahu 
hükümetinin Uluslararası Ada-
let Divanında soykırım suçlusu 
olarak sanık sandalyesinde 
olduğunu ama ne bir uluslara-
rası kurumun, ne dünyadaki 

kamuoyunun bu tepkilerine 
hiçbir şekilde kulak asmadan 
suçlarına devam ettiğini söyledi.

Çiftçinin yanındayız
Çiftçiye mazot ve gübre 

desteği verilmeyeceğine dair 
dezenformasyon yapıldığını 
kaydeden Yılmaz, iddiaların 
doğru olmadığını, tarımı strate-
jik bir sektör olarak gördükleri-
ni, bugüne kadar çiftçinin nasıl 
yanında oldularsa bundan sonra 
da olmaya devam edeceklerini, 
bunu daha planlı bir şekilde 
devam ettireceklerini belirtti. 
Yılmaz, gençlerin tarımla daha 
fazla ilgilenmesi gerektiğini 
ifade ederek, özellikle genç ve 
kadın çiftçilere pozitif ayrımcılık 
yaptıklarını kaydetti. “Türki-
ye’deki demografik değişimin, 

yaşlanmanın ciddi bir risk 
aşamasına geldiğini düşünüyor 
musunuz?” sorusunu Yılmaz, 
“Maalesef yaşlanıyoruz. Şu anda 
doğurganlık hızımız yüzde 1,5. 
Fransa’nın bile altındayız. Bura-
da kritik eşik 2,1’dir. 2,1’in altına 
düştüğü zaman ülke, 
bir süre sonra 
nüfusu azala-
cak demektir. 
Türkiye maa-
lesef o kritik 
noktanın 
oldukça 
aşağısın-
da” diye 
cevapladı.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun 

kendisine tanınan cezasızlıktan da cesaret 
alarak, Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik 
Konseyi ve uluslararası toplum İsrail 
üzerinde gerçek bir baskı uygulayana kadar 
soykırım eylemlerini sürdüreceğini belirtti. 
Fidan, New York’ta Filistin konulu BM 
Güvenlik Konseyi Toplantısı’nda hitap etti.

“Gazze’deki bu barbarca savaşı Batı 
Şeria, Lübnan ve ötesine yayılmadan önce 
durdurmak için aklıselim galip gelebilirdi” 
diyen Fidan, bazı uluslararası aktörlerin 
kasıtlı olarak hareketsiz kalmaya karar 
vermeleri ve sonuç alıcı adımlar atmak 
için hiçbir refleks göstermemelerinin “çok 
şaşırtıcı” olduğunu vurguladı.

Fidan, “Yapmamız gereken şey çok açık. 
BM Güvenlik Konseyinin itiraz esaslarını be-
lirleyen bir kararı var. Acil ve kalıcı bir ateş-
kes sağlanmalı. Rehine ve mahkûm takası 
gerçekleşmeli. İsrail, Gazze’den çekilmelidir. 
Hayatta kalmak için ciddi ihtiyaç içinde 
olan Filistinlilere insani yardım engelsiz bir 
şekilde ulaştırılmalı” diye konuştu.

İsrail Başbakanı Netanyahu’nun böyle 
bir anlaşmanın gerçekleşmesini sürekli 
olarak engellediğinin farkında olduklarını 
belirten Fidan, “(Netanyahu) Kendisine ta-
nınan cezasızlıktan da cesaret alarak, başta 
Güvenlik Konseyi olmak üzere uluslararası 
toplum İsrail’e durması için gerçek bir baskı 
uygulayana kadar soykırım eylemlerine 
devam edecek” dedi.

Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı  

Cevdet Yılmaz

ULUSLARARASI AKTÖRLER
REFLEKS GÖSTERMIYOR

‘ORTA DOĞU’DA BARIŞ OLMAZSA
KÜRESEL BARIŞ DA OLMAZ’
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MHP’den, aile kurumunu 
güçlendirecek öneriler
MHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Selim Yurdakul, "Anayasa'mızın 41. mad-
desinin kenar başlığının, 'Ailenin korunması, evlilik birliği ve çocuk hakları' şek-
linde ve birinci fıkrasında yer alan 'temelidir ve' ibaresinin '...temelidir. Evlilik 
birliği, ancak kadın ile erkeğin evlenmesiyle kurulabilir' şeklinde değiştirilmesi 
daha doğru bir yaklaşımdır. Çünkü sadece bir kadın ve bir erkek evlenebilir" dedi. 

HP’li Ahmet Selim 
Yurdakul, MHP Aile, 

Kadın ve Sosyal Hiz-
met Politikalarından 

Sorumlu Genel Başkan Yardımcı-
lığı tarafından bir otelde düzenle-
nen "Aile Kurumu Çalıştayı Sonuç 
Raporu" programına katıldı. 
Raporun açıklandığı program-
da konuşan Yurdakul, çocuk 
sahibi olmayı teşvik edecek mali 
politikalar geliştirilmesi ve aktif 
pronatalist politikaların uygulan-
ması gerektiğine vurgu yaptı.

Yurdakul, doğum öncesi 2 ay, 
doğum sonrası ilk 6 ay ücret-
li izin, ikinci 6 ay esnek ya da 
uzaktan çalışma modeli ve süt 
izni ile 2 yıl ücretsiz izin sağlan-
masını önerdiklerini belirterek, 
"Gece hizmet veren çocuk bakım 
merkezleri kurulmalı. Çocuk 
bakım merkezlerinin maliyet-
leri ailelerin ekonomik yapısını 
bozmayacak şekilde belirlenmeli. 
Güvenceli, esnek ve uzaktan 
çalışma modelleri teşvik edilmeli. 
Ortaöğretim eğitiminde iş gücü 
ihtiyaçlarına uygun meslek ka-
zandırma yapısı etkinleştirilmeli. 
Cinsel sağlık ve üreme sağlığı 
bilgileri okul müfredatlarına 
dâhil edilmeli" diye konuştu.

LGBT ile mücadele
Cinsiyetsizleştirme ve LGBT 

propagandasına karşı müca-
delenin önemine dikkati çeken 
Yurdakul, şöyle devam etti:

"Aile tanımının güncellenmesi 
gerekiyor. Artık Anayasa'daki 
aile tanımına kadın ve erkek iba-
resinin eklenmesi uygun olacak. 
Bununla birlikte dijital platform-
larda yayınlanan film ve dizilerin 
denetim ve kontrolü yapılmalı. 
Anne babalara, çocuklarının do-
ğuştan getirdikleri cinsiyetlerine 
uygun olarak sağlıklı cinsel kim-
lik geliştirmeleri yönünde eğitim 
programları sağlanmalı. Bununla 
birlikte ebeveyn ve çocuklara yö-
nelik devletin ilgili tüm kurum-
larının sunduğu mevcut uygu-
lamaların tanıtımının yapılması, 
ebeveynlere yönelik bilinçlendir-
me ve farkındalık çalışmalarının 
başlaması gerekiyor."

35 yaşına kadar 
evlenecek kişilerin 
KYK borcu silinebilir
Yurdakul, 35 yaşına kadar 

evlenecek kişilerin KYK bor-
cunun silinmesi, uzun vadeli 
kredilerin sağlanması gibi 
ekonomik teşviklerin sağ-
lanması konularının önemi-
ne değinerek, televizyon ve 
dijital platformlarda yayınla-
nan film ve dizilerin Türk aile 
yapısına uygunluğu açısın-
dan denetim ve kontrolünün 
şart olduğunu söyledi.

Yaşlılar ve bakıma muhtaç 
bireylerin sorunlarına ilişkin 
çözüm önerilerini de sıralayan 
Yurdakul, "Bakıma muhtaçlık 
sigortası gündeme alınabilir. 
Yatağa bağımlı yaşlı bireylere 
raporlar hastaneye gitmeden 
verilmeli. Özellikle yaşlılarımız 

için hasta bezi başta olmak 
üzere malzeme ve teçhizat 
desteği sağlanmalı ve Milli 
Eğitim müfredatında yaşlılık, 
yaşlanma ve yaşlılığa saygı 
konuları işlenmeli ve yaşlılığa 
zorbalık ve mobbing cezaları 
gerekirse artırılmalı" ifadeleri-
ni kullandı.

Yurdakul, yaşlılar için ücret-
siz geziler ve kültür faaliyet-
lerinin sağlanması gerektiğini 
belirterek, "Yaşlılar Haftası" 
uygulaması yerine "Yaşlılara 
Vefa Haftası" ifadesinin kulla-
nılmasını önerdiklerini belirtti.

Fiziksel aktivite ve egzersiz 
eğitimi konusunda yaşların bil-
gilendirmesi gerektiğine dik-
kati çeken Yurdakul, "Günü-
müzde çok büyük sorun olan 
ve istismar edilen engellilik 
raporu alma süreçlerindeki 
usulsüzlükler önlenmeli ve 
denetimler artırılmalı" ifade-
sini kullandı.

Sağlıkta "entegre 
basamak sistemi"
Sağlıkta "entegre basamak 

sistemi" uygulamasına ge-

çilmesini öneren Yurdakul, 
şunları aktardı:

"Tüm vatandaşlarımıza, sağ-
lık alanında ilk başvuru yerinin 
aile hekimliği olduğu açıklan-
malıdır. Böylelikle ailelerimiz 
önce aile hekimine sonra enteg-
rasyon içerisinde aile hekiminin 
kontrolünde devlet hastanesi-
ne, yine entegrasyon içerisinde 
devlet hastanesindeki yetkili 
sağlık görevlisinin kontrolünde 
üniversite hastanesine sevki 
sağlanmalı. 

Bu entegre basamak sis-
temini getirdiğimiz takdirde 
günümüzde sorun olan ran-
devu alamama, yoğunluklar, 
acillerin tıkanması gibi sağlık 
sistemindeki birçok engelin 
aşılması ve sağlık maliyetle-
rinin düşürülmesi açısından 
büyük bir avantaj sağlanacağı-
nı düşünmekteyiz."

Yerli ve milli aşı üretiminin 
desteklenmesi ve artırılması 
gerektiğini ifade eden Yurdakul, 
"Bir diğer önemli konu da aşı 
karşıtlığıyla mücadele pandemi 
olmadan gündeme getirilmeli. 
Aşı üretiminde yenilikçi yön-

temlere açık olunmalı" dedi.

Çocuk istismarına 
yönelik çalışma 
Genel Başkan Yardımcısı 

Ahmet Selim Yurdakul, çalıştay 
kapsamında çocuk istismarına 
yönelik önerilerinin de yer aldığı-
nı belirterek, şunları kaydetti:

"Özellikle çocuk, aile ve toplu-
mun eğitimi önerilerimiz arasın-
da. Okul öncesi dönemde hâliha-
zırda verilen eğitim müfredatına 
korunma eğitimlerinin eklenme-
si, çocuklara gelişim dönemle-
rine göre cinsellik eğitimlerinin 
verilmesi, bu eğitimlerin cinsel 
gelişime odaklanması, çocuklara 
olası bir istismar ile karşılaştık-
larında bildirmesi gereken kişi ve 
yerleri içeren eğitimler verilmesi, 
ailelerin konu hakkında eğitil-
mesi ve kamu spotları oluştu-
rularak istismarın ne olduğu, 
koruma stratejileri, cezaların 
neler olduğunun medya-devlet 
iş birliğiyle hayata geçirilmesi 
ve çocuklarla çalışmak zorunda 
olan meslek gruplarının meslek 
içi eğitimine muhakkak çocuk 
istismarı eğitiminin eklenmesi ve 

müfredatlarına entegre edil-
mesi önerilerimiz arasında yer 
alıyor."Çocuk istismarına ilişkin 
davaların sonuçlanma süresinin 
en aza indirmeye çalışılması, 
gerekirse gerekli desteğin devlet 
tarafından sağlanması gerekti-
ğini ifade eden Yurdakul, "Verilen 
cezaların toplum vicdanını rahat-
latacak şekilde gerekirse yeniden 
düzenlenmesi ve verilen ceza-
larda kesinlikle indirime gidilme-
mesi, çocuk cinsel istismarı suçu 
işleyenlerin cezaları tamamlansa 
bile oluşturulacak bir sistem üze-
rinden takiplerinin yapılması bir 
diğer önerimiz" diye konuştu.

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir, sosyal medya 
platformu X üzerinden yaptığı 
açıklamada, Türkiye’nin huzur 
ve istikrarını hedef alan yabancı 
fonların tehlikeli eylemlerine 
dikkat çekti.

Özdemir, açıklamasında, bazı 
medya kuruluşları ve cinsiyet-
sizleştirme projesi kapsamında 
sapkın akımların propaganda-
sını yapan toplulukların da bu 
yabancı fonlarca desteklendi-
ğini belirtti. Ayrıca, müstehcen 

yayınların da ahlaki çürümeye 
yol açmak amacıyla bu fon-
ların etkisiyle yürütüldüğünü 
vurguladı.

Parayla haber yaptırılıyor
Özdemir, bu fonların amacı-

nın Türk milletinin aile yapısıyla 
beraber milli değerlerinin tama-
mını tahrip etmek ve Türkiye 
üzerinde rezil oyunlara alan 
açmak olduğunu söyledi. Öz-
demir, “Başta ABD olmak üzere 
bazı ülkelerde faaliyet gösteren 

yabancı kuruluşlar, yerel medya 
kuruluşlarına para teklif ederek 
kendi gönderecekleri servis 
haberlerin yayınlanmasını iste-
mektedir” ifadesini kullandı.

Harekete geçilmeli
MHP’li Özdemir, bu giri-

şimlerin Türkiye’nin huzur ve 
istikrarını tehdit ettiğini be-
lirterek, güvenlik birimleri ve 
adli mercilerin gerekli tespit-
leri yaparak harekete geçmesi 
gerektiğini ifade etti. Özdemir, 

“Kaybedecek, vazgeçecek, feda 
edilecek tek bir insanımız dahi 
yoktur. Oyunun da, sahiplerinin 
de, iş birlikçilerinin de farkında-
yız” dedi.

Özdemir, Türkiye’nin milli 
birlik ve beraberliğinden taviz 
vermeden, bölgesel ve küresel 
seviyede yükselen zulme karşı 
durmaya devam edeceğini 
vurguladı ve Türk milletinin 
bu oyunları boşa çıkaracak 
karaktere sahip olduğunu 
sözlerine ekledi.

MHP’li İsmail Özdemir, yabancı kuruluşların Türkiye’deki bazı medya ve topluluklara 
fon sağladığını belirterek, bu faaliyetlerin milli güvenlik sorunu hâline geldiğini söyledi.

 MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin talimatları ve 
himayelerinde gerçekleştirilen 
"Aile KurumuÇalıştayı"nın sonuç 
raporu 12 alt başlığı içinde 
barındıran 3 ciltten oluşuyor.

FONDAŞ MEDYA, MILLI GÜVENLIK SORUNUDUR

M

Ailenin korunması ve güçlendirmesi 
kapsamında çekirdek aileye pozitif 

ayrımcılık uygulanması gerektiğini 
aktaran Yurdakul, “Anayasa'mızın 41. 
maddesinin kenar başlığının, 'Ailenin 
korunması, evlilik birliği ve çocuk hakları' 
şeklinde ve birinci fıkrasında yer alan 
'temelidir ve' ibaresinin '...temelidir. 
Evlilik birliği, ancak kadın ile erkeğin ev-
lenmesiyle kurulabilir' şeklinde değiştiril-
mesi daha doğru bir yaklaşımdır. Çünkü 
sadece bir kadın ve bir erkek evlenebilir" 
değerlendirmesinde bulundu.

Yurdakul, Anayasa'nın 41. maddesinin 
dördüncü fırkasına, “şiddete karşı 
çocukları" ibaresinin yerine “şiddete 
karşı kadınları, yaşlıları ve çocukları" 
ibaresinin eklenmesi gerektiğini vurgula-
yarak, yine Anayasa'nın 41. maddesinin 
ikinci fıkrasında yer alan, devletin aile 
planlamasına ilişkin nüfus planlama-
sı kanununda, planlı nüfus artışının 
sağlanmasına yönelik düzenlemelerin 
yapılmasını önerdiklerini söyledi.

Boşanma davası sürecinde kadına 
yönelik şiddeti önlemek ve sağlıklı bir 
boşanma sürecini yönetebilmek için 
aile danışmanı atanmasını önerdiklerini 
belirten Yurdakul, şöyle devam etti:

“Aile hukukuna dair uyuşmazlıkların 
yapısından dolayı aile ara buluculuğuna 
Hukuk Uyuşmazlıklarında Ara buluculuk 
Kanunu'nda ayrı bir bölüm şeklinde yer 
verilmesini öneriyoruz. Aile mahkeme-
sinde görev yapacak hâkimlerin aile ara 
buluculuğu konusunda hizmet içi eğitim 
alması oldukça önemli. Eş ara bulucular-
dan birinin mutlaka psikiyatr, psikolog, 
sosyal çalışmacı veya benzeri alanlarda 
uzman bir kişi olması ve eğitim alması 
gerekmekte. Türk Medeni Kanunu'nda 
ortak velayete ilişkin bir düzenleme 
yapılmasını öneriyoruz. Velayet hakkının 
kötüye kullanılması suretiyle çocukların 
mahrem bilgilerinin ve görüntülerinin ifşa 
edilmesinin önüne geçilmesi amacıyla 
ilgili kanun düzenlemelerinin yapıl-
ması ve uzayan boşanma davalarında 
süreci kısaltmak amacıyla boşanma 
kararının istinaf aşamasında kesinleş-
mesi, seyirlerine ilişkin incelemenin 
Yargıtay tarafından yapılması ve aile 
hukukundan kaynaklanan davalara 
ilişkin özel bir aile yargılaması usul 
kanunu çıkarılmasını öneriyoruz."

PLANLI 
NÜFUS ARTIŞI 
SAĞLANMALI

MHP GENEL 
BAŞKAN 

YARDIMCISI 
AHMET SELIM 

YURDAKUL

Yıldız: Ülkücü 
Hareket, 
Türk’ün fikir 
sigortasıdır

MHP, İzmir’de 
yeni hedefler 
belirledi

MHP Genel Başkan Baş-
danışmanı Eyyup Yıldız, 

“Türk milliyetçiliğini temel alan 
Ülkücü Hareket davası; Türk 
milletinin varlığını daim ettir-
me, geleceğini garanti altına 
alma ve Türk’ün bilim, kültür, 
sanat, ahlak gibi her alanda 
yüceltilmesiyle direkt bağ-
lantılı olduğundan Türk’ün en 
güçlü fikir sigortasıdır tanımını 
yapmak yanlış olmaz” dedi. 

MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin, “Bir Davaya Adanmış 
Ömür” isimli kitabını hediye 
etmesi üzerine sosyal medya 
hesabından açıklamalarda 
bulunan Yıldız şunları söyledi: 
Onun hayatını, mücadelesini 
anlatan, âdeta derin bir hazi-
neyi barındıran “Bir Ülküye 
Adanmış Ömrün Anlatılmamış 
Hikâyesi” isimli bu kitabı, işte 
böyle bir liderin elinden almak; 
şahsım adına büyük onur ve 
şeref olmuştur. Kitap kütüp-
hanemin en güzide yerinde 
çocuklarıma, torunlarıma hatta 
onların torunlarına kadar her 
daim ışık saçacak ve kıyamete 
kadar korunacaktır. 

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) İzmir İl Başkan-

lığı, “Birliğin Gücüyle, İzmir 
Yeni Hedeflere” adı altında 
Genişletilmiş İl Divanı Toplan-
tısı’nı düzenledi. Toplantıya İl 
Yönetim Kurulu üyeleri, ilçe 
başkanları, belediye meclis 
üyeleri ve KAÇEP temsilcileri 
katıldı.

Toplantıya başkanlık 
eden İl Başkanı Veysel Şahin, 
toplantının başında MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli 
ve Teşkilat Başkanı Semih 
Yalçın’ın İzmir teşkilatına 
selamlarını iletti. MHP sadece 
bir siyasi parti değil diyen 
Şahin, "MHP emsalsiz bir 
vatan mücadelesi, şanlı bir 
tarih misyonu ve yıkılmaz bir 
devlet nöbetidir. MHP duadır, 
kararlılıktır, iman ve umut-
tur” açıklamasında bulundu. 
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İRANLI 
KOMUTAN DA 

HAYATINI 
KAYBETTI

Lübnan’ın başkenti Beyrut’ta Hizbullah 
lideri Hasan Nasrallah’ın öldürüldüğü 

saldırıda, İran Devrim Muhafızları Genel 
Komutanı İsmail Kaani’nin Yardımcısı 

Tuğgeneral Abbas Nilforoushan’ın da öldüğü 
açıklandı. Nilforoushan’ın ölümünün İran 

Devrim Muhafızları tarafından doğrulandı-
ğını yazan İran medyası; Nilforoushan’ın, 
İran’ın Orta Doğu’daki Şii vekil güçlerinin 

silahlandırılması ve koordinasyonunda kilit 
rol oynadığını, İran Devrim Muhafızları’na 

bağlı Kudüs Gücü’nün Lübnan komu-
tasını yürüttüğünü ve İran Devrim 

Muhafızları’nın asayiş faaliyetle-
rinden doğrudan sorumlu olan 

Operasyon Komutanlığının 
başında olduğunu 

aktardı.

29 EYLÜL 2024 
PAZAR

    

HAMAS VE HUSILER 
DIRENIŞTE KARARLILIK 
MESAJI VERDI 

NASRALLAH’IN YERI  
IÇIN HAŞEM SEYFEDDIN 
ISMI ÖNE ÇIKTI 

IRAK VE SURIYE’DE 
NASRALLAH IÇIN 3 
GÜNLÜK YAS ILAN EDILDI

İsrail’in, Hizbullah lideri Hasan Nasrallah’ı hava saldırısıy-
la öldürmesinin ardından Hamas ve Husilerden açıklama 
geldi. Yemen’deki Husiler yayımladıkları bildiride, 
“Direniş kırılmayacak ve Lübnan’daki ve tüm destek 
cephelerindeki mücahit kardeşlerin cihatçı ruhu daha da 
güçlenecek” dedi. Nasrallah’ın  yasını tuttuğunu duyuran 
Hamas ise “İşgalin işlediği suçlar ve suikastlar, Filistin ve 
Lübnan’daki direnişin şehitlerin izinden tüm güçleriyle, 
cesaretleriyle ve gururlarıyla ilerleme ve zafere ve 
işgalin son bulmasına kadar direniş yolunu takip etme 
kararlılığını ve ısrarını artıracaktır. Halkımız ve direnişi-
mizle birlikte Mescid-i Aksa’yı savunmak için Mescid-i 
Aksa’ya karşı savaşan Lübnan’daki Hizbullah ve İslam 
Direnişi’ndeki kardeşlerimizle mutlak dayanışmamızı bir 
kez daha teyit ediyoruz” ifadesini kullandı.

Hizbullah lideri Hasan Nasrallah’ın ölümünden sonra, 
Hizbullah’ın yeni liderinin kim olacağı tüm dünyada 
merak uyandırdı. Uzmanlar, 32 yıldır Şii örgütü yöneten 
Nasrallah’ın halefinin kuzeni Haşem Seyfeddin olabi-
leceğini düşünüyor. Hizbullah’ın yönetme kurulunun 
başını çeken 60 yaşındaki Seyfeddin, Hizbullah’ın siyasi 
işlerinden sorumlu. Örgütün askeri işlerinden sorumlu 
olan Cihad Kurulunda da söz sahibi. Şii milis grupları 
üzerine uzmanlaşan Phillip Smyth, Seyfeddin’in uzun 
zamandır liderlik görevine hazırlandığını söyledi. 
Smyth, “Nasrallah, Lübnan Hizbullahı içindeki çeşitli 
konseylerde Seyfeddin’e uygun pozisyonlar ayarlamaya 
başladı. Bazıları diğerlerinden daha gizliydi” dedi.  2017 
yılında ABD tarafından ‘terörist’ ilan edilen Seyfeddin,  
Hamas örgütüne olan bağlığıyla biliniyor.

Irak’ta, Lübnan Hizbullah’ının Genel Sekreteri 
Hasan Nasrallah’ın İsrail saldırısında öldürülmesi 
nedeniyle 3 günlük yas ilan edildi. Irak Başbakanlık 
Basın Ofisinden yapılan yazılı açıklamada, Başbakan 
Muhammed Şiya es-Sudani’nin Nasrallah’ın 
öldürülmesinden dolayı ülkede 3 gün yas ilan ettiği 
belirtildi. Sudani ayrıca, İsrail’in Nasrallah’ı öldürerek 
“tüm kırmızı çizgileri aştığını” ifade etti. Irak Ulusal 
Şii Akımı lideri Mukteda es-Sadr da X sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, Nasrallah’ı anarak, 3 
günlük yas ilan ettiğini duyurdu. Irak’ın ardından Su-
riye’de de Hizbullah lideri Seyyid Hasan Nasrallah’ın 
öldürülmesi nedeniyle 3 gün genel yas ilan edildi. 
Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas da Lübnan ve 
Hizbullah’a başsağlığı dileğini iletti.
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İran dini lideri Ayetullah Ali 
Hamaney, Hizbullah lideri Hasan 

Nasrallah’ın öldürüldüğü saldırıya 
ilişkin mesaj yayımladı. Hamaney 
mesajında, “Lübnan’daki savunma-
sız insanların katledilmesi, siyonist 
rejimin vahşiliğini bir kez daha gözler 
önüne serdi ve aynı zamanda işgalci 
rejim liderlerinin dar görüşlülüğünü 
ortaya koydu” ifadelerini kullandı. 
Hamaney, siyonist rejimin Gazze’de-
ki savaştan ders almadığını ifade 
ederek, “Bu terör çetesi, kadınlar, 
çocuklar ve sivillerin topluca öldürül-
mesinin direniş örgütlerini zayıfla-
tamayacağını anlayamadı. Şimdi de 
aynı ahmakça politikaları Lübnan’da 
uygulamaya çalışıyorlar” dedi. İsrail’in 
Hizbullah’a zarar veremeyecek 
kadar zayıf olduğunu vurgulayan 
Hamaney, “Bölgedeki tüm direniş 
güçleri Hizbullah’ın yanında ve onu 
destekliyor. Bu bölgenin geleceğini, 
Hizbullah liderliğindeki direniş güçleri 

belirleyecek. Allah’ın izniyle Lübnan, 
düşmanı pişman edecek” dedi. İranlı 
yetkililer ise Hamaney’in güvenli bir 
yere götürüldüğünü duyurdu. İran 
Meclisi Ulusal Güvenlik ve Dış Politika 
Komisyonu Lübnan başta olmak üzere 
İsrail’in bölgedeki saldırganlığını ele 
almak üzere toplandı.Basına açıklama 
yapan Meclis Ulusal Güvenlik ve Dış 
Politika Komisyonu Sözcüsü İbrahim 

Rızai, “Bugün bir grup komisyon 
üyesinin katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, siyonist rejimin Beyrut 
banliyölerinde işlediği suçlar dâhil 
olmak üzere bölgedeki son olayların 
araştırılmasına odaklanıldı” ifadele-
rini kullandı. Öte yandan Nasrallah’ın  
öldürülmesinin ardından Tahran başta 
olmak üzere İran’ın birçok kentinde 
protesto gösterisi düzenlendi.

‘LÜBNAN, AŞAĞILIK VE REZİL DÜŞMANI 
YAPTIKLARINA PİŞMAN EDECEK’

İsrail ordusunda seferberlik durumu giderek artıyor. Yakın zamanda kuzey komutanlığına 
bağlı iki yedek asker tugayını göreve çağıran  İsrail ordusu, son olarak merkez komutan-
lığına bağlı üç yedek asker tugayına da çağrıda bulundu. Öte yandan İsrail, Lübnan’daki 
Uluslararası Refik Hariri Havalimanı kule frekanslarını hack’ledi ve İran’a ait sivil uçağı 

vurmakla tehdit ett. Lübnan ordusunun, Uluslararası Refik Hariri Havalimanı’nı kullana-
bilmesine onay veren tek makam olduğunun altını çizen Lübnanlı yetkili, İsrail ordusunun 

İran’a ait sivil uçağı iniş yapması hâlinde vurmakla tehdit ettiğini kaydetti.

İSRAİL, 3 YEDEK ASKER TUGAYINI DA ÇAĞIRDI 

ABD Başkanı Joe Biden,  ulusal güvenlik ekibi tarafından Orta Doğu’da-
ki son gelişmelerle ilgili bilgilendirildi.  Görüşmenin ardından Beyaz 

Saray’dan yapılan açıklamada Biden’ın, İsrail’in Lübnan’a 
saldırıları nedeniyle Pentagon’a “caydırıcılığı artırmak, 

kuvvet korumasını sağlamak ve ABD’nin tüm hedeflerini 
desteklemek için bölgedeki kuvvetlerin gerektiğinde 

duruşunu değerlendirme ve ayarlama” direktifini ilettiği 
belirtildi. Biden ayrıca bölgedeki ABD büyükelçiliklerinin 

uygun olan tüm koruyucu önlemleri almasını  
sağlama konusunda da talimat verdi.

BIDEN’DAN PENTAGON’A 
ORTA DOĞU TALİMATI 

İsrail, Orta Doğu’yu kana bulamaya devam 
ediyor. 7 Ekim 2023’ten beri Gazze’ye düzen-
lediği saldırılarda, aralarında kadın ve çocuk-
ların da bulunduğu  41 bin 586 kişiyi katleden 
İsrail, bu kez de gözünü Lübnan’a çevirdi. Geç-
tiğimiz haftadan beri Lübnan’a hava saldırıları 
düzenleyen İsrail ordusu son olarak Beyrut’un 
güneyindeki Dahiye bölgesini hedef aldı. 
Hizbullah’ın kalesi olarak bilinen bölgedeki 
140’tan fazla hedefe saldırı  düzenleyen İsrail 
ordusu, “Beyrut’un güneyindeki Hizbullah’ın 
kalesi niteliğindeki Dahiye bölgesine cuma 
akşamında düzenlenen saldırıda Hizbul-
lah’ın kurucu liderlerinden ve mevcut Genel 
Sekreteri Nasrallah’ın yanı sıra grubun Güney 
Komutanı Ali Keraki ve diğer liderlik kadrosu-
nu öldürdük” açıklamasını yaptı.   

Halevi’den yeni tehdit 
İsrail Ordu Sözcüsü Nadav Şoşani yaptığı 

açıklamada, ordunun daha geniş çaplı bir 
çatışmaya karşı yüksek alarma geçtiğini, 
“Nasrallah’ın ölümünün” Hizbullah’ın rotasını 
değiştirmesine yol açmasını umduğunu ifade 
etti. Şoşani, “Bunun Hizbullah’ın eylemlerini 
değiştireceğini umuyoruz. Hizbullah’ın 1 yıldır 
bize karşı saldırılar düzenlediğini gördük. 
Bize karşı saldırılarını sürdüreceklerini veya 
sürdürmeye çalışacaklarını varsaymamız 
güvenlidir” dedi. İsrail Genelkurmay Başkanı 
Herzi Halevi ise yaptığı açıklamada, “Mesaj 
basit, İsrail vatandaşlarını tehdit eden herkese 
nasıl ulaşacağımızı biliyoruz” ifadelerini kul-
landı. Nasrallah’la ilgili uzun süre sessizliğini 
koruyan  Hizbullah ise saatler sonra Nasral-
lah’ın öldürüldüğünü doğruladı. 

Hizbullah tarafından yapılan açıklamada, 
“Liderimiz öldürüldü, İsrail ile savaşmaya 
devam edeceğiz. Şehit arkadaşlarına katıldı” 
denildi. Açıklamada, Hizbullah’ın ‘düşmana 
karşı Filistin’i desteklemek için kutsal savaşı 
sürdürmeye’ yemin ettiği belirtildi.

Hasan 
Nasrallah

Joe Biden

NASRALLAH 
ÖLDÜRÜLDÜ 

Beyrut'un güneyindeki 
Dahiye bölgesine saldırı 

gerçekleştiren İsrail 
ordusu, Hizbullah lideri 

Hasan Nasrallah'ın 
öldürüldüğünü duyurdu. 

Hizbullah tarafından yapılan 
açıklamada Nasrallah'ın 

ölümü  doğrulanırken, 
'Liderimiz öldürüldü, İsrail 

ile savaşmaya devam 
edeceğiz' denildi.

31 Ağustos 
1960’da başkent Beyrut’ta 
dünyaya gelen Hasan Nas-

rallah, İsrail’in 1982’de Lübnan’ı 
işgal etmesinden sonra Hizbullah 

örgütüne katıldı. Abbas Musevi’nin 
1992’de İsrail tarafından öldü-

rülmesinden sonra 12 Şubat 
1992’de Hizbullah’ın genel 

sekreteri seçildi.

 Ayetullah Ali Hamaney



T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/754 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
İLANEN TEBLİĞ EVRAKI
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Ataşehir İlçe, Küçükbakkalköy Mahalle, 2307 Parsel, 

3. KAT BB NO:8 Nolu Bağımsız Bölümde bulunan taşınmazın 1/1 TAM hissesi 
satılacaktır.

İstanbul Anadolu 7. İcra Dairesi’nin 2017/4295 Esas sayılı dosyasından tefrik 
edilerek müdürlüğümüzegönderilen dosyada taşınmazın satış ilanının yukarıda 
belirtilen borçluya 7201 Sayılı Kanun’un 28.maddesi gereğince ilanen tebliğ işlemidir.

İŞBU SATIŞ İLANI 37******10 TC Nolu, Borçlu Mehmet Ünal KALENDER’E 
İLANEN TEBLİĞ OLUNUR.

Tapu Kaydı : 09.08.2023 tarihli T.K.G.M. sisteminden ve UYAP aracılığı ile temin 
edilen tapu kaydındaİstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkaköy Mahallesi, 2307 
Parsel sayılı “Arsa “ Vasıflıana taşınmazın üzerinde bulunanbinada, 3. Normal Kat 
8 numaralı “ Çatı Arasında Odası Olan Konut “ vasıflıve 14/80 arsa paylıtaşınmazın 
1/1 (TAM) hissesi H****** A*********** K******* : S******* Oğlu adına, 26.10.2016 tarih 
ve 20222 yevmiye ile Satış İşlemi yoluylatescil edilmiştir.

Konumu: İstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkaköy Mahallesi, 2307 Parsel 
sayılıKuzeyinde Kartal Caddesi diğer cepheleri ise komşu parselleri ile çevrilidir. 
Taşınmazın yakın çevresinde İçerenköy Metro durağı, Hz ebubekir Sıddık 
Cami,Brandium Cami, TC Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Erenköy Gümrük Tasfiye 
İşleri Müdürlüğü yer almaktadır. Taşınmaz Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ (İstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkaköy 
Mahallesi, 2307 Parsel)

Onaylı mimari projesine göre; ,1. Bodrum katta binaya ait ortak alanlar, Zemin 
Katta Bina girişi 2 adet Mesken, Normal Katlarda 2 şer adet daire, Çatı katında çatı 
piyesli 2 adet dairebulunmaktadır . Vaziyet planına göre ve mevcutta bina girişi ,Zemin 
katından, Kuzey Yönünden sağlanmaktadır. Bahçe düzenlemesi tamamlanmıştır.
Dış cephesi cephe boyalıdır. Ana giriş kapısı demir çerçeveli ve camlıdır. Giriş holü 
zemini Mermer, duvarları boyalıdır. Merdivenler Mozaik kaplıdır. Binadan Asansör 
bulunmaktadır.Binada ısınma sistemi doğalgaz kombi ilesağlanmaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri ( 3. NormalKat, 8 nolu Daire )
Taşınmaz Daire nitelikli ve3. Normalkatta yer almaktadır. Bina girişine göre Sağ 

cephede olup,Kuzey, Güneyve Batıcephelidir. Projesine göre yasal net kullanım 
alanı Normal Katta 85,86 m² Net ; Çatı katında 59,93m² NET + 14.07 m² Teras 
=74m² net Toplamda Normal katta 95 m² Çatı katında 80 m² olmak üzere Toplam 175 
m² brüt olarak tespit edilmiştir. Projesinde; Normal kat(2 Oda, Salon , Mutfak, Antre 
, 1 Banyo , WC) Çatı katı ( 2 oda + Banyo wc + Teras)bölümlerinden oluşmaktadır.

Bağımsız bölümün için de yapılan incelemede yer döşemelerinin ahşap parke, 
duvarların saten boyalı, tavanların kartonpiyerli ve P.Boyalı, ıslak hacimlerin 
tamamında yer döşemelerinin seramik ve duvarların fayans olduğu, pencere 
doğramalarının P.V.C iç hacimlerde kapıların ahşap doğrama ve mesken giriş 
kapısının çelik kapı olduğu görülmüştür.Giriş kapısı Çelik Kapıdır.

Taşınmazın AçıkAdresi: İnönü Mah. Kartal Cad. Sultan Apt. 38 / 8 ATAŞEHİR / 
İSTANBUL

UAVT: 1090356179
Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 491,50 m2
Arsa Payı : 14/80
İmar Durumu: İstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkaköy Mahallesi, 2307 Parsel 

sayılı yer Ataşehir İlçesi Kayışdağı Ve İnönü Mahalleleri Uygulama İmar Planın’da 
Ayrık Nizam TAKS: 0,40Plan notu* (• 350 m2 - 999 m2 büyüklüğündeki parsellerde;E= 
1.70 ve Yençok= 6 kattır. ) Çekme MesafeleriÖn Bahçe 5m/ yan bahçe 3m / Arka 
bahçe 3m Konutalanında kalmaktadır.

Kıymeti : 5.430.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2024 - 11:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2024 - 11:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/11/2024 - 11:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 11:35

26/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096485

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/4 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/4 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Avcılar İlçe, AVCILAR Mahalle/Köy, AMB. ÇEK. YOLU 

Mevkii, 4143 Parsel, Dosya konusu taşınmazın İstanbul İli, Avcılar İlçesi, Denizköşkler 
Mahallesi, Gönül Sokak, No:5 adresinde yer alan ve tapunun Avcılar ilçesi, Avcılar 
mahallesi, 4143 parsel sayılı taşınmaz üzerinde bina olduğu tespit edilmiş olup parseli 
üzerinde yer alan konut binanın içine girilmiş ancak dairelerin içine girilememiştir. 
Dosya konusu taşınmaz parseli üzerinde yer alan konut binasının betonarme karkas 
yapı tarzında inşa edildiği, 2 bodrum, zemin, 3 normal kat ve çekme kat olmak 
üzere toplam 7 katlı olduğu görülmüş, mahallinde yapılan inceleme ve ölçümlere 
göre konut binası yaklaşık 1.020m² brüt kapalı inşaat alanlıdır. Binada elektrik, su 
ve doğalgaz mevcuttur. gözlemlerden ve uydu fotoğraflarından binanın yaklaşık 24 
yaşında olduğu kanaatine varılmıştır, yapılan incelemelerde yapının tamamı için 
verilen 30.06.2019 tarih, GPHFNYYU belge numaralı yapı kayıt belgesine göre 
toplam yapı alanının 1010 m2 olarak beyan edildiği görülmüştür, yapılan ölçümde 
1010 m2 olarak tespitedilmiştir,17.07.1997 Tarih ve 97-3022 numaralı mimari 
projenin dava dosyasında bulunan mimari projeye göre toplam inşaat alanı 634,94 
m2 olduğu ancak yapı kayıt belgesinin dava dosyasına sunulmuş olmasına rağmen 
bu belgeye ait güncel projelerin (röleve projelerinin) dosyasında olmamasından 
dolayı hesaplamalarda mahallinde yapılanbina ölçümleri kullanılmıştır. Dava 
konusu taşınmaz; İdari adres olarak; Denizköşkler mah. Gönül sokak no: 5Avcılar/
İstanbul idari adresinde yer alan taşınmaz, parselin bulunduğu yer itibariyle alışveriş 
merkezlerine, işyerlerine, eğitim kurumlarına, sağlık kurumlarına, spor tesislerine, 
otobüs ve minibüs duraklarına, ana ulaşım yerlerine yakın konumda olmakla birlikte 
şehrin merkezi konumunda olan bir bölgede olduğu gözlemlenmiştir. Belediye 
hizmetlerini tam olarak alan bir bölgededir. Dosya konusu taşınmaz Avcılar Sahil?e 
245 m., E-5 Karayoluna yaklaşık 625 m., TEM Otoyoluna yaklaşık 9,24 km., Avcılar 
Murat Kölük Devlet Hastanesine yaklaşık 1,15 km., Avcılar Merkeze yaklaşık 1,30 
km. kuş uçuşu mesafededir., 263,22 m2 yüzölçümlü

Adresi : Denizköşkler Mah.Gönül Sokak N. 5 Avcılar / İSTANBUL
Yüzölçümü : 263,22 m2
İmar Durumu :28/08/2008 tasdik tarihli,1/1000 ölçekli Avcılar Uygulama İmar 

Planında, ön bahçe:4.00 m, arka bahçe:3.00 m, yan bahçe 3.00 m. ayrık nizam, 4 
kat yapılaşma şartlarında konut alanında kalmaktadır

Kıymeti : 29.333.400,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Hissedar Aziz Rahimoğlu hissesinde haciz şerhi vardır
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/04/2025 - 13:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 13:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/05/2025 - 13:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/05/2025 - 13:30

27/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096410

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 3. AĞIR CEZA MAHKEMESİ
Sayı : E.62517348-2023/529-Ceza Dava Dosyası İLA N
Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle 

dolandırıcılık suçundan sanık Metehan ALAY hakkında açılan davanın yapılan 
yargılaması sonucunda verilen kararın sanığa ilanen tebliğine karar verilmiş olmakla;

Mahkememize ait 2023/529 Esas 2024/270 Karar sayılı 29/04/2024 tarihli karar 
ile; Süleyman ve Aysel oğlu, 01/01/2003 Büyükçekmece doğumlu sanık Metehan 
ALAY hakkında TCK. 158/1-f ve son, TCK. 52, 52/4 maddeleri gereği 4 Yıl Hapis ve 
9800 TL adli para cezası ile cezalandırılmasına karar verildiği, söz konusu kararın 
tüm aramalara rağmen sanığa tebliğ edilemediği anlaşılmakla,

7201 Sayılı Tebligat Kanununun 29. Maddesine göre ilgilinin bilgisine en emin 
şekilde ulaşılabileceği gazetede ilanen tebliğine, ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılmasına, tebliğden itibaren İKİ HAFTA İÇİNDE Mahkememize 
verilmek veya gönderilmek üzere bir dilekçe ile veya zabıt katibine yapılacak 
beyanının tutanağa geçirilerek hakime onaylatılması yoluyla İstanbul Bölge Adliye 
Mahkemesi nezdinde İSTİNAF kanun yoluna başvurabileceği hususu ilanen tebliğ 
olunur.23/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096279

T.C. İSTANBUL 31. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN
DOSYA NO : 2023/478 Esas
KARAR NO : 2024/836
Herkesingirebileceği bir yerde bırakılmaklabirlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık 

suçundansanıkALAAELDİN İBRAHİM ABDEL ATY M ELIWA hakkındayapılan 
yargılama sonundasanıkhakkında 3Yl1 Ay 15Gün hapis cezası ilecezalandırılmakla, 
Frank ve Brıtta oğlu, 1999 doğumlu, Almanyadoğumlu müştekiDANIEL JEFFREY 
TOBIEN tüm aramalara rağmen bulunamamış, gerekçeli karartebliğ edilememiştir .

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince hüküm özetinin RESMİ 
GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren ikihaftasonra tebliğ edilmiş sayılacağına 
karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR. 26.09.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096451

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/754 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
İLANEN TEBLİĞ EVRAKI
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Ataşehir İlçe, Küçükbakkalköy Mahalle, 2307 Parsel, 

3. KAT BB NO:8 Nolu Bağımsız Bölümde bulunan taşınmazın 1/1 TAM hissesi 
satılacaktır.

İstanbul Anadolu 7. İcra Dairesi’nin 2017/4295 Esas sayılı dosyasından tefrik 
edilerek müdürlüğümüzegönderilen dosyada taşınmazın satış ilanının yukarıda 
belirtilen borçluya 7201 Sayılı Kanun’un 28.maddesi gereğince ilanen tebliğ işlemidir.

İŞBU SATIŞ İLANI 37******10 TC Nolu, Borçlu Mehmet Ünal KALENDER’E 
İLANEN TEBLİĞ OLUNUR.

Tapu Kaydı : 09.08.2023 tarihli T.K.G.M. sisteminden ve UYAP aracılığı ile temin 
edilen tapu kaydındaİstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkaköy Mahallesi, 2307 
Parsel sayılı “Arsa “ Vasıflıana taşınmazın üzerinde bulunanbinada, 3. Normal Kat 
8 numaralı “ Çatı Arasında Odası Olan Konut “ vasıflıve 14/80 arsa paylıtaşınmazın 
1/1 (TAM) hissesi H****** A*********** K******* : S******* Oğlu adına, 26.10.2016 tarih 
ve 20222 yevmiye ile Satış İşlemi yoluylatescil edilmiştir.

Konumu: İstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkaköy Mahallesi, 2307 Parsel 
sayılıKuzeyinde Kartal Caddesi diğer cepheleri ise komşu parselleri ile çevrilidir. 
Taşınmazın yakın çevresinde İçerenköy Metro durağı, Hz ebubekir Sıddık 
Cami,Brandium Cami, TC Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Erenköy Gümrük Tasfiye 
İşleri Müdürlüğü yer almaktadır. Taşınmaz Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ (İstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkaköy 
Mahallesi, 2307 Parsel)

Onaylı mimari projesine göre; ,1. Bodrum katta binaya ait ortak alanlar, Zemin 
Katta Bina girişi 2 adet Mesken, Normal Katlarda 2 şer adet daire, Çatı katında çatı 
piyesli 2 adet dairebulunmaktadır . Vaziyet planına göre ve mevcutta bina girişi ,Zemin 
katından, Kuzey Yönünden sağlanmaktadır. Bahçe düzenlemesi tamamlanmıştır.
Dış cephesi cephe boyalıdır. Ana giriş kapısı demir çerçeveli ve camlıdır. Giriş holü 
zemini Mermer, duvarları boyalıdır. Merdivenler Mozaik kaplıdır. Binadan Asansör 
bulunmaktadır.Binada ısınma sistemi doğalgaz kombi ilesağlanmaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri ( 3. NormalKat, 8 nolu Daire )
Taşınmaz Daire nitelikli ve3. Normalkatta yer almaktadır. Bina girişine göre Sağ 

cephede olup,Kuzey, Güneyve Batıcephelidir. Projesine göre yasal net kullanım 
alanı Normal Katta 85,86 m² Net ; Çatı katında 59,93m² NET + 14.07 m² Teras 
=74m² net Toplamda Normal katta 95 m² Çatı katında 80 m² olmak üzere Toplam 175 
m² brüt olarak tespit edilmiştir. Projesinde; Normal kat(2 Oda, Salon , Mutfak, Antre 
, 1 Banyo , WC) Çatı katı ( 2 oda + Banyo wc + Teras)bölümlerinden oluşmaktadır.

Bağımsız bölümün için de yapılan incelemede yer döşemelerinin ahşap parke, 
duvarların saten boyalı, tavanların kartonpiyerli ve P.Boyalı, ıslak hacimlerin 
tamamında yer döşemelerinin seramik ve duvarların fayans olduğu, pencere 
doğramalarının P.V.C iç hacimlerde kapıların ahşap doğrama ve mesken giriş 
kapısının çelik kapı olduğu görülmüştür.Giriş kapısı Çelik Kapıdır.

Taşınmazın AçıkAdresi: İnönü Mah. Kartal Cad. Sultan Apt. 38 / 8 ATAŞEHİR / 
İSTANBUL

UAVT: 1090356179
Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 491,50 m2
Arsa Payı : 14/80
İmar Durumu: İstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkaköy Mahallesi, 2307 Parsel 

sayılı yer Ataşehir İlçesi Kayışdağı Ve İnönü Mahalleleri Uygulama İmar Planın’da 
Ayrık Nizam TAKS: 0,40Plan notu* (• 350 m2 - 999 m2 büyüklüğündeki parsellerde;E= 
1.70 ve Yençok= 6 kattır. ) Çekme MesafeleriÖn Bahçe 5m/ yan bahçe 3m / Arka 
bahçe 3m Konutalanında kalmaktadır.

Kıymeti : 5.430.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2024 - 11:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2024 - 11:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/11/2024 - 11:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 11:35

26/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096485

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/4 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/4 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Avcılar İlçe, AVCILAR Mahalle/Köy, AMB. ÇEK. YOLU 

Mevkii, 4143 Parsel, Dosya konusu taşınmazın İstanbul İli, Avcılar İlçesi, Denizköşkler 
Mahallesi, Gönül Sokak, No:5 adresinde yer alan ve tapunun Avcılar ilçesi, Avcılar 
mahallesi, 4143 parsel sayılı taşınmaz üzerinde bina olduğu tespit edilmiş olup parseli 
üzerinde yer alan konut binanın içine girilmiş ancak dairelerin içine girilememiştir. 
Dosya konusu taşınmaz parseli üzerinde yer alan konut binasının betonarme karkas 
yapı tarzında inşa edildiği, 2 bodrum, zemin, 3 normal kat ve çekme kat olmak 
üzere toplam 7 katlı olduğu görülmüş, mahallinde yapılan inceleme ve ölçümlere 
göre konut binası yaklaşık 1.020m² brüt kapalı inşaat alanlıdır. Binada elektrik, su 
ve doğalgaz mevcuttur. gözlemlerden ve uydu fotoğraflarından binanın yaklaşık 24 
yaşında olduğu kanaatine varılmıştır, yapılan incelemelerde yapının tamamı için 
verilen 30.06.2019 tarih, GPHFNYYU belge numaralı yapı kayıt belgesine göre 
toplam yapı alanının 1010 m2 olarak beyan edildiği görülmüştür, yapılan ölçümde 
1010 m2 olarak tespitedilmiştir,17.07.1997 Tarih ve 97-3022 numaralı mimari 
projenin dava dosyasında bulunan mimari projeye göre toplam inşaat alanı 634,94 
m2 olduğu ancak yapı kayıt belgesinin dava dosyasına sunulmuş olmasına rağmen 
bu belgeye ait güncel projelerin (röleve projelerinin) dosyasında olmamasından 
dolayı hesaplamalarda mahallinde yapılanbina ölçümleri kullanılmıştır. Dava 
konusu taşınmaz; İdari adres olarak; Denizköşkler mah. Gönül sokak no: 5Avcılar/
İstanbul idari adresinde yer alan taşınmaz, parselin bulunduğu yer itibariyle alışveriş 
merkezlerine, işyerlerine, eğitim kurumlarına, sağlık kurumlarına, spor tesislerine, 
otobüs ve minibüs duraklarına, ana ulaşım yerlerine yakın konumda olmakla birlikte 
şehrin merkezi konumunda olan bir bölgede olduğu gözlemlenmiştir. Belediye 
hizmetlerini tam olarak alan bir bölgededir. Dosya konusu taşınmaz Avcılar Sahil?e 
245 m., E-5 Karayoluna yaklaşık 625 m., TEM Otoyoluna yaklaşık 9,24 km., Avcılar 
Murat Kölük Devlet Hastanesine yaklaşık 1,15 km., Avcılar Merkeze yaklaşık 1,30 
km. kuş uçuşu mesafededir., 263,22 m2 yüzölçümlü

Adresi : Denizköşkler Mah.Gönül Sokak N. 5 Avcılar / İSTANBUL
Yüzölçümü : 263,22 m2
İmar Durumu :28/08/2008 tasdik tarihli,1/1000 ölçekli Avcılar Uygulama İmar 

Planında, ön bahçe:4.00 m, arka bahçe:3.00 m, yan bahçe 3.00 m. ayrık nizam, 4 
kat yapılaşma şartlarında konut alanında kalmaktadır

Kıymeti : 29.333.400,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Hissedar Aziz Rahimoğlu hissesinde haciz şerhi vardır
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/04/2025 - 13:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 13:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/05/2025 - 13:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/05/2025 - 13:30

27/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096410

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 3. AĞIR CEZA MAHKEMESİ
Sayı : E.62517348-2023/529-Ceza Dava Dosyası İLA N
Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle 

dolandırıcılık suçundan sanık Metehan ALAY hakkında açılan davanın yapılan 
yargılaması sonucunda verilen kararın sanığa ilanen tebliğine karar verilmiş olmakla;

Mahkememize ait 2023/529 Esas 2024/270 Karar sayılı 29/04/2024 tarihli karar 
ile; Süleyman ve Aysel oğlu, 01/01/2003 Büyükçekmece doğumlu sanık Metehan 
ALAY hakkında TCK. 158/1-f ve son, TCK. 52, 52/4 maddeleri gereği 4 Yıl Hapis ve 
9800 TL adli para cezası ile cezalandırılmasına karar verildiği, söz konusu kararın 
tüm aramalara rağmen sanığa tebliğ edilemediği anlaşılmakla,

7201 Sayılı Tebligat Kanununun 29. Maddesine göre ilgilinin bilgisine en emin 
şekilde ulaşılabileceği gazetede ilanen tebliğine, ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılmasına, tebliğden itibaren İKİ HAFTA İÇİNDE Mahkememize 
verilmek veya gönderilmek üzere bir dilekçe ile veya zabıt katibine yapılacak 
beyanının tutanağa geçirilerek hakime onaylatılması yoluyla İstanbul Bölge Adliye 
Mahkemesi nezdinde İSTİNAF kanun yoluna başvurabileceği hususu ilanen tebliğ 
olunur.23/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096279

T.C. İSTANBUL 31. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN
DOSYA NO : 2023/478 Esas
KARAR NO : 2024/836
Herkesingirebileceği bir yerde bırakılmaklabirlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık 

suçundansanıkALAAELDİN İBRAHİM ABDEL ATY M ELIWA hakkındayapılan 
yargılama sonundasanıkhakkında 3Yl1 Ay 15Gün hapis cezası ilecezalandırılmakla, 
Frank ve Brıtta oğlu, 1999 doğumlu, Almanyadoğumlu müştekiDANIEL JEFFREY 
TOBIEN tüm aramalara rağmen bulunamamış, gerekçeli karartebliğ edilememiştir .

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince hüküm özetinin RESMİ 
GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren ikihaftasonra tebliğ edilmiş sayılacağına 
karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR. 26.09.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2096451
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Rusya'nın, Ukrayna'nın kuzeydoğusundaki
 Sumi kentinde bulunan bir hastaneye düzenlediği 
saldırıda 8 kişi hayatını kaybetti, 11 kişi yaralandı.

Rusya ordusu, Ukray-
na'nın kuzeydoğusun-
daki Sumi kentindeki 
bir hastaneyi hedef 
aldı. Ukraynalı yet-
kililer, Rus güçlerinin 
kentteki bir hastaneyi 
vurduktan sonra, bina 
tahliye edilirken tekrar 
saldırdığını, toplamda 
8 kişinin öldüğünü, 11 
kişinin de yaralandığını 
açıkladı. 

Ukrayna medyası, 
saldırılar sırasında 
hastanede 86 hasta ve 
38 personelin bulundu-
ğunu söyledi. Saldı-
rıyla ilgili açıklama 
yapan  Ukrayna Devlet 
Başkanı Vladimir 
Zelenskiy ise "Rusya, 
şehrin hastanelerinden 

birini Şahed insansız 
hava araçlarıyla vurdu. 
Şu ana kadar 8 kişinin 
yaşamını yitirdiğini 
biliyoruz. Ailelerine ve 
yakınlarına başsağlığı 
diliyorum. 11 kişi daha 
yaralandı. 

Dünyada bu savaş 
hakkında konuşan 
herkes Rusya'nın neyi 
hedef aldığına dikkat 
etmeli. Hastanelere, 
sivillere ve insanların 
hayatlarına savaş açı-
yorlar. Rusya'yı barışa 
yalnızca güç zorlaya-
bilir. Güç yoluyla barış, 
tek doğru yoldur. Bu 
yolda bizi destekleyen 
herkese teşekkür 
ediyorum" ifadelerini 
kullandı.

Harris 
sınırda 
güvenlik 
sözü verdi 

Pakistan'dan 
BM'de 
Hindistan'a 
gözdağı 

ABD Başkan Yardım-
cısı ve Demokrat Parti 

Başkan adayı Kamala 
Harris, ABD-Meksika sı-
nırını ziyaret etti. Başkan 
seçildiği takdirde ABD'ye 
yasa dışı yollardan girme-
ye çalışan kişilere cezai 
yaptırımlar uygulayacağını 
söyleyen Harris, sığınma 
talebinde bulunmalarını 
da engelleyeceğini ifade 
etti. Ülkeye yasa dışı yol-
lardan giren kişilerin sınır 
dışı edileceğini ve beş 
yıl boyunca girişlerinin 
yasaklanacağını kaydeden 
Harris, "Havaalanları ve 
limanlar da dâhil olmak 
üzere girişlerin Fentanil 
(uyuşturucu madde) ve 
bunu yapmak için kullanı-
lan araçları tespit edecek 
ek yüksek teknolojilere 
sahip olmasını sağlayaca-
ğız" dedi.

Birleşmiş Milletler 
(BM) 79. Genel Kurulu 

toplantıları nedeniyle New 
York'ta bulunan Pakistan 
Başbakanı Şahbaz Şerif, 
BM Genel Kurulu kürsü-
sünde konuşma yaptı.
Hindistan'ın idaresindeki 
Cammu-Keşmir'e ilişkin 
de açıklamalarda bulunan 
Şerif, Hindistan'ı, BM 
Güvenlik Konseyinin Cam-
mu-Keşmir halkının kendi 
kaderini tayin edebilmesi 
için referandum öngören 
kararını uygulamamakla 
suçlarken, "Hindistan, 
Müslüman çoğunluğu 
azınlığa dönüştürmek için 
bu bölgeye yabancıları 
yerleştiriyor" diye konuştu. 
Pakistan lideri ayrıca 
Hindistan'ın herhangi bir 
saldırganlığına kararlı 
şekilde karşılık verecekle-
rini de söyledi. AA

UKRAYNA'DAKUKRAYNA'DAKII  
HASTANEYHASTANEYII    
IIHA HA IILE VURDULE VURDU

Ukrayna Hava Kuvvetleri'nden yapılan açıklamada, Rusya'nın gece boyunca 
düzenlediği saldırılarda 2 balistik ve 2 seyir füzesinin de kullanıldığı belirtildi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Yıldırım - Tediye - Kadın paltosu - 
Bir tür tahıl. 2. Zait - İncir sineği - Mavi - Akılsız, budala, 
alık - Öğütülmüş tahıl. 3. Parlak bükümsüz iplik - Yumu-
şak, yuvarlak ve irice - Harcama, tüketme - Karmaşık. 
4. Verme, ödeme - Yok eden, mahveden - Fayda, yarar 
- Meşime - Bir mevsim. 5. Çin satrancı - Derviş hırka-
sı - Dönence - Yetersiz. 6. Çekya’nın başkenti - Üçgen 
biçimli ova - Kobalt’ın simgesi - Doymuş hidrokarbon. 7. 
Romanya plaka işareti - Satıcı - Tanınmış ürün - Kırmızı - 
Kutlu, uğurlu. 8. İnanılan kimse - Halk dilinde gerçek - Kira 
geliri getiren mülk - Hırvatistan plakası - Dingil. 9. Duygu 
- Düşünce - İlişik - Yerine koyma - Bir bağlaç. 10. Ulusal - 
Boya renk kataloğu - Bayram - Güreşte bir oyun. 11. Kış 
- Destan - Ardahan ilçesi - Normalden büyük. 12. Mermer 
yapıştırıcısı - Açılır kapanır perde - Halk dilinde kemik 
veremi - Müstahkem mevki. 13. Judoda en üst derece - 
Sırtı dikenli bir hayvan - Büyük sandal - Artvin ilçesi. 14. 
Çabuk ilerleyen, akut - Bir ülkeyi silah gücüyle ele geçirme 
- Hasırotu - Bütün.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Keseli sıçan - Eski dilde 
rüzgar, esinti - Sevinç, gönül ferahlığı. 2. Utanma duygusu 
- Yer adı bilimi - Yabani hayvan yakalama. 3. Söndürme - 
İstanbul’un eski adlarından. 4. Keçi tüyü - Öğretici masal 
- Tahta cilası. 5. Yunan alfabesinin son harfi - Vilayet - 
Yaşlı, kart. 6. Yazı ile bildirme - Resmi emanet deposu. 7. 
Toprağın nemi - Olay - Tarikat kurucusu. 8. Kırıkkale iline 
bağlı ilçelerden biri - Palto benzeri üstlük - Sabit sayı. 9. 
Yankı - Bir meyve - Koordinat. 10. Eski dilde ayak - Temiz-
lik. 11. İlaç, merhem - Müzikhol yıldızı - Köpek - Asya’da 
bir ırmak. 12. Yüzyıl - Baş kilise. 13. Bağırsak - Şömine - 
Lantan simgesi - Radyum simgesi. 14. Halk dilinde gecelik 
faiz - Tayin etmek. 15. Siyaha yakın koyu yeşil - Ödünç 
mal - Akarsu yatağı. 16. Terbiyum simgesi - Sanatta akım 
- Açık mor. 17. İmkan - Sınır, uç - Sergen. 18. Kaburga - 
Çiçek toprağı - Bir işi yürütme. 19. Söz verme - Hayati sıvı 
- Tiksinme, iğrenme. 20. Kaçak tütün - Lityum’un simge-
si - Beygir. 21. Çelik - İçe dert olan şey - Çukurda kalmış 
düzlük. 22. Biçilmiş ekin sapı - Boynun arkası - Menzil.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 116  142  160  325  375  392  591  754  875  930

4 RAKAMLILAR
 2135  2830  3154  4075  4135  4830  7164  7183  7843  

8132  8350  9020  9852  9938  9958
5 RAKAMLILAR

 10852  18735  26783  36243  40493  48330  52450  59693  
70860  72409  80589  81314  81526  85451  90230  90749  

91328  94130
6 RAKAMLILAR

 249070  376541  513150  729827  902071
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İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

2 9  E Y L Ü L  2 0 2 4  PA Z A R

İSTANBUL		  05:27	 06:52	 12:59	 16:18	 18:57	 20:16 
ANKARA		  05:13	 06:36	 12:44	 16:03	 18:42	 20:00
İZMİR		  05:37	 06:59	 13:07	 16:27	 19:05	 20:21
BURSA		  05:28	 06:51	 12:59	 16:18	 18:57	 20:15
TRABZON	 	 04:44	 06:09	 12:17	 15:35	 18:14	 19:33
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 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Kim Allah için bir ev inşa 

ederse (mescit yaparsa) Allah 
da cennette onun için bir ev 

yapar.” 

Buhari, Salat 65, 
Müslim-Mesacid 4

GÜNÜN   AYETi
“Her nereden çıkarsan, yüzünü 
Mescid-i Haram yönüne çevir. 

Şüphesiz bu, Rabb’inden 
olan bir haktır. Allah, 

yaptıklarınızdan gafil değildir.”

Bakara suresi, 149. ayet:

ayat mevsimler gibidir. 
Baharı, yazı, sonbaharı, kışı 

vardır. Hayatın her dönemi, 
ayrı özelliklere ve güzellikle-
re sahiptir. Kul olarak iyi işler 

yapmak, ibadet ve taat ile hayata anlam 
katmak için bu dönemlerin her biri birer 
fırsattır. İnsanı kemale ulaştıran, olgun 
bir mümin olmanın huzurunu yaşa-
tan en kıymetli dönem ise yaşlılıktır. 
Her yaşlıda kendi hayat serüvenimizi 
görmek, akıl sahibi olmanın bir gereği-
dir. Bugünün ihtiyarları dünün genç-
leri olduğu gibi, bugünün gençleri de 
yarının ihtiyarları olacaktır. Rabb’imiz 
bu gerçeği Kur’an-ı Kerim’de şöyle dile 
getirmektedir: “Allah, sizi güçsüz olarak 
yaratan, sonra güçsüzlüğün ardından 
bir güç veren, sonra gücün ardından bir 
güçsüzlük ve yaşlılık verendir. O diledi-
ğini yaratır. O hakkıyla bilendir, kudret 
sahibi olandır.” (Rûm, 30/54)

Yaşlılara hürmet
Dinimiz, yaşlılara hürmet etmeye 

büyük ehemmiyet vermiştir. Mekke’nin 
fethedildiği gündü. Hasret sona ermiş, 
Sevgili Peygamber Efendimiz (sav) ve 
güzide ashabı yıllar sonra Mekke’ye 
kavuşmuşlardı. Müminler sevinçle 
birbirine sarılıyor, böyle bir anı lütfet-
tiği için Cenabıallah’a şükrediyorlardı. 
Sevgili Peygamberimizin (sav) vefakâr 
arkadaşı Hz. Ebubekir ise şehre girer 
girmez doğruca babası Ebu Kuhafe’nin 
yanına koşmuştu. Canıgönülden İslam’ı 
kabul etmesini arzuladığı babasını 
çabucak Resulullah’ın huzuruna getirdi. 
Allah Resulü (sav), saçı sakalı ağarmış, 
gözleri görmeyen ihtiyar adamı karşı-
sında görünce büyük bir tevazu ile hic-
ret arkadaşına şöyle dedi: “Yaşlı baban 
evinde kalsaydı da ben ona gitseydim 
olmaz mıydı?”

En değerli köprü
Elleri öpülesi ulu çınarlarımız yaşlı-

larımız, Yüce Allah’ın, dualarına icabet 
ettiği, ihsan ve ikramına mazhar kıldığı 
kimselerdir. Geçmişimizle geleceğimizi 
birbirine bağlayan en değerli köprüleri-
mizdir. Bizler, Rabb’imize olan sevgimizi, 
Peygamberimize olan muhabbetimizi 
onlardan öğrendik. Milli ve manevi 
değerlerimizi, örf ve âdetlerimizi onlar 
bize aktardı. Yuvalarımızın dayanağı, 
bereket kaynağımız hep onlar oldu.

Rahmet ve bereket
Hayatı boyunca yaşlılara ayrı bir 

değer veren Sevgili Peygamber Efendi-
miz (sav), bizlere şöyle sesleniyor: “Bir 
genç, bir yaşlıya yaşından dolayı hürmet 

ederse, Allah da ona, yaşlılığında hürmet 
edecek birisini gönderir.” Ümmet-i 
Muhammed olarak bize yakışan, rahmet 
ve bereket vesilesi olan büyüklerimizi, 
fedakâr ve cefakâr anne babalarımızı 
yaşlandıklarında yalnız bırakmamaktır. 
Ömürlerinin en hassas döneminde yanı 
başlarında olmak, ihtiyaçlarına koş-
maktır. Onlara gönül alıcı söz söylemek, 
“öf!” bile dememektir. Şefkat ve merha-
metle muamele etmek, hayır dualarına 
mazhar olmaktır. Zira yaşlılara hürmet, 
Cenabıhakk’ın rızasına sebeptir.

Her insan değerlidir
Rabb’imiz şöyle buyuruyor: “Ant 

olsun, biz insanoğlunu şerefli bir varlık 
olarak yarattık. Onları karada ve denizde 
gezdirdik, kendilerine güzel güzel rı-
zıklar verdik ve onları yarattıklarımızın 
çoğundan üstün kıldık.” Evet, kadınıyla, 
erkeğiyle her insan değerlidir, saygındır, 
hürmete layıktır. Bununla birlikte ağar-
mış saçları, bükülmüş belleri ile yaşlıla-
rımız rahmet ve mağfiret vesilemiz, dua 
kapılarımızdır. Peygamber Efendimizin 
(sas) beyanı gayet açıktır: “Allah Teala, 
istikamet üzere olan, saçları ağarmış 
ihtiyar bir Müslüman kendisine dua 
ettiğinde, duasını kabul etmemekten 
hayâ eder.” Öyleyse geliniz, küçükken 
elimizden tutup bizleri bugünlere ulaş-
tıran büyüklerimize hürmette kusur 
etmeyelim. Hâl ve hatırlarını soralım, 
her türlü hizmetlerine seve seve koşa-
lım. Yaşlılarımıza hürmetin hanelerimize 
huzur, ömrümüze bereket katacağını 
unutmayalım. 

Edep ve hitap
Toplumumuzda, küçük yaştakilerle 

büyük yaştakilerin bir “edep” ve “hitap” 
çerçevesi vardır. Eşler birbirlerine, ço-
cuklar, anne-babalarına hitap ederken 
birtakım sıfatlar ekleyerek konuşurlar. 
Adıyla, soyadıyla ya da ağza alınmaya-
cak kaba ifadelerle birbirine seslenil-
mez. Zira İslam’a göre insan, hangi yaşta 
veya cinsiyette olursa olsun muhterem-
dir. “Bey amca, beyefendi, hanımefendi, 
ağabey, Ahmet Bey, Ayşe Hanım” gibi 
ifadeler; bizim kültürümüzden süzülüp 
gelen nezaket yüklü söyleyişlerdir. Bu-
gün gençler, birbirlerine argo, küfür ve 
hakaret eden kelimelerle hitap etmekte; 
anne-babalarına, büyüklerine sadece 
isimlerini söyleyerek ya da küçültme 
anlamına gelecek hafif kelimelerle 
seslenmektedir. Bunun temelinde yatan 
sebep, bizim kültürümüzü, hürmet, mu-
habbet ve şefkat şekillendirirken; Batı 
kültürünün ise “egoizm, bencillik”, kibir, 
gurur, menfaat ve şımarıklık üzerinde 
yükselmesidir.

İnsanlar gerek ana-babalarına gerekse 
diğer insanlara karşı muamelelerinde 

İslam’ın koyduğu edep ve nezaket kaide-
lerine tabi olurlarsa, son derece huzurlu ve 
gıpta edilmeye layık bir toplum meydana 
gelir. Nitekim Fransız müellif Brayer, Osmanlı 
toplumunda müşahede ettiği fazilet tablola-
rını, bazı kıyaslar yaparak şöyle ifade eder: 
“Osmanlı’da çocuklar, yetişip kemal yaşına 
geldikleri zaman, anne ve babalarının yanın-
da bulunmakla iftihar ederler. Anne-babaları 
küçükken kendilerine nasıl şefkat gösterdi-
lerse, çocuklar da aynı şekilde mukabele et-
mekle bahtiyar olurlar. Oysa diğer memleket-
lerde çok defa çocuklar olgunluk çağına girer 
girmez, ana ve babalarından ayrılırlar. Maddi 
menfaatleri hususunda onlarla çekişe çekişe 
münakaşa ederler. Hatta bazen kendileri 
refah içinde yaşadıkları hâlde onları sefalete 
yakın bir hayat içinde bırakırlar. Kendilerine 
en çok ihtiyaçları olduğu bir devrede an-
ne-babalarına karşı âdeta yabancılaşırlar.”

OSMANLI 
KÜLTÜRÜNDE  
ANNE-BABAYA

 HÜRMET

Tevbe suresi, 17. ayet: “Şirk koşanların, kendi inkârlarına 
bizzat kendileri şahitler iken, Allah’ın mescitlerini 

onarmalarına (hak ve yetkileri) yoktur. İşte bunlar, 
yaptıkları boşa gitmiş olanlardır. Ve bunlar ateşte 

süresiz kalacak olanlardır.”

İNANÇ VE KÜLTÜRÜMÜZDE YAŞLILARIN YERİ

HÜRMET
 MAKAMIDIR

“Bir kimse evine gelene nasıl 
ikramda bulunursa, Allah da 
evine (camiye) gelene özel 

ikramda bulunur.” 
(Sahih-i Buhari 

Cilt 2, sayfa 625)

HZ. EBUBEKIR’IN 
OĞLUNU 
ŞEHIT 
EDEN OK
Hz. Ebubekir’in oğlu 
Abdullah, Mekke’den 
hicret ederek muhacir 
olma faziletini kazan-
mış, Mekke’nin fethinde 
bulunmuş, Huneyn 
Savaşı’na ve Taif Mu-
hasarası’na katılmış bir 
sahabeydi. Taif’te isabet 
eden bir okla yaralandı. 
Babasının halifeliğinin 
ilk yılında, açılan yarası 
sebebi ile vefat etti. Hz. 
Ebubekir, Abdullah’ın 
yaralandığı oku sakla-
mıştı. Sonradan Müslü-
man olarak Medine’ye 
gelen Sakîf heyetine 
oku göstererek: “Bunu 
tanıyanınız var mı?” 
diye sordu. Said bin 
Übeyd radıyallahu anh, 
“Bu oku ben yonttum, 
ucunu ben sivrilttim, 
tüyünü ben taktım ve 
ben attım” dedi. Bunun 
üzerine Hz. Ebubekir, 
Said bin Übeyd’e şöyle 
dedi: “Bu ok Ebubekir’in 
oğlunu şehit eden oktur. 
Ona senin elinle şehitlik 
veren, seni onun eliyle 
küfür üzere öldürme-
yen Allah’a hamdolsun! 
Onun rahmeti ve ikramı 
ikinizi de kuşattı.”  

KISSADAN  HİSSE

Başta anne ve babamız olmak üzere, 
yaşı bizden ileri  olan bütün büyükleri-
mize hürmet ve hizmette kusur  etme-

mek dinimizin kesin emridir. İhtiyarla-
rımız hepimiz için büyük birer nimettir. 
Onlar bizim sevap  kazanmamıza, ilahi 

lütuflara ermemize sebep olurlar.

H
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Potada 37’nci Erkekler Cumhurbaşkanlığı Kupası sahibini buluyor.  
Geçen sezon Basketbol Süper Ligi ve Türkiye Kupası’nda şam-

piyonu Fenerbahçe Beko ile lig ikincisi, kupa finalisti Anadolu 
Efes basketboldaki en büyük kupanın sahibi olmak için karşı 

karşıya gelecek. Daha önce oynanan 8 finalde 5 kez lacivert 
beyazlılar, 3 kez sarı lacivertlilerin kazandığı çekişmenin 

9’uncu finali İstanbul’da Basketbol Gelişim Merkezi’nde 
saat 18.00’de başlayacak. Anadolu Efes’in 13, Fenerbah-

çe’nin 7 kez kazandığı Cumhurbaşkanlığı Kupası’ndaki 
yeni heyecan TRT Spor’dan naklen yayımlanacak.

BASKETBOLDA EN BÜYÜK KUPA GÜNÜBASKETBOLDA EN BÜYÜK KUPA GÜNÜ

alatasaray, Kasımpaşa 
karşısında 3-0 öne geçme-

sine rağmen sahadan 3-3 
beraberlikle ayrıldı. Maça iye 

başlayan sarı kırmızılı takım 20 ve 28. 
dakikalarda Osimhen’in attığı gollerle bir 
anda 2-0 öne geçti. Maçın 34. dakikasın-
da bu kez Icardi sahneye çıktı ve skoru 
3-0 yaptı. 10 dakika sonra Kasımpaşa Fall 
ile bir gol buldu ve skor 3-1 oldu. Osim-
hen’in sakatlanması ile birlikte Kasım-
paşa daha etkili bir oyun sergiledi. 83. 
dakikada Hajradinovic penaltıdan skoru 
3-2’ye getirdi. 90+5’te Da Costa fileleri 
havalandırdı ve maç 3-3 sona erdi. 

G

Sarı kırmızılılar, 
Kasımpaşa’ya puan 
kaptırdı. Maçta kar-
şılıklı golleri Osim-
hen (2), Icardi, Fall,  
Hajradinovic (P) ve 
Da Costa kaydetti. 
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Dünyanın en iyi dört santrforun-
dan biri Victor Osimhen… Golcü 
denince, oyun aklı denince ilk 
10 arasında her zaman yeri 

olan Mauro Icardi… Nöbetçi santrfor, her 
fırsatta gol atan Michy Batshuayi… 

Birçok takımın biri bile kadrosunda 
olsa mutlu olacağı üç isme sahip Galata-
saray, Kasımpaşa karşısına Osimhen-I-
cardi ikilisiyle maça başladı. 

PAOK maçında birinin çıkıp, diğerinin 
girmesi Avrupa’ya gündem olan iki fut-
bolcuyu aynı anda sahaya süren Okan 
Buruk, taktik değişikliğine de gitti. İki 
yıldır şampiyonluk getiren tek santrfor-
lu düzenini değiştiren Buruk, çift santr-
forlu sistemle başlattı takımını. Sarı 
kırmızılılar, çift santrfor için sağlı-sollu 
ortalar yerine, ortadan derin paslarla 
oynadı. Oyunun sıkıştığı anlarda Icardi 
bir adım geri çıkarak, Mertens’in görevi-
ni üstlenip pas dağıttı. 

Üst üste gelen maçlar nedeniyle 
tempoyu yükseltmeden oynayan ev 
sahibi, ilk yarım saat dolarken yıldız 
golcüleriyle 3 farka ulaştı. Sonrasında 
rölantiyi abartınca öne çıkan Kasımpa-
şa’nın attığı şık gol, ikinci yarıya umut 
oldu. 

Osimhen’in adale zorlanması Gala-
tasaray’ı, Mertens yönetimindeki tek 
santrforlu sisteme döndürdü. Konuk 
takımın baskısını kıramayan Galatasa-
ray, oynamak yerine, savunarak zamanı 
tüketmeye çalıştı. 

VAR’ın verileni engelleyip, verilme-
yeni verdiği penaltıdan gelen gol, son 
dakikaları kaosa çevirdi. Galatasaray, 
gerilimi yönetemeyince Kasımpaşa 3 
farktan geri dönerken, yıldız fazlasından 
gözü kararan rakibine cezayı kesti.

Yıldızlar yetmez
oynamak gerek

ANALİZ

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
OKAN BURUK SAMİ UĞURLU

GALATASARAY

STAT: RAMS PARK

KASIMPAŞA
OĞUZHAN ÇAKIR M.AKINCIK, ALİ CAN ALP

FERNANDO MUSLERA
ELIAS JELERT
VICTOR NELSSON
ABDÜLKERİM BARDAKCI   
ISMAIL JAKOBS
ROLAND SALLAI
(BARIŞ ALPER-46)
GABRIEL SARA
(BERKAN KUTLU-63)
KEREM DEMİRBAY
YUNUS AKGÜN
(KAAN AYHAN-63)
MAURO ICARDI 	               34
(MICHY BATSHUAYI-74)
VICTOR OSIMHEN	        20, 28
(DRIES MERTENS-46)   

ANDREAS GIANNIOTIS
CLAUDIO WINCK
NICHOLAS OPOKU
YASİN ÖZCAN
M. BEN OUANES
CAFU
(GÖKHAN GÜL-46)
MAMADOU FALL	            44
ANTONIN BARAK
(JHON ESPINOZA-74)
AYTAÇ KARA
H.HAJRADINOVIC                     (P) 83
NUNO DA COSTA  	      90+5
(SADIK ÇİFTPINAR-90+8)

HAKEMLER: A.Bora Taşkınsoy, Candaş Elbil, Murat Temel
CORENDON ALANYASPOR: Ertuğrul Taşkıran, Florent Hadergjonaj, Nuno 
Lima, Fidan Aliti. Jure Balkovec, Richard, Gaius Makouta, Loide Augusto )Dk.88 
Buluthan Bulut), Nicolas Janvier (Dk.69 Efecan Karaca), Yusuf Özdemir, Ui-Jo 
Hwang (Dk.16 Sergio Cordova)
ÇAYKUR RİZESPOR: Ivo Grbic, Taha Şahin, Attila Mocsi, Khusniddin Alikulov, 
Casper Hojer (Dk.66 H.İbrahim Pehlivan), Amir Hadziahmetovic (Dk.82 Mithat 
Pala), Ioannis Papanikolaou (Dk.66 Rachid Ghezzal), Altin Zeqiri (Dk.58 Emrecan 

Bulut), Dal Varesanovic (Dk.66 Vaclav Jurecka), Ibrahim Olawoyin, Ali 
Sowe GOL: Dk.33 Nicolas Janvier SARI KART: Dk.38 Augusto, 

Dk.40 Yusuf, Dk.48 Taha, Dk.86 Ertuğrul, Dk.90+5 Ghezzal, 
Dk.90+5 Halil İbrahim 

STAT: Gain Park

RİZESPORALANYASPOR

Ligdeki ilk galibiyetini geçen 
hafta alan Corendon Alanyaspor, 
ikinci galibiyetini evinde ağırladığı 
Çaykur Rizespor karşısında elde 
etti. Ligde kendini bulmaya çalışan 

Karadeniz ekibi karşısında 33’üncü 
dakikada Nicolas Janvier’in golüyle 
öne geçen turuncu yeşilliler, skoru 
koruyarak üç puana ulaştı.1-0

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1	 GALATASARAY	 7	 6	 1	 0	 23	 8	 15	 19
2	 SAMSUNSPOR	 7	 5	 0	 2	 11	 6	 5	 15
3	 FENERBAHÇE	 6	 4	 1	 1	 14	 5	 9	 13
4	 BEŞİKTAŞ	 5	 4	 1	 0	 11	 4	 7	 13
5	 R.BAŞAKŞEHİR	 6	 4	 1	 1	 13	 8	 5	 13
6	 GÖZTEPE	 6	 2	 3	 1	 11	 7	 4	 9
7	 I.EYÜPSPOR	 6	 2	 3	 1	 9	 6	 3	 9
8	 C.ALANYA	 7	 2	 3	 2	 7	 9	 -2	 9
9	 T.KONYASPOR	 6	 2	 2	 2	 6	 7	 -1	 8
10	 N.SİVASSPOR	 7	 2	 2	 3	 6	 8	 -3	 8
11	 ANTALYASPOR	 5	 2	 1	 2	 9	 12	 -3	 7
12	 KASIMPAŞA	 7	 1	 4	 2	 9	 11	 -2	 7
13	 S.BODRUM FK	 6	 2	 0	 4	 5	 9	 -4	 6
14	 TRABZONSPOR	 5	 0	 4	 0	 3	 3	 0	 5
15	 GAZİANTEP FK	 5	 1	 0	 3	 4	 7	 -3	 4
16	 ÇK RİZE	 7	 1	 2	 4	 3	 15	 -12	 4
17	 B.KAYSERİ	 5	 0	 3	 2	 5	 9	 -4	 3
18	 A.HATAY	 6	 0	 2	 4	 4	 10	 -6	 2
19	 ADANA DS	 6	 0	 1	 5	 5	 14	 -9	 1

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

TAYFUN ÖZSOY

BURUK’TAN 
ROTASYON
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, PAOK maçı 11’den Günay, 
Kaan, Sanchez, Torreira, Barış Alper, 

Mertens’i dinlen-
dirdi. Çift santrfor 
ile sistem deği-
şikliğine de giden 
Buruk, Muslera, 
Jelert, Nelsson, 
Kerem, Sallai 
ve Icardi 
ile maça 
başladı.
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Teknik Direktörü Okan  Buruk’un, 
Ziyech’in üzerini çizdiği belirtildi. 
Ziyech, Galatasaray formasıyla 
bu sezon resmi maçların yüzde 
50’sinde forma giymesi durumun-
da sözleşmesi otomatik olarak 
1 yıl uzayacak. Ancak yönetimin 
opsiyonun devreye girmesine 
olanak sağlamayacağı aktarıldı. 
Suudi Arabistan ekiplerinden tek-
lif alan 31 yaşındaki oyuncu, ara 
transfer döneminde sarı-kırmızılı-
lardan ayrılmaya hazırlanıyor.

G.S
AR
AY

G.S
AR
AY

   90+5’TE
YIKILDI

Dünkü maçın ilk yarısının sonla-
rında Osimhen, sakatlandı. Maçta 

2 gol kaydeden Nijeryalı golcü 
adalesinde sertlik hissedince, riske 

sokulmadı ve ikinci yarıda yerini 
Dries Mertens’e bıraktı.

OSIMHEN 
SAKATLANDI



 



vrupa Uzay Ajansı 
(ESA),  DRACO isimli 

uyduyu fırlatarak Dün-
ya’nın atmosferine ateşli 

bir şekilde yeniden girişi sırasın-
da nasıl parçalandığını yakından 
izlemek istiyor. Uzay ajansı, Avrupalı 
teknoloji grubu Deimos ile DRA-
CO’yu geliştirmeye başlaması için 
bir sözleşme imzaladı. Uzay aracı, 
Dünya’nın atmosferine yeniden girip 
parçalanırken, yaklaşık 200 sensörle 
benzersiz veriler toplamayı amaç-
layacak. ESA’dan yapılan açıkla-
mada 2027’de fırlatılması planlanan 
görevin amacının uyduların nasıl 
parçalandığını anlamak ve böylece 
daha tam olarak parçalanıp yanacak 
şekilde tasarlanabilmelerini sağla-
mak olduğu belirtildi. Görev ayrıca 

uzay aracının yeniden giriş olayları-
nın çevreyi nasıl etkilediğini değer-
lendirmeye yardımcı olacağının ifade 
edildiği açıklamada  uzay aracından 
gelen parçaların ve parçacıkların üst 
atmosferle nasıl etkileşime girdiğini 
ve hangi yan ürünlerin oluştuğunun 
inceleneceği vurgulandı. Yeniden 
girişten sonra kapsül bir paraşüt 

açacak ve alçalırken DRACO’nun dört 
kamerası ve 200 sensörü tarafından 
toplanan değerli verileri okyanusta 
kaybolmadan önce iletecek. Projeyle 
ilgili açıklama yapan ESA’nın uzay 
güvenliği başkanı Holger Krag, “Ye-
niden giriş bilimi, yok olma çabaları 
için tasarımın önemli bir unsurudur. 
Uydular atmosferde yandığında ne 

olduğu konusunda daha fazla bilgi 
edinmemiz ve yeniden giriş modelle-
rimizi doğrulamamız gerekiyor” dedi. 
Krag, “Bu nedenle DRACO tarafın-
dan toplanan benzersiz veriler, 2030 
yılına kadar daha fazla parçalanabilir 
uydu inşa etmek için yeni teknolojile-
rin geliştirilmesine yardımcı olacak” 
şeklinde konuştu.

Editör: EMRE KAYAY Tasarım: HULUSİ YILMAZ

ESA, uzay çöpleri 
için devreye girdi

A

AVRUPA UZAY AJANSI (ESA), DRACO UZAY 
ARACININ YARDIMIYLA BIR UYDUNUN 
DÜNYA’NIN ATMOSFERINE GIRERKEN NASIL 
YANDIĞINI YAKINDAN INCELEYECEK. 
ARDINDAN UZAY AJANSI, UYDULARIN TAM 
OLARAK PARÇALANIP, YANACAK ŞEKILDE 
TASARLANMASINI SAĞLAYARAK  UZAY 
ÇÖPLERININ OLUŞUMUNU ENGELLEYECEK.

DRACO girişimi, 
ESA’nın 2030 
yılına kadar 

uzay çöpünün 
oluşumunu 
durdurmayı 
amaçlayan 

iddialı Sıfır Enkaz 
tüzüğünün bir 
parçası olarak 

biliniyor.

KORUMA ALTINDAKI 
YEŞIL IGUANA 
AILESI GENIŞLIYOR
Bursa Hayvanat Bahçesi’nde koruma 
altındaki yağmur ormanlarının 
yerlisi yeşil iguanaların popülasyonu 
artıyor. Tesisteki 2 iguananın son 5 
yılda 125 yavru verdiğini söyleyen 
Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Hayvanat Bahçesi Koordinatörü 
Erdem Saker, “Hayvanat bahçemiz  
aynı zamanda nesli tükenme 
tehdidi ile karşı karşıya olan 
hayvanların tür korumasına katkı 
sağlamak amacıyla koruma altında 
tutuldukları, hayvan refahının 
öncelendiği doğal yaşam alanlarıdır. 
Yeşil iguanamız gibi diğer türler de 
burada en iyi yaşam koşullarında 
hayatlarını sürdürüyor” dedi. (AA)

Konya’da karstik yapısı ve yaz mevsimine 
doğru pembe renge bürünen Meyil Obruk 
Gölü, tamamen kurudu. 1970 yılında gölde 
su derinliğinin 31 metre olarak ölçüldüğünü 
belirten Konya Teknik Üniversitesinden 
Prof. Dr. Yaşar Eren, “Yaklaşık 50 yıl sonra şu 
anda, maalesef herhangi bir su gözlenmiyor. 
31 metre derinliğindeki su yok olmuş” dedi.  
Eren, Orta ve Batı Anadolu’da havzalarda, 
ovalarda, 2000’li yıllardan sonra özellikle 
aşırı tarımsal sulama, küresel ısınma ve 
bunun oluşturduğu değişik nedenlerden 
dolayı, sulak alanlarımızın büyük bir 
çoğunluğunun yok olduğunu söyledi. (DHA)

Pembe renkli Meyil Obruk Gölü kurudu 

Tekirdağ’daki Ganos Dağı’nın eteklerindeki ormanlarda sonbaharın renkleri 
kendini göstermeye başlarken Uçmakdere yolunu kullanan sürücülere de keyifli 
yolculuk sunuyor. Tekirdağ’ın her mevsim farklı güzelliğe büründüğünü söyleyen 

Tekirdağ Fotoğraf Derneği üyesi Güven Çelik, “Daha çok yaprağını döken ağaçların 
olduğu ormanlar bulunduğu için sonbaharda yaşanan renk cümbüşünü yakından 

görmek mümkün. Biz fotoğraf tutkunları için de ormanlar doğal stüdyoya dönüyor. 
Güzel kareler yakalamak için zaman zaman buraya geliyoruz. Ormanda sarı, kahve-
rengi ve kızılın tonlarına dönüşen ağaçların görseli muazzam” diye konuştu. (AA)

GANOS DAĞI’NDA SONBAHAR RENKLERİ HÂKİM 

Denizli’de yaşayan Şahin Bozdağ  ile 
nişanlısı Ayşe Ekinci’nin bakımını 

üstlendiği “Efe” isimli kedileri, iki yıl önce 
apartmanın 7’nci katından düşerek ağır 
yaralandı. Omuriliğinde kırıklar nede-
niyle iki ameliyat geçiren kedi, hayata 
tutundu ancak arka iki ayağı felç kaldı.
Bunun üzerine Bozdağ, kedinin sürün-
meden hareket edebilmesi için yürütecin 
benzerini tasarlayarak imal etti. Efe’nin 
bu yürüteçle  rahatlıkla hareket ettiğini 
belirten Bozdağ, onunla tekrar oyunlar 
oynayabildiklerini ifade etti. (AA)

Kütahya’da emekli öğretim görevlisi 
Eyüp İşal, atık ahşap malzemeleri el 

aletleriyle işleyerek sanat eserlerine dö-
nüştürüyor. Atölyesinde ahşaptan 400’ün 
üzerinde eser ürettiğini belirten İşal, 
“Marangozhanelerde atık tahta parçaları 
ve çıtaları çalışmalarımda kullanıyorum. 
Çöpe atılacak ahşap atık malzemeleri 
değerlendirmiş oluyorum. Kesinlikle 
makine kullanmıyorum. Kıl testere, çekiç, 
bıçak, tornavida ve zımpara kâğıdı gibi 
basit aletlerle tamamen el emeği olarak 
eserlerimi yapıyorum” diye konuştu. (AA)

Türkiye’yi gezme hayaliyle yola çıkan 
“Örümcek Adam” lakaplı Salih Ayaz 

Koç, 45’inci durağı olan Isparta’ya geldi. 
Gölcük Gölü ile kent merkezinde vatan-
daşlar ve çocuklarla bir araya gelen Koç, 
çeşitli gösteriler yaptı.  Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde 5 ilde çocukla-
ra moral vermek amacıyla gösteriler 
yaptığını ve 72 gün deprem bölgesinde 
kaldığını söyleyen  Koç, “Güller ve lavan-
talar diyarı Isparta’dayım. Isparta doğal 
güzellikleri, yöresel lezzetleri ve tarihi ile 
görülmesi gereken bir kent” dedi.

Atık ahşaplardan 
sanat eseri yapıyor 

Türkiye turunda 
45’inci ile geldi 

BIR ŞIŞE SUYLA MUTLULUK SATIYOR
İstanbul Büyükçekmece’de 
yoğun trafikte seyyar satıcılık 

yapan 47 yaşındaki İrfan Benek, 
farklı tarzı ile dikkat çekti. Benek, 
elinde su şişeleri ile insanlara 
şarkılar söyleyerek mesai sonrası 
yorgunlukta gülümsetmeyi başarıyor. 
Birisi üniversite öğrencisi olan 2 kızını 
okutmak için ek iş yapmak zorunda 

olduğunu söyleyen adam, mutlu 
insanlar görmeyi sevdiği için böyle 
bir satış pazarlama yolu seçtiğini 
ifade etti. İnsanların mutlu olmasını 
dilediğini belirten Benek, “İşimin sırrı 
mutluluk. Mutsuz insanlar mutsuz 
eder. Mutlu insanlar ise herkesi mutlu 
eder. İnsanlar mutlu olsun, mutsuz 
insan görmeyelim” dedi. (AA)

Dünyanın en güneyinde-
ki aktif yanardağ olarak 

bilinen Antarktika’daki Ere-
bus Volkanı, altın tozunu gaz, 
buhar ve kayalarla birlikte 
dışarı atıyor. Günlük altın 
tozu püskürtme miktarının 
yaklaşık 80 gram olduğu 
belirtiliyor ve bu miktarın 
değerinin günlük 6 bin dolar 
civarında olduğu tahmin edi-
liyor.Yanardağın püskürttü-
ğü gazlar içinde mikroskobik 
altın kristalleri de bulunuyor. 
Elde edilen bilgilere göre, al-
tın tozları lavların yüzeyinde 
bin derece sıcaklıkta gazlar 
tarafından taşınıp kristalle-
şiyor. Rüzgârlarla bin kilo-
metreye kadar yayılabilen bu 

altın parçacıkları, doğrudan 
yüzeye çıkarak âdeta açık 
hava madeni gibi işlev görü-
yor. New Mexico Madencilik 
ve Teknoloji Enstitüsü’n-
den Philip Kyle, Erebus’un 

sakin volkanik faaliyetleri 
sayesinde altın kristalleri-
nin yavaşça birikme fırsatı 
bulduğunu ve bu özelliğin 
onu diğer aktif volkanlardan 
ayırdığını belirtiyor.

Erebus Yanardağı, altın 
püskürterek servet saçıyor 

Felçli kedisi Felçli kedisi 
EfeEfe için  için 

yürüteç yaptı yürüteç yaptı 


